
Havaların soğumaya başlamasıyla grip
vakalarında da artış başladı. Göğüs

Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna Botan Yıldı-
rım, gripten korunmanın en etkili yolun

güçlü bir bağışıklık siste-
mine sahip olmak
ve dengeli beslen-
mek olduğunu 
söyledi. I SAYFA 2

CHP Başakşehir İlçe
Başkanı Beyzade Kaya-

başı, Başakşehir Belediye-
si'nin sürekli ve yüksek

fiyatlarla yaptığı arsa
satışlarına ateş püs-
kürdü. “Ne varsa
durmadan satmaya
çalışan bir anlayışla
karşı karşıyayız.

İnanılmaz ihale-
ler var. Biz
bu ihalelerle
ilgili rapor-

larımı sunduk. Özellikle araç
kiralama ve bilbordlarla ilgili
yapılan ihaleler dikkat çekici”
diyen Kayabaşı, belediyenin
usulsüz ihalaler içinde oldu-
ğunu ifade etti. I SAYFA 10

Kadıköy’de taksi şoförü İsmail Kuru, 2 kişinin saldırısına
uğrayarak beyin kanaması geçirdi. Yaşananları protesto eden
taksiciler, “Kelle koltukta geziyoruz” diyerek  isyan etti

Taksi şoförü İsmail Kuru, Malte-
pe'den aldığı iki yolcuyu Kadıköy'e
götürdü. Üzerinde nakit olmadı-
ğını söyleyen şüpheliler, IBAN ile
ödeme yapmak istedi. Şüpheliler,
ödemeyi attıklarını söyledi ama
hesabını kontrol eden taksici 
paranın gelmediğini fark etti.

Bunun üzerine tartışma çıktı.
Kaçan şüphelileri kovalayan Kuru,
saldırıya uğradı ve beyin kanaması
geçirdi. Kuru, yoğun bakımda tedavi
altına alınırken, taksiciler konvoy yapa-
rak bu durumu protesto etti. Taksiciler,
“Tehlikeli bir iş yapıyoruz. Kelle koltukta
çalışıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 3

ONUN ALNINI KARIŞLARIZ!

Antalya'da konuşan CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, “Türki-

ye'nin güvenlik sorununu bahane 
edip, 'Az daha katlanın' demeyeceksi-
niz. Türkiye'nin güvenlik meselesiyle 
ilgili bilgi istiyoruz. İsrail meselesinde
varsa tehdit bilmek istiyoruz. İsrail'in

gücü Türkiye’ye
yetmez, o 
Netanyahu'nun
hep birlikte alnını
karışlarız; ama 
bu sorunla Türki-
ye'nin gerçek 
sorunlarının üs-
tünü örttürmeyiz”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Bir tehdit varsa 
bilmek istiyoruz

www.gazetedamga.com.tr

Arnavutköy Mareşal Fevzi
Çakmak Mahallesi ilginç bir

yıkım ile gündeme geldi. Arnavutköy
Belediyesi, Tepelik Sokak'ta bulunan
Osmanlı Konakları Kudüs Cami'nin
duvarı hakkında, projede yol olarak
görülen alana yapıldığı için yıkım 
kararı çıkardı. Yıkım kararına tepki
gösteren Osmanlı Konakları sakinleri
Belediye Başkanı Mustafa Canda-

roğlu ile görüştü. Duvarın yıkılması
durumunda hırsızllık olaylarının 
artacağını ifade eden site sakinleri,
yıkımın durdurulmasını talep
etti. Mustafa Candaroğlu ise
site sakinlerine, duvarın 
üzerine yapıldığı yolu satın 
almalarını önerdi. Ancak bu 
şekilde ilgili duvarı yıkmaya-
caklarını açıkladı. 

ç Damga'ya konuşan Osmanlı
Konakları Sitesi eski Baş-

kanı Yetiş Yıldız, Belediye Başkanı
Mustafa Candaroğlu'nun bu tutu-
muna bir anlam veremediklerini
belirtti. Candaroğlu'nun, belediye
başkanı seçildikten sonra Osmanlı
Konakları'na karşı tavır aldığını 
savunan Yıldız, “Sayın Candaroğ-
lu'nun Osmanlı Konakları'na bir 

gıcıklığı var. Nedenini bilmiyoruz.
Kapılarımızı kaldırdı. Şu anda ciddi
bir güvenlik zafiyeti var. Sitede 
yaşayanlar olarak büyük sıkıntılar
yaşıyoruz” açıklamasını yaptı. Cami
duvarının yıkılmasına da karşı çıkan
Yıldız, “Çok sayıda hırsızlık olayı ile
karşılaşacağız. Bu duvar avluda 
güvenli alan oluşturmak için yapıldı”
diye konuştu. 

MUSTAFA CANDAROĞLU’NUN OSMANLI 
KONAKLARI'NA BiR GICIKLIĞI VAR!

ç

İstanbul Valisi Davut Gül,
2024'ün ilk 9 ayına ilişkin 

emniyet verilerini açıkladı. Vali Gül,
“Kendini kanundan nizamdan üstün
gören bu şehir eşkıyalarına yönelik
olarak 2024 yılının ilk 9 ayında 193
operasyonda 148 suç çetesi çökertildi.
Bin 595 şahıs yakalandı, 964 şahıs 
tutuklandı, 417 şahsa adli kontrol
tedbiri uygulandı. 32 milyar 535 
milyon TL değerinde mal varlığına el
konuldu” şeklinde konuştu. I SAYFA 8
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148 suç çetesi
çökertildi!

SATIN ALIN
YIKMAYALIM!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Milli Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısı

öncesinde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li'yi konutunda ziyaret etti. Dün saat 14:00'te
başlayan görüşme basına kapalı olarak gerçek-
leşti. Sürpriz görüşme yaklaşık 45 dakika sürdü.
Görüşme sonrası iki liderden bir açıklama 
gelmedi. Erdoğan'ı kapıda uğurlayan Devlet
Bahçeli de daha sonra konutundan ayrıldı. 

Özgür Özel

BİNLERCE KONUT YAPILMIŞ

Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer, “ İnsan ruhuna

dokunan ve onu iyileştiren en 
önemli şey yazılarda, çizilerde vardır. 
Esenyurt kötü yönetildiği için bu 
şehrin ruhu zehirlenmiş ve çalınmış.
Bugüne kadar sadece betona yatırım
yapılmış. Yer bizim gök Allah'ın de-

mişler ve binlerce
konut yapmışlar.
Oysa beton 
yenmez. Aslolan
insandır, insanı
merkeze koyabil-
mektir. O nedenle
sanatın böyle 
bir iyileştirici 
rolü vardır” dedi.
I SAYFA 4
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Şehrin ruhu 
zehirlenmiş!

Ahmet Özer

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
(İSİG) Meclisi’nin verilerine

göre eylülde 152, bu yılın 9 ayında ise
en az bin 371 işçi hayatını kaybetti.
Ölüm nedenlerinde ilk sırada trafik ve
servis kazası yer aldı. Raporda, “Yıllar-
dır İSİG Meclisi olarak açıkladığımız iş
cinayeti raporlarında ölen işçi sayısının
‘şişirme’ olduğunu iddia edenler baka-
lım şimdi ne diyecek? On yıl sonra bir
ilk gerçekleşti ve SGK, 2023 yılı için
açıkladığımız 1932 iş cinayetinin 
üzerinde bir işçi ölüm sayısı açıkladı”
ifadeleri kullanıldı. I SAYFA 9
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İlk 9 ayda bin 
371 işçi öldü!

ç
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EkrEm 
hacıhasanoğlu

HABER

Arnavutköy Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde 
bulunan Osmanlı Konakları Kudüs Camii'nin duvarı belediye
tarafından yıkıldı. Duvarın projede yol olarak görülen alana
yapıldığı belirtildi. Site sakinleri ise hırsızlık olaylarının
artacağını ifade ederek duvarın yıkılmasına karşı çıktı.
Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu ile görüşen site 
sakinlerinin, “Yolları satın alın duvarı yıkmayalım” 
gibi ilginç bir teklifle karşılaştığı öğrenildi
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GÖRÜSMEGÖRÜSMEGÖRÜSMEGÖRÜSMEGÖRÜSMEGÖRÜSMEGÖRÜSMEGÖRÜSME İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Bölge Adliye Mah-

kemesi 24. Ceza Dairesi’ne dilek-
çeyle başvurarak, şu anda istinaf sürecinde
bulunan davaya, duruşmalı olarak katılma
talebinde bulundu. Mahkeme önünde 
açıklama yapan İmamoğlu, “Bu dava bana
değil, aziz milletimizin iradesine yöneltilmiş
açık bir darbe girişimidir. Bu dava, siyasi
bir davadır. Bu dava, siyasi tarihimize 
sürülmüş ne yazık ki kara bir lekedir”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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BiR DARBE GiRiŞiMi!

ÖZGÜR BASIN DAYANIŞMASI
İzmir’de yayınlanan Yenigün

Gazetesi, 2 Ekim 2024 tarihinde
gazeteyi baskıya hazırlayarak,
anlaşmalı matbaasına gönderi-
yor. Gazetenin manşetinde;
'BOŞLUĞA ‘IŞIK’ SIZDI' başlıklı
haber yer alıyor. Sorun şu ki 
gazetenin matbaası İhlas Vakfı’na
ait ihlas matbaası bu manşetteki

gazeteyi basmak istemiyor. 
Anlayacağınız ‘sansür’ uyguluyor.
Gazete yönetimi de
yeni bir karar alarak,
“Işıklar içinde uyu”
başlığı ve Mustafa
Kemal Atatürk’ün
fotoğrafı ile baskıya
giriyor.

MehMet Mert’in köşe yazısı sayFa 9’da 

Son zamanlarda electro pop
tarzında yayınladığı şarkılarla
kitlesini bol bol dans ettiren ve
geçtiğimiz yıl Berlin’e taşınarak
müzik kariyerine burada devam
etme kararı alan Esin İris,
house tınılarını zevkli bir 
şekilde işleyen yeni şarkısı
Tamam Mı ile dinleyici-
lerinin karşısına 
çıkıyor. Yeni
şarkısını
değerlendi-
ren İris,
“Tam ola-
rak Berlin
gecesi his-
sini taşıyan
bir üzgün
dans şar-
kısı. Acıyla
dans etme-
nin de tadı
apayrı”
dedi. 

ACIYLA DANS 

ETMENİN 
TADI!

İknur Doğu ÖZTÜRK

Sayfa 4

Müzelerle marka 
kent olmak  

Sevim GÜNEY

Sayfa 5

Askıda insanlık!

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 8

Su kaynakları ve 
kuraklık riski

Galatasaray Teknik Direktörü
Okan Buruk’un 'tehdit' gerekçe-

siyle PFDK'ya sevk edilmesini
değerlendiren spor hukukçusu

Av. Emin Özkurt, “Okan Buruk'un
müsabaka hakemine ‘Hocam,
buna penaltı veren hakem, burada
bir daha maç yönetemez’ ifadesi
tehdit fiilini oluşturmakta,
bundan sonrası için
başka hakemlere de
gözdağı verme
olarak yorumlana-
bilir. 5 maç 
müsabakadan
men cezası 
verilebilmesi
hukuken 
söz konu-
sudur"
dedi. 

5 MAÇ CEZA
GELEBiLiR!

KELLEMiZ
KOLTUKTA!
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TEHLİKELİ BİR İŞ YAPIYORUZ

ç

GRiP YiNE KAPIYI ÇALDI
ç

DURMADAN SATIYORLAR!

I SAYFA 15

BELEDiYE BAŞKANI’NDAN SiTE 
SAKiNLERiNE iLGiNÇ TEKLiF

BELEDiYE
CAMi

DUVARINI 
YIKTI!



G öğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Berna Botan Yıldırım, grip va-
kalarının artışına dikkat çekti.

Yakın temasın hastalıkları artırdığını
söyleyen Dr. Yıldırım, “Hepimiz biliyo-
ruz ki okullar, virüslerin hızla yayılabile-
ceği ortamlardır. Özellikle çocuklar
arasındaki yakın temas, yetersiz el hij-
yeni ve kalabalık sınıflar, grip gibi solu-
num yolu hastalıklarının hızla
yayılmasına neden olabilmektedir.
Covid-19 önlemlerinin hafifletilmesiyle
birlikte, sosyal mesafe ve maske kulla-
nımı azaldığı için grip virüsünün de eski
gücüne kavuştuğunu söyleyebiliriz. Ba-
ğışıklık sistemimiz Covid-19 nedeniyle
geçen birkaç yılda grip virüsüne karşı
daha az uyarılmış olabilir. Bunun so-
nuçla daha fazla vaka ve daha ağır
semptomlar anlamına gelebilmektedir”
diye konuştu.

Aşı olmalılar

Bağışıklık sistemi zayıf bireylerin risk al-
tında olduğunu belirten Dr. Yıldırım,
“Grip özellikle çocuklar, yaşlılar ve bağı-
şıklık sistemi zayıf olan bireyler için teh-
like arz etmektedir. Özellikle okula giden
çocuklar virüsü eve taşıyarak aile üyele-
rine bulaştırabilir. Yaşlı anneanneler, ba-
baanneler, dedeler ya da kronik
hastalıkları olan bireyler için bu durum
ciddi sonuçlar doğurabilir. İnfluenza vi-
rüsü her yıl mutasyon geçirdiği için grip
aşısı da her sezon yenilenir. Özellikle
risk gruplarındaki bireyler ve çocuklar
için aşı olmak önem teşkil eder. Grip
aşısı hastalığı tamamen engellemese
bile, semptomları hafifletir ve ciddi
komplikasyonları önleyebilir. Aşı, aynı
zamanda toplu bağışıklığın güçlenme-
sine de yardımcı olur, bu da salgının
kontrol altında tutulmasını sağlar” dedi.

Hijyen önemli

Dr. Yıldırım, okulların açılmasıyla bir-
likte grip vakalarını azaltmak için alına-
bilecek önlemleri şöyle sıraladı: “El
yıkama alışkanlığı: Çocuklara sık sık el-
lerini yıkamaları gerektiği hatırlatılmalı.
Hijyenik sınıf ortamı: Sınıfların düzenli

olarak havalandırılması ve sık dokunu-
lan yüzeylerin dezenfekte edilmesi sağ-
lanmalı. Hasta öğrencilerin evde
kalması: Grip belirtileri gösteren çocuk-
lar okula gönderilmemeli, hastalıkları-
nın tam olarak geçmesi beklenmeli.
Grip aşısı teşviki: Veliler, çocuklarının ve
kendilerinin grip aşısı olmaları için bilin-
çlendirilmelidir.”

Bağışıklığınızı güçlendirin 

Gripten korunmanın en önemli yolunun

bağışıklık sistemini güçlendirmek oldu-
ğunu söyleyen Dr. Yıldırım, “Gripten
korunmanın en etkili yolu, güçlü bir ba-
ğışıklık sistemine sahip olmak ve dengeli
beslenmektir. Yeterli uyku, düzenli eg-
zersiz ve stresten kaçınmanın bağışıklık
sisteminin kuvvetlenmesinde önemli
rolü vardır. Bunun yanında, bol sıvı tü-
ketmek ve probiyotik açısından zengin
gıdalarla beslenmek de bağışıklık siste-
mini desteklemektedir. Pandemi süreci
bizlere sağlığın ve hijyenin ne kadar

önemli olduğunu hatırlattı. Okulların
açılmasıyla birlikte artması beklenen
grip vakalarına karşı dikkatli olunmalı-
dır. Bireysel ve toplumsal sağlığımız için
kritik öneme sahiptir. Bu kış hem grip-
ten korunmak hem de sevdiklerimizi ko-
rumak için basit ama etkili önlemleri
hayatımıza dâhil etmeli, özellikle kapalı
alanlarda alışveriş merkezleri, hastane
gibi maske kullanmayı ve mesafe kura-
lına uymayı ihmal etmemeliyiz” dedi.
DHA
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Her gün 4 
bardak süt
Anne sütünden sonra süt ve süt ürünleri
temel besin gruplarından biri olarak kabul
ediliyor. Çocukların ve ergenlik dönemindeki
gençlerin gelişimi için her gün düzenli
olarak 2 ile 4 bardak süt içmesi öneriliyor.

okullaRda öğrencilerin gelişimine destek
olan en önemli gıda ürünü süt ve süt ürün-
leri olmaya devam ediyor. Uzmanlar sütün

yağ protein, karbonhidrat, su, vitamin, mineraller
gibi zengin bir içeriğe sahip olmasından dolayı bes-
leyiciliğinin yüksek olduğunu önemle vurguluyorlar.
Çocukların hem fiziksel hem de zihinsel gelişimle-
rine yardımcı olan süt ve süt ürünlerinin tüketimi
büyük önem taşıyor. Sabah kahvaltısında yenilen
peynirin, yemeklere eşlik eden yoğurdun büyüme ça-
ğındaki çocukların gelişimine olumlu etkisi oluyor.
Kaliteli protein-aminoasit çocukların kaslarının güç-
lenmesine, öğrenme becerilerinin gelişmesine kat-
kıda bulunuyor.  Uzmanlar, özellikle çocukların
beslenme çantalarına konulan 200 ml.’lik minik kutu
sütlere büyük talep olduğunu ve anne babaların ter-
cihini farklı günlerde alternatif olabilecek sade ve
meyveli sütlerden yana kullandığını açıkladı.

Düzenli içilmeli 

200 ml’lik bir paket meyveli süt; 5,6 gr protein barın-
dırıyor ve içerdiği kalsiyum ile de bir çocuğun gün-
lük kalsiyum ihtiyacının yüzde 25’ini karşılıyor.
Çocukların zihinsel ve fiziksel gelişiminde ihtiyacı
olan protein, kalsiyum, fosfor gibi besin ögeleri ile
B2, B6, B1 ve A vitaminleri süt tüketimi ile karşılanı-
yor. Uzmanlar, çocukluktan itibaren düzenli süt tü-
ketimi ile sağlıklı bir bedene sahip olunabileceğini
vurgularken, Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan
Türkiye Beslenme Rehberi’nde de çocukların ve er-
genlik dönemindeki gençlerin gelişimi için her gün
düzenli olarak 2 ile 4 bardak süt içmesi öneriliyor.

Havaların soğumaya
başlamasıyla grip

vakalarında da artış
başladı.  Göğüs

Hastalıkları Uzmanı
Dr. Berna Botan
Yıldırım, gripten
korunmanın en 

etkili yolun güçlü bir
bağışıklık sistemine

sahip olmak ve
dengeli beslenmek
olduğunu söyledi 

GRIP YINE
KAPIYI CALDI

Tek çare erken teşhis
Paratiroid bezlerinin büyümesi ve fazla çalışmasının kemik erimesi, yüksek tansiyon ve mide ile bağırsak 
sistemindeki ağrılara neden olabiliyor. Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Hüsnü Aydın, kemik erimesinin özellikle
50 yaş üstü kadınlarda sık görüldüğünü söyleyerek hastalığın erken teşhisle yavaşlatılbileceğini söyledi

PaRatiRoid bezlerinin
hastalık belirtilerini ve ope-
rasyon süreçlerini anlatan

Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr.
Hüsnü Aydın, “Paratiroid bezleri
boynun ön bölgesinde, tiroidbezleri-
nin yanında yer alıyor ve 4 küçük
bezden oluşuyor. Bu bezlerin her
biri yaklaşık nohut tanesi büyüklü-
ğündedir. Bezlerin ürettiği hormon
kemiklere ve böbreklere, dolaylı ola-
rak da bağırsaklara etki ederek vücu-

dumuzun kalsiyum ve fosfor denge-
sini düzenler" dedi.

Tansiyon yükselebilir

Paratiroid bezlerinden herhangi bi-
rinde oluşabilecek büyüme ya da
fazla çalışmanın vücutta aşırı kalsi-
yum birikimine neden olduğunu be-
lirten Doç. Dr. Aydın, "Aşırı
kalsiyum birikmesinin sonucunda
böbrek taşları oluşabilir. Kemiklerde
kemik erimesi, mide ve bağırsak sis-

teminde ağrı ile tansiyon yüksekli-
ğine neden olabilir. Paratiroid bez-
leri boynumuzda tiroid bezlerimizin
önünde yer alan 4 küçük bezden
oluşmaktadır. Her biri yaklaşık
nohut tanesi büyüklüğündedir.
Özellikle sık böbrek taşı düşüren
hastalarda altta yatan kalsiyum yük-
sekliği, paratiroid bezinden kaynak-
lanan bir adenom açısından ayrıntılı
olarak değerlendirilmelidir" diye ko-
nuştu.

Oranlar yüksek 

Kandaki kalsiyum ve parathormon
seviyesine bakılarak paratiroid bezi
değerlendirmesinin yapıldığını ifade
eden Doç. Dr. Aydın, "Paratiroid
bez hastalıkları genellikle tek bezin
lokalize olarak büyümesinden kay-
naklanır. Özellikle 50 yaş üzeri
kadın hastalarda daha sık görül-
mektedir. Paratiroid bezlerinin ame-
liyatından önce yaptığımız bazı
tahliller var. Bu tahlillerde 4 bezden
hangisinin büyüdüğünü anlayabili-
yoruz. Ona göre daha az invaziv
cerrahi operasyon yapıyoruz. Has-
talık bir bezden kaynaklıysa, cerrahi
tedavisi de küçük bir operasyonla
yapılabiliyor. Yüze 95 ile yüzde 99
oranında bir basariye da sahibiz"
ifadelerini kullandı.

Hastalık bitebiliyor 

Doç. Dr. Aydın, konuşmasını şöyle
tamamladı: "Hastalık genellikle tek
bezden kaynaklı oluyor. Biz o bezi
çıkardıktan sonra hastalığın nük-
setme oranı da düşüyor. Yaşamın
ilerleyen yıllarında diğer bezlerde de
bir büyüme meydana gelip hastalı-
ğın yeniden nüksetmesi görülebili-
yor. Fakat bu oldukça nadir görülen
bir durumdur."

Retina gözün en iç kıs-
mında bulunan, ışığın
algılanmasını sağlayan

sinir tabakası olarak biliniyor.
Bazı durumlarda retina tabaka-
sında yırtık oluşabiliyor. Yırtık
oluştuğunda yırtık kenarından re-
tinanın altına sıvı geçişi olup tıpkı
bir duvar kağıdının kabarması
gibi retina tabakası ayrılabilmekte
ve görme kayıpları yaşanabiliyor. 

Uçuşmalar olabilir 

Doç. Dr. Nurullah Bulut, retina
yırtıkları ile ilgili bilgi vererek, re-
tina yırtılmasının en belirgin özel-
liklerinin göze perde inmesi, ani
ve kısa süreli ışık parlamaları ve
göz önünde uçuşan cisimcikler
olduğunu söyledi. Bulut erken
teşhisin önemini hatırlatarak
“Bazı hastalar retina tabakası ye-
rinden ayrıldığında göz açıkken
ayrılmış olan bölgeyi siyah görür-
ken, göz kapatıldığında aynı böl-
geyi parlak beyaz olarak tarif
etmektedir. Ancak her ışık parla-
ması ve uçuşma şikayetinde re-
tina yırtığı ve retina ayrılması
görülmez. Göz içini dolduran,
vitreus dediğimiz jöle kıvamın-
daki sıvının hareketi ile oluşan
ışık parlamaları ve uçuşmalar da
olabilmektedir. Retina yırtığı ve
ayrılması olan hastalar damla
damlatılarak göz bebeği büyütül-

dükten sonra biomikroskop mua-
yenesi ile teşhis edilebilmektedir.
Eşlik eden göz içi kanama gibi
bazı durumlarda göz ultrasonu
ile tanı kesinleştirilebilmektedir.
Retina yırtığı ve ayrılmasının za-
manında teşhis ve tedavi edilmesi
kalıcı görme kayıplarının önüne
geçmektedir.” dedi. 

Hasara göre tedavi 

Retina yırtığının yeri, büyüklüğü
retina ayrılmasının eşlik edip et-
memesinin tedavi stratejisini be-
lirlediğini söyleyen Bulut şöyle
devam etti: Sadece yırtık olması
durumunda lazer ile yırtık etrafı-
nın yapıştırılması sağlanabilmek-
tedir. Şayet retina ayrılması da
eşik ediyor ve yırtık üst kısımlarda
ise göz içine gaz enjeksiyonu ve
lazer ile tedavi yapıla tedailmek-
tedir. Hastanın çocuk veya genç
olması da tedavi şekline etki et-
mektedir. Çocuk veya gençlerde
göz etrafına silikon bant yerleşti-
rilmesi ile iyi sonuçlar alınabilir.
Yırtık ve retina ayrılmasının üze-
rinden uzun zaman geçmesi du-
rumunda retina yüzeyinde yara
iyileşmesi cevabı olan bir mem-
bran (zar) tabakası oluşabilir bu
doku retinanın kısalmasına ve ta-
mamen ayrışmasına neden ola-
bilmektedir. Böyle durumlarda
ameliyat kaçınılmaz olmaktadır.”

Başarı oranı %95

Retina Dekolmanı ameliyatı için
günümüzde altın standart vitrek-
tomi ameliyatlarının yapıldığını
söyleyen Doç.Dr. Bulut, sonuç-
larda %95 oranında başarılı ol-
duklarını söyledi. Vitrektomi
ameliyatı ile ilgili bilgi veren
Bulut “Göz içindeki yapışkan vit-
reus sıvısı alınıp yerine uygun sıvı
verilip retina yerine tekrar yapış-
tırılmaktadır. Vitrektomi ameli-
yatı sonrasında yırtık bölgesine
baskı uygulayıp yerinde durması
için kimyasal gaz veya silikon ve-
rilmektedir. Gaz türüne göre 1-2
ay içerisinde göz içinden çekilir-
ken silikon ayrı bir ameliyat se-
ansı ile boşaltılmaktadır.
Günümüzde tüm bu ameliyatlar
gelişmiş teknolojik cihazlar ve
aletlerle başarılı şekilde uygula-
nabilmektedir. Vitrektomi ameli-
yatının teşhisten hemen sonra
hızlı bir şekilde yapılması başarı
şansını %95 oranında artırabil-
mektedir. Gözünde uçuşmalar
olanlar, ışık çakmaları olanlar, 5-
6 numaradan daha fazla miyopu
olan kişiler mutlaka detaylı göz
muayenelerini yaptırmalıdır.
Kurum yağması görüntüsü ve
gölgeli bir görme varsa retina yır-
tılması başlıyor demektir.” dedi.
DHA

Gözde ışık parlamaları migren atakları
öncesinde görülebildiği gibi retina
yırtığı gibi ciddi göz problemlerinin de
işareti olabiliyor. Doç. Dr. Nurullah
Bulut, retina yırtıkları ve ayrılmasının
zamanında teşhis ve tedavi 
edilmesiyle kalıcı görme kayıplarının
önüne geçildiğini ifade etti

Retinanıza dikkat!



O lay, 27 Eylül Cuma günü
saat 03.00 sıralarında Söğüt-
lüçeşme Caddesi'nde mey-

dana geldi. İddiaya göre, 55 yaşındaki
taksi şoförü İsmail Kuru, Maltepe'den
aracına aldığı iki yolcuyu Kadıköy'e
götürdü. Üzerinde nakit olmadığını
söyleyen şüpheliler, IBAN ile ödeme
yapacaklarını söyledi. Taksi şoförü
Kuru, IBAN ile ödemenin yasak oldu-
ğunu belirtti ancak yolcular ısrarcı
olunca kabul etti. Araçtaki şüpheliler,
ödemeyi attıklarını söyledi ama hesa-
bını kontrol eden taksici ödemenin gel-
mediğini fark etti. Bunun üzerine
tartışma çıktı. Şüpheliler tartışmanın
hemen ardından araçtan inerek kaç-
maya başladı. Ücretini alamayan
Kuru ise, kaçan şüphelileri yakalamak
için peşlerinden koştu. Şüpheliler ile
taksi şoförü arasında ara sokaklarda
kovalamaca yaşandı. Kovalama sıra-
sında Kuru, bir şüpheliyi yakaladığı sı-
rada arkadan gelen diğer şüpheli
yüzüne yumruk attı. Aldığı darbeyle
baygınlık geçiren taksici düşerek kafa-
sını yere vurdu. Şüpheliler olay sonra-
sında yaya olarak kaçarken, ihbar
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Ağır yaralı olarak Sul-
tan Abdülhamid Han Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan ve
beyin kanaması geçirdiği belirlenen
taksici Kuru, yoğun bakım servisinde
tedavi altına alındı. Polis ekipleri kaçan
şüphelileri 1 gün sonra yakaladı. Şüp-
heliler tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.

Gözümü hastanede açtım 

Taksi şoförü İsmail Kuru, tedavi gör-
düğü hastanede yaşadıklarını anlattı.
Kuru, "Bu 2 kişiyi Kadıköy'de istedik-
leri yere getirdim; Altıyolda indirdim.
IBAN ile ödemek istediler, "IBAN
yasak" dedim. Zorla IBAN ile ödeme
geçtiler. 'IBAN ile ödedim' dedi ama
birşey gelmedi. Kaçmaya başlayınca
peşine düştüm. Ara sokaklara girdik.
Arabada önde oturan kişi kafama vu-
rarak beni bayılttı. Gerisini hatırlamı-
yorum, gözümü hastanede açtım.
Beyin kanaması geçirmişim, halen te-

davi altında-
yım" diye ko-
nuştu.

Babasına
da saldır-
mışlar

Babasının
beyin kana-
ması geçirdi-
ğini ve 2 gün
yoğun bakımda
kaldığını söyleyen
Emir Kuru, "Maltepe'den
yolcu alıyor babam, Kadıköy'e
götürüyor. IBAN ile ödemek istiyorlar.
IBAN ile ödemek yasak ama diretiyor-
lar babam da olay çıkmasın diye kabul
ediyor. Sonra 'Ödedik abi, gönderdik'
diyorlar ama göndermiyorlar. Kaç-
maya başlıyorlar. Babam peşlerinden
kovalıyor. Bir tanesiyle arbede yaşanı-
yor. Diğeri de arbede sırasında arka-
dan gelip çenesine vurup bayıltıyor.
Düşüp kafasını yere vuruyor. Beyin ka-
naması geçiriyor. 2 gündür yoğun ba-
kımdaydı şu anda odaya aldılar. 4
gündür hastanede tedavisi devam edi-
yor. Doktorlar 'Her türlü duruma ha-
zırlıklı olun' demişlerdi. Şüpheliler
ertesi gün olay yerine tekrar gidiyorlar
ve devletimizin polisi onları orada da
tutukluyor. Şu anda cezaevinde olduk-
ları bilgisine sahibim. Bugün babam
sağ kurtuldu ama kurtulamayanlar da
oldu. Tehlikeli bir iş yapıyoruz. Kelle
koltukta çalışıyoruz. Bazen bu durum-
lar yaşanıyor. Kabinli olursa taksiler
çok daha iyi olur" dedi.

Konvoylu protesto 

Saldırı haberini alan taksiciler, mes-
lektaşlarına yapılan saldırıyı protesto
etmek için konvoy oluşturdu. Taksici-
ler konvoy halinde saldırıya uğrayan
taksi şoförü İsmail Kuru'nun tedavi
gördüğü hastanenin önünde biraraya
geldi. Polis ve çevik kuvvet ekipleri de
hastane önünde tedbir aldı.

Kabinli araç isteği 

Yapılan saldırıyı kınadığını belirten
taksici Onur Bolat, "Her geçen gün

yaramız kanı-
yor. Buradan 
Sayın İçiş-
leri Baka-
nım Ali
Yerlika-
ya'dan bir
ricada bu-

lunuyorum.
Artık canımız

yanmasın. Biz
İstanbul'a hizmet

etmek için burada-
yız. Bizim tek eksiğimiz

kabin içi araçlar. Yetkililerden
biz bunu bekliyoruz. Biz ailemizi de
İstanbul halkını da seviyoruz.  Araç
içi kabin olsa biz yolcu seçmeyiz
zaten. Ama yolcunun her türlüsünü
almak zorundaysak lütfen devlet bize
sahip çıksın" şeklinde konuştu.

Güvenliğimiz sağlansın

Taksi şoförü Kasım Yar ise "Çalışma
alanımızdaki teması, fiziksel teması
yetkililerden kesmesini istiyoruz.
Çünkü ölen arkadaşlarımız, meslek-
taşlarımız var son 2-3 yıl içinde. Yerel
yönetimlerin, merkezi yönetim,
STK'ların bu işe el atması gerekiyor.
Öncelikle iş güvenliği, şoför güvenliği
sonrası oturulur konuşulur" diye ko-
nuştu. Başka bir taksi şoförü Enes
Polat ise, "Biz İstanbul'u seviyoruz,
yolcu seçmek istemiyoruz. Yetkililer-
den rica ediyoruz bize güvenlik
amaçlı kabin veya benzeri ekipmanla
güvenliğimizin sağlanmasını istiyo-
ruz" dedi. 

Saldırganlar yakalandı 

Taksi şoförüne düzenlenen saldırı
sonrasında görgü tanıklarının bilgi-
sine başvuran polis ekipleri, çevredeki
güvenlik kamerası kayıtlarını da tek
tek inceledi. Kimlik bilgileri tespit edi-
len 2 şüpheli, saldırıdan 1 gün sonra
yakalandı. 2 şüphelinin de kasten ya-
ralama, dolandırıcılık, hırsızlık gibi
suçlardan poliste daha önceden 10'ar
suç kaydı olduğu öğrenildi. 2 şüpheli
çıkarıldığı mahkemede tutuklanarak
cezaevine gönderildi.  DHA
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OLAY, Sultangazi Esentepe mahallesinde
meydana geldi. Sokakta yürüyen Şahin
Aslan, yanına yaklaşan bir otomobilden açı-

lan ateş sonucu ağır yaralandı. Karnından yaralanan
Şahin Aslan, kaçmaya çalışırken, birkaç dakika sonra
peşinden gelen şüpheliler Aslan'ı bir kez daha kurşun
yağmuruna tuttu. Şahin Aslan yere yığılırken, şüpheliler
olay yerinden kaçtı. Çevredekiler tarafından ağır yaralı
olarak hastaneye kaldırılan Şahin Aslan hayatını kay-
betti. Saldırganların kullandığı otomobil ise, terk edilmiş
halde bulundu.

Cinayet kamerada

Polisin olayla ilgili başlattığı çalışmada cinayet anlarının
güvenlik kameraları tarafından görüntülendiği belir-
lendi. Görüntülerde Şahin Aslan’ın yolda yürüdüğü sı-
rada arkadan gelen otomobildeki saldırganlar
tarafından durdurulduğu görülüyor. Aracın sağ kapı-
sına konuşmak için yaklaşan Şahin Aslan’ın araçtaki
saldırgan tarafından tabancayla vurulduğu görülüyor.
Saldırı sırasında karnından yaralanan Şahin Aslan’ın
kaçmaya çalışırken, birkaç dakika sonra aynı şüpheliler
tarafından yine kurşun yağmuruna tutulduğu anlar bir
başka güvenlik kamerası görüntüsüne yansıyor. Silahlı
saldırı sonucu Şahin Aslan yere yığılıyor.

Tespit edildi

Cinayet Büro Amirliği ekipleri güvenlik kameralarını in-
celeyerek şüphelilerin kullandığı otomobilin izini sürdü.
Yapılan çalışma sonucu polis saldırıyı gerçekleştiren 6
şüpheliyi tespit etti. Düzenlenen operasyonla, olayda
silah kullandığı tespit edilen Ali İ.E.(27), araçta bulunan
Maşallah C.(25), Emir Y.(22), taksi şoförü Talip E.(29)
ve Turgut E.(31) ile N.E.(29) gözaltına alındı. Şüpheli-
lerin daha önceden de poliste çok sayıda suç kaydı ol-
duğu belirlendi.

Cezaevine gönderildiler 

Cinayet Büro Amirliği tarafından yürütülen soruştur-
mada şüphelilerin suçlarını itiraf ettiği bilgisine ulaşıldı.
Şüphelilerin cinayeti aralarındaki bir alacak verecek me-
selesi yüzünden çıkan tartışma sonucu işlediklerini söy-
ledikleri de öğrenildi. Poliste işlemleri tamamlanan
şüpheliler adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden Turgut E.,
Maşallah C., Emir Y. Talip E. tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Gözaltında bulunan N.E. adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakılırken, silahı kullanan Ali İ.E. ile ilgili
işlemlerin sürdüğü öğrenildi.  DHA

Sultangazi’de 19 yaşındaki Şahin
Aslan’ın otomobilden açılan ateş
sonucu sokak ortasında öldürülmesiyle
ilgili 6 şüpheli gözaltına alındı.
Şüphelilerin cinayeti alacak 
verecek meselesi yüzünden
işlediklerini itiraf ettiği öğrenildi

Saldırganlar 
YaKalanDı 

Kadıköy’de taksi 
şoförü İsmail Kuru,
taksi ücretini 
ödemeyen 2 kişinin
saldırısına uğrayarak
beyin kanaması geçirdi.
Yaşananları konvoy 
yaparak protesto 
eden taksiciler
“Güvenliğimizi
sağlamak için soför
kabinli  araçlar 
istiyoruz. Kelle koltukta
geziyoruz” diyerek
isyan etti

KELLE KOLTUKTA
CALISIYORUZ!

Münevver 
Karabulut'u 
öldüren ve

tutuklandıktan
sonra kaldığı hü-

crede ölü bulunan
Cem Garipoğlu'nun
mezarı açıldı. Geniş
güvenlik önlemleri

eşliğinde bir saat
süren kazma

işleminin ardından
ceset Adli Tıp Kuru-

mu'na götürüldü

İstanbul bahçeşe-
hir'deki bir villada 2009
yılında münevver Kara-

bulut'u öldüren Cem Garipoğlu'nun
tutuklu olduğu cezaevinde gerçekten
intihar edip etmediği sorusunun

cevaı için dün mezarı açıldı. 
polis ekipleri Cem Garipoğlu'nun me-
zarının bulunduğu Karacaahmet me-
zarlığı'nda güvenlik amacıyla demir
bariyerlerle tedbir aldı.  Fethi kabir iş-
lemi için görevlendirilen Cumhuriyet

savcısı, olay yeri inceleme ekipleri ve
mezarı kazmak için görevlendirilen ki-
şiler mezarlığa geldi. mezarlıkta mü-
nevver Karabulut'un ailesinin avukatı
Rezan Epözdemir de hazır bulundu.
Karabulut ailesi ise mezarlığa gelmedi.
Gazetecilerin demir bariyerlerin arka-
sından çekim yapmasına izin verildi. 

Bir saat sürdü 

Çalışmalar çevredeki ağaçların temiz-
lenmesi ve mezarın çevresine branda
çekilmesiyle başladı.
mezarın bulunduğu bölüm girişinde iki
ayrı kontrol noktası kurulurken, bu
alana girişlerde kimlik kontrolü de ya-
pıldı. belediye görevlileri, Garipoğ-
lu'nun cesedinin çıkarılması için
mezarı kazmaya başladı. Yaklaşık bir
saatlik bir çalışmanın ardından ceset,

mezardan çıkarıldı ve tabuta konuldu.
Havadan görüntü alınmasının engel-
lenmesi için drone savar getirildi.
azma işleminin ardından ceset adli tıp
Kurumu'na götürüldü. 

DNA örnekleri alınacak

Karabulut ailesinin avukatı Rezan
Epözemir, fethi kabir işlemi öncesi
basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. mezarın açılacağını ve cese-
din tamamının alınıp adli tıp Kuru-
mu'na götürüleceğine dikkat çeken
Epözdemir, "burada Dna'lara bakıla-
cak. biyolojik ve kimyasal işlemler
yapılacak." dedi. Epözdemir, cesede
çok kapsamlı işlem yapılmasını ge-
rektiğinin altına çizdi. Cesedin diş,
saç ve sırt kemiklerinden Dna alına-
cağını ifade eden Epözdemir, işlemle-
rin ardından tekrar mezara
konulacağını açıkladı Epözdemir, aile-
nin kuşkularının giderilmesini ifade
edip sağlıklı bir sonuç tespit edileme-
mesi durumunda kamu vicdanının ra-
hatsız olacağını belirtti. DHa

Mezarı aCıldı!

İlginç firar!
Başakşehir'de kayıp olarak
aranan Dursun Uçan (33),
arama çalışmalarına
katılan ailesi tarafından 
8 saat sonra yol kenarında
yürürken bulundu

AVCILAR'DA oturan ve ailesiyle 
sorun yaşayan Dursun Uçan, evi terk
etti. Kendisinden saatler haber alama-

yan ailesi polise haber verdi. Ailesine konum
atan Uçan'dan haber alamayan yakınlarının ih-
barı üzerine arama çalışması başlatıldı. 
AFAD, SAK ve İHH ekiplerinin katıldığı arama
çalışmalarına hassas burunlu köpeklerde katıldı.
Uçan'ın attığı konum etrafında yapılan arama-
larda sonuç alınamadı. 8 saat süren arama çalış-
malarına katılan yakınları tarafından Uçan, yol
kenarında yürürken bulundu. Sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenilen Uçan, ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Uçan'ın yakını Kadir Çiftçi, 
"Biz fark ettik Dursun abiyi, sonra durduk peşin-
den koştuk. Üstü başı yırtılmıştı kan vardı üze-
rinde o şekilde, sonra hastaneye götürelim
dedik, buraya getirin dediler bize, biz de buraya
getirdik. Buradaydık, 4 kilometre falan uzaktı.
Sallanarak yürüyordu. Kendinde değildi. İyi de-
ğildi. Farkında değildi. Muhtemelen kendinde
değildi zaten. Bilmiyorum ambulansa aldılar
kendisini o şekilde" dedi.

KADIKÖY'DE sabah saatlerinde yaşanan do-
ğalgaz patlaması vatandaşları korkuttu. Pat-
lamanın ardından yaşananları anlatan

mahalle sakini, "Çok şiddetli bir patlama oldu. Yanıkları
olan bir kişi vardı. Patlamanın neden kaynaklandığını
bilmiyorum" ifadelerini kullandı. Bir başka görgü tanığı
ise "Şiddetli bir patlama oldu. Doğalgaz sıkışmasından
patlama olmuş, pencerenin karşı çatıya uçmasını gör-
dük. Bir kişi yaralandı. Deprem oldu sandık, hepimize
geçmiş olsun" dedi.

Kadıköy'de  katlı binanın 4'üncü
katında doğalgaz patlaması yaşandı.
Patlamada çevredeki binalarda ve
araçlarda hasar meydana gelirken 
1 kişinin yaralandığı öğrenildi. 

Korkutan 
patlama 
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B ugün dünya nüfusunun yarıya yakı-
nının yaşamını sürdürdüğü kentler
bir rekabet içinde. Daha yaşanabi-

lir, refah seviyesi yüksek ve ziyaret edilmeye
değer kentler olarak algılanma mücadelesi
veriyorlar. Rekabetin çetin olduğu ortamda
daha fazla yerli ve yabancı turist çekmek,
dikkat çekmek kentler neden marka olmalı
sorusunun yanıtı aslında.

Kent dediğimiz yerler ilk olarak Mezopo-
tamya’da karşımıza çıkıyor. Gılgamış Desta-
nı’na konu olan Uruk Kent Devleti refahı ile
çevre kentlere örnek olur. Lideri, yönetim
kuralları, mimari yapıları, tören ve gelenek-
leri ile bu öncül kent, diğer kentlerle rekabet
halindedir. Geçmişte olduğu gibi bugün de
kentler arasında bir liderlik yarışı söz ko-
nusu. Bu yarış bizi kentlerin marka olması
ile karşı karşıya bırakıyor. İşte marka dedi-

ğimiz kavram bir nesnenin, kişinin, kuru-
mun ya da bir kentin tanınmasını, ayırt edil-
mesini sağlayan bir işaret esasında. Hatta
ayırt etmekten daha ötede benzerler ara-
sında belirgin hale gelmeyi sağlıyor. 

Biz marka olmak ifadesi ile bu simgeyi,
işareti, şekilsel olarak vurgularken bir de
zihin düzeyinde bir konumlanmayı kastedi-
yoruz. Yani bir kenti düşündüğümüzde ilk
aklımıza gelen özellikleri o kentin marka
olmasına yönelik kaynaklarını ifade ediyor.
Kenti benzerlerinden farklılaştırıyor. Kent-
ler yönetim şekilleri, coğrafi özellikleri, yö-
resel yemekleri, sanat, spor ve kültürle
ilişkisi, ticaretteki önemleri, simge yerleri,
tarihi toplulukları, ibadet mekanları, tören-
leri ve gelenekleri gibi sayabileceğimiz pek
çok unsurla birbirlerinden ayrılıyor. 

Küreselleşme etkisi ile kentler, doğal gü-
zellikleri, kültürel mirası, fuarları, festival
ve şenlikleri, spor etkinlikleri gibi yollarla
yerli ve yabancı turist çekmek için müca-
dele ediyor. Biz bunlara müzeleri de bir
mücadele alanı olarak ekliyoruz artık. Mü-
zeler, kentlerin ziyaretçi çekme yarışında
etkili bir güç olarak ön plana çıkıyor. Mü-

zeleri biz çoğunlukla önemli eserlerin ko-
runduğu, kültürel mirasın kuşaklar arası
aktarıldığı mekanlar olarak biliyoruz.
Doğru tabi bu tanımlama ama bu tanımla-
maya ekleme yapmak gerekiyor artık mü-
zeler kentlerin bellek mekanları olduğu
kadar kent markasının yapıtaşı duru-
munda. 

Bu işlevi yerine getirmelerini ise kültür
sağlıyor. Kültür, kente kendine has, asla
kopyalanamayan bir kimlik kazandırıyor.
Kültürel birikim marka olma çabası sergi-
leyen kentlerin iyi izlenim yaratmasını, yerli
ve yabancı turistler tarafından ziyaret edil-
meye yerler olarak algılanmasını sağlıyor.
Kentler artık sadece yatırımcıyı, istihdamı,
sanatçıyı kente çekmekle yetinmiyor. Kül-
türü ile daha fazla turist çekmek istiyor.
Müzeler kentin iletişim dili oluyor ve kül-
türü hikâye olarak anlatıyor. Kent sakinleri
ve potansiyel ziyaretçiler ile kentin diyalog
kurmasını sağlıyor. Kentleri canlandıran
bir işlevi yerine getiriyor. Yani müzeler sa-
dece kültür mirasını korumakla kalmıyor
kentleri gezilecek rota haline getirerek
kenti yaşatıyor.

Belediyeden 
nakil hizmeti

ÜSKÜDAR Belediyesi, evde sağlık
hizmeti başlattı. Sosyal medya he-
sabından açıklama yağan Belediye

Başkanjı Sinem Dedetaş, “Evde sağlık ve
ambulans hizmetimiz ile yaş almış Üskü-
darlı komşularımızın yanındayız. Ayrıca ih-
tiyaç sahibi komşularımızı diyaliz
merkezlerine ulaştırıyor, sağlık ihtiyaçlarını
karşılamak için çalışmaya devam ediyoruz”
dedi. Belediyeden yapılan açıklamada ise
“Bu hizmetle, ilaç içermeyen boş serum ta-
kılması, ameliyat sonrası yaranın pansu-
manı, yatak yaralarının pansumanı ve
antibiyotik dışındaki enjeksiyon işlemlerini
kapsıyor. Böylece hastalar, hem tedavi sü-
reçlerinde hem de kişisel bakım ihtiyaçla-
rında profesyonel destek alarak sağlıklarına
daha kısa sürede kavuşabilecek. Hizmetler-
den yararlanmak isteyenlerin, sağlık raporu
ve ilaç reçetesi ile başvurmaları gerekiyor.
Vatandaşlar, başvuru ve randevu almak için
Üsküdar Belediyesi'nin “444 08 75” numa-
ralı telefonunu arayarak 2408 veya 2419 da-
hili numaralarından ulaşabilir” ifadeleri
kullanıldı. 

Çok memnunuz

Konuya ilişkin bilgi veren Acil Tıp Teknis-
yeni Onur Nasuh, kendi imkanlarıyla hasta-
neye gidemeyen vatandaşlara yapılan
hizmetten bahsederek, “Hastaneye gideme-
yen vatandaşlarımızı evlerinden alıp hasta-
neye götürüyoruz. Ardından işleri bittiği
zaman yine alıp evlerine bırakıyoruz. Üskü-
dar Belediyesi’nin ücretsiz bu hizmetinden
tüm vatandaşlarımız yararlanabilir” dedi.
Hasta yakını Necla Vardar ise "Üsküdar Be-
lediyesi’nin ambulans hizmetlerinden fay-
dalanıyoruz, çok memnunuz. Sağ olsunlar
bizlere çok yardımcı oluyorlar. İlgi alaka, ta-
şımada bize çok yardımcı oluyorlar. Çok
memnunuz. Bizlere bu hizmeti sunduğu
için Üsküdar Belediyesi’ne çok teşekkür edi-
yorum, iyi ki varsınız” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

E senyurt Belediyesi ve İl Dernekler
Birliği’nin ortaklaşa düzenlediği
Kardeş Kültürler Festivali devam

ediyor. Çeşitli etkinliklerin yer aldığı festiva-
lin 5. gününe 'Edebiyattan Sanata Kardeş-
liğin İz Düşümü' başlıklı söyleşi yapıldı.
Eski Belediye binasında düzenlenen prog-
ramda Yazar Şeyhmus Diken ve Şair Hay-
dar Ergülen konuştu. Programa Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer'in
yanı sıra CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hü-
seyin Ergin, İl Dernekler Birliği Başkanı
Orhan Onur ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Edebiyat ve sanat üzerinden kardeşlik
temasının da işlendiği söyleşide kültürel
kimliklerin önemine vurgu yapıldı. Söyle-
şide Şair Haydar Ergülen henüz yayınlan-
mamış kitabından Cumartesi Anneleri'ne
ithafen bişr şiir okudu. 

Şiir özün özüdür

Konuşmasına yazarak üretmenin önemine
değinerek başlayan Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Özer, "Sevgili Şeyh-
mus Diken, Diyarbakır aşığı biri olarak
kentini Türkiye'ye ve dünyaya tanıttı. Bana
göre yazmak ölümün elinden bir şeyler
kurtarmaktır. Çünkü her şey biter, geriye
insanın hikayesi kalır. İranlı şair Füruğ'un
çok sevdiğim bir dizesi var. Diyor ki; 'Kuş
ölür, sen uçuşu hatırla.' Şeyhmus bu ne-
denle böyle bir iz bırakarak yürümeye
devam ediyor. Sevgili Haydar Ergülen'in
ise şiirlerini ve yazılarını uzun zamandan
beri okuyorum. O da ülkemizin yetiştirmiş
olduğu ender şairlerden bir tanesi. Roman
biraz fazlası olan bir eser. Öykü ise daha
damıtılmış, fazlası atılmış bir metin. Ancak
şiir özün özüdür bana göre. Yani Ahmed
Arif'in deyimiyle ‘şair, namus işçisidir’.
Bizim adımıza içimizi okuyor, duyguları-
mızı dile getiriyor. O nedenle şairler bana
göre dünyanın en önemli ustalarıdır. Şimdi
burada iki büyük yazarımız ve şairimiz bu-
lunuyor. Ben onların Esenyurt'un bu kültür
ortamını solumasından dolayı çok mutlu-
yum” ifadelerini kullandı.

Yer bizim gök Allah'ın!

“Biz Esenyurt'ta bir model işliyoruz; bir ka-
naviçe örer gibi” diyen Özer, “Bunun için
mottolarımız var. Bu mottolardan bir tanesi
de Esenyurt'u kültürün ve sanatın başkenti

haline getirmek. Bu hedefimizin nedenlerin-
den bir tanesi tamamen insan odaklıdır.
Çünkü sanatın ve kültürün iyileştirici ve şifa
verici bir yönü vardır. Sadece ilaçlar, doktor-
lar şifa vermez. İnsan ruhuna dokunan ve
onu iyileştiren en önemli şey yazılarda, çizi-
lerde vardır. Esenyurt kötü yönetildiği için
bu şehrin ruhu zehirlenmiş ve çalınmış. Bu-
güne kadar sadece betona yatırım yapılmış.
Yer bizim gök Allah'ın demişler ve binlerce
konut yapmışlar. Oysa beton yenmez. Aslo-
lan insandır, insanı merkeze koyabilmektir.
O nedenle sanatın böyle bir iyileştirici rolü
vardır” açıklamasını yaptı. 

En büyük silah kültür

Esenyurt'un en büyük sorunlarından biri-

nin kentlileşememek olduğunu belirten
Prof. Dr. Ahmet Özer, "Sanatın ikinci
önemli vazifesi de bizim açımızdan çok
gerekli. İnsanlarımız çeşitli nedenlerle bu-
raya göç etmişler. Buranın kentsel dina-
mikleri olmadığı için gelenler ne köylü
olmaktan çıkmışlar, ne de kentli olmuşlar.
Yani arada kalmışlar. Bunlar aynı za-
manda şehircilik açısından çarpık kentleş-
meye, insani açıdan ise kentlileşmemeye
yol açan bir durumdur. İşte kültür sanat
bu insanların dönüşmesini, kentlileşme-
sini sağlayan bir işleve sahiptir. Yerel yö-
netimler olarak bu dönüşmeyi sağlamak
ise bizim vazifemiz. Bugün dünyanın en
büyük silahı atom bombası değil, kültür-
dür” ifadelerini kullandı.

SEHRIN RUHU 
ZEHIRLENMIS!

KARTAL Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü ile Gedik Üniversitesi
iş birliği ile hazırlanan Gebelik Okulu se-

minerlerinin ilki yapıldı. Alanında uzman kişilerin
mentörlüğünde gerçekleşen seminerlerde; gebelik
öncesi, gebelik dönemi ve sonrası süreçlerine yöne-
lik kapsamlı bir bilgilendirme programı hazırlandı.

Program kapsamında anne adaylarının bilgi sahibi
olmaları amaçlanıyor. Petrol İş Kadın Danışma
Merkezi’nde başlayan ve 4 hafta sürecek seminer
programının ilk gününe katılan Kartal Belediyesi
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Deniz Karacan,
anne adaylarına yönelik kısa bir bilgilendirme yaptı.
Kadınlara yönelik gerçekleştirilen proje ve faaliyetler

konusunda bilgi verdi. Klinik Psikolog Feyza Süm-
bül Akyüz’ün gerçekleştirdiği sunum ile başlayan
Gebelik Okulu seminerlerinde gebelik öncesi, gebe-
lik dönemleri ve sonraki süreçlerde yaşanan birçok
durum ile ilgili ayrıntılı bilgi verildi. Gebe annelerin
merak ettikleri konular, alanlarında uzman isimlerin
katıldığı eğitim seminerleri ile yanıtlanmış oldu.

ilknurdogu@gmail.com

İlknur Doğu Öztürk
İletİşİmİn Öz’ü Kenan Yavuz Etnografya Müzesi

Müzeler artık sadece kuşaklar arası aktarım yapan
eser koruyan yerler değil. Kültürü yaşatan, eğiten, eğ-
lendiren, katılım ve deneyim imkânı sağlıyorlar. Ziyaret-
çilerini anlattığı hikâyeye dahil eden bu yeni müzecilik
anlayışı için ülkemizde ödüllü ve özel bir örnek var.
Bayburt’ta bulunan Kenan Yavuz Etnografya Müzesi. 

Müze kurucusu Kenan Yavuz, müzeyi doğup bü-
yüdüğü köyünde kurdu. İlk yıllarda kültür evi olarak
faaliyetlerini yürütürken zaman içerisinde ödüllü bir
müze halini aldı. 2021 yılında Avrupa’da Yılın Mü-
zesi ve 2022 yılında Avrupa Birliği Kültür Mirası Eu-
ropa Nostra büyük ödüllerini aldı. Yine 2022 yılında
Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel
Ödülüne layık görüldü.  Kenan Yavuz Etnografya
Müzesi hem kültürel mirası koruyor hem de Bay-
burt kent markasına katkıda bulunuyor. Bir Anadolu
kentinin turizm potansiyelini arttırıyor. Kentin ziyaret
edilmeye değer rota haline gelmesini sağlayan bir
değer olarak ön plana çıkıyor. 

Bu başarılı örnek bize yerel yönetimlerin kültüre
yatırım yapmasının zorunlu hale geldiğini de gösteri-

yor. Yerel yönetimlerin sundukları hizmetin içerisinde
kültür mirasını korumak ve kültürü yansıtan bir kimli-
ğin kente kazandırılması öncelikli hedefler arasında
olmalı. Bu doğrultuda yerel yönetimler için müzeler,
kentlerin geçmişini ve geleceğini hikaye haline geti-
rerek anlatmalarını sağlayan önemli bir enstrüman
gibi. Bu çerçevede bakılınca kentlerin markalama
faaliyetlerine yatırım yapılması, yerel yönetimlerin
geleceğe yönelik seçim yarışı için önemli bir stratejik
hamle gibi duruyor. Kente eşsiz bir kimlik kazandıran
müzelere yatırım yapan yerel yönetimler, turizmi,
ekonomik kalkınmayı ve refahı arttırıyor. Bu da ken-
dilerini güçlü bir tercih olarak konumlandırıyor. 

Görüldüğü gibi kentlerin bir marka haline gelme-
sinde kültür en önemli ve taklit edilmesi mümkün ol-
mayan bir değer olarak ön plana çıkıyor. Kültürün
sürdürülebilirliğini sağlayan müzeler kentlerin marka-
sına yön veriyor. Kentlerin markaları biraz da müzele-
rindeki hikayelerinde saklı. Kültürle iç içe geçmiş bir
vizyon, kentlerin bugününe değil aynı zamanda gele-
ceğine de yatırım yapmayı sağlıyor. 

Müzelerle marka kent olmak  

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, “Esenyurt kötü yönetildiği için bu şehrin ruhu zehirlenmiş ve çalınmış. Bugüne
kadar sadece betona yatırım yapılmış. Yer bizim gök Allah'ın demişler ve binlerce konut yapmışlar. Oysa beton yenmez.
Aslolan insandır, insanı merkeze koyabilmektir. O nedenle sanatın böyle bir iyileştirici rolü vardır” ifadelerini kullandı.

ZORLA
KARDEŞLİK
OLMAZ!
Konuşmasında farklı inanç ve kültürler
üzerinden kardeşlik olgusuna ve top-
lumsal barışın önemine değinen Yazar
Şeymus Diken, “Bugün topluma daya-
tılan resmi ideolojiler üzerine bir
okuma yapmanın gerektiğine inanıyo-
rum. Eğer biz bunu yapmazsak, bah-
settiğimiz kardeşlik kavramı,
kardeşliğimiz soyut kalır. Bu soyut kar-
deşliği kırabilmek, somuta dönüştür-
mek için gerçek manada siyasetin, sivil
toplum örgütlerinin ve entelektüel ca-

mianın böyle toplantı-
larda bir araya
gelmesine ihtiyaç var.
İşte bugün Esen-
yurt’ta Vanlı Ahmet
Özer’in Belediye Baş-
kanı olup kardeşliğin
tezahürü için müca-
delesinin o vesileyle
anlamlılığına kıymet
biçmek istiyorum” de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu. Şair Haydar

Ergülen ise “Son 25 yıldır bu ülkeyi yö-
neten siyasiler ‘biz ülkeye iktidar olduk
ancak kültüre iktidar olmadık’ gibi bir
açıklamada bulundular. Bu benim için
resmi ideolojinin de ötesinde yeni bir
söylem. Bir ülkenin şairine, yazarına,
edebiyatçısına Kürt, Türk, Alevi, Sünni
olarak bakamazsınız. Siz o ülkede üre-
tilen edebiyatın sanatın başarısına ba-
karsınız. Temsili olarak tabi ki herkesin
yazarı şairi vardır ama edebiyatçılar sa-
dece kendi camiasına hitap etmez.
Yani kültüre sanata iktidar olunmaz.
Bu nedenle zorla kardeşlik de olmaz
çünkü dünyada her şey gönüllülük esa-
sına dayanıyor” ifadelerini kullandı. 

Belediye Başkanı Sinem De-
detaş, yaptığı açıklamada,
“Üsküdar’da evde sağlık hiz-
metinin başladığını belirterek,
“İhtiyaç sahibi komşularımızı,
hasta nakil ambulansları-
mızla ve sedye aracılığıyla 
diyaliz merkezlerine ulaştır-
maya başladık” dedi

Hamilelere annelik dersi!



Sevim Y. GÜNEY
guneys13@hotmail.com

ON ÜÇÜNCÜ SOKAK
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B u günlerde nereye gitsem bir kavgaya tanık olu-
yorum. Otoparkta, markette, trafikte, yolda...

Zaman farketmiyor üstelik. Olaylar sabahın erken sa-
atlerinde, ya da akşamın bir vaktinde her zaman denk
gelebileceğimiz sıradan şeyler haline geldi.

Her an birbirini boğazlamaya hazır, öfkeli insanlara
rastlamak mümkün.

***
Bakımevlerinde yapılan eziyetten tutun, garibin birine

dayak atılırken dans edenleri ve bunları videoya çekip
sosyal medyada paylaşanları gördükçe, biz nasıl bu hale
geldik diye düşünmeden edemiyor insan.

Bir bardak su için insan öldürüldü bu ülkede! 
Kadınlar sokak ortasında öldürülüyor. Kimi delik

deşik edilerek, kimi vurularak, kimi boğularak...
Hasta doktora saldırıyor, öğretmen öğrenciye, veli öğ-

retmene...
Kundakta bebekler istismara uğruyor. Çuval içinde

ayağı, eli kopmuş minicik çocuklar derelerde bulunuyor.
İtirafçı denilen şahıs yaptıklarını anlatıp, üzerine eve
gidip yemek yediğini, namaz kıldığını anlatıyor!

40 liralık yemeği yemek için üç vesaitle lokantaya
geldiğini söylüyor bir emekli, diğeri 75-80 yaşında çalış-
mak zorunda olduğunu anlatırken gözyaşlarını siliyor.

Durum bu kadar acı olmasa,  mangalda pişirilen su-
cuklar günlerce haber konusu olur muydu? Neyse ki,
“evet, mangalda sucuk yaptık ama yemedik” dediler de
olay kapandı!

***
Yaşadığı yerden uzakta okuyan gençler barınma,

yemek sorunu yaşadığından, tahsilini yarım bırakmak
zorunda kalıyor.

Okuyanlar iş bulamıyor. Avrupa’ya akın akın doktor,
mühendis, hemşire yolluyoruz.

Çifçiler, işçiler hak arayışında, emekliler geçim der-
dinde...

Pazarda, markette gıda ve meyve fiyatları ateş pa-
hası. 

Sağlıklı beslenme önerileri sadece lafta kalıyor.
***

Okulların açılmasıyla birlikte var olan  sorunların
üzerine yenileri ekleniyor.

Veliler, okullarda temizlik elemanı olmadığından, elle-
rinde süpürgelerle, temizlik kovalarıyla gelip okul temiz-
liyor. 

Anne-babalar yeterli besleyemediklerini düşündükleri
çocuklarına bir öğün çorba, yemek istiyorlar.

Boş baklava , içsiz lahmacun, peynirsiz tost satışlarını
garipsiyor olsak da, kulağımız artık “boş”lara aşina.

Askıda mama, askıda ilaç, askıda manav derken, as-
lında askıda olanın insanlık olduğunu göremiyoruz.

“Enerciii” ...
Uzunca bir zaman, aşırı lüks ve zenginlik içinde yaşa-

yan, kısa zamanda bu kadar serveti nasıl edindikleri belli
olmayan bir takım insanları ve davalarını davalarını izle-
dik.

Bunlardan en ünlüsü, Dilan-Engin Polat çiftiydi. 40
yıl ceza istemiyle yargılanan şahıslar birer birer salıve-
rildi. 

“Devletimiz sağ olsun” dediler. Bu minnettarlık ifade-
sinden sonra, tutuklu kaldıkları süre içinde oluşan “iş za-
rarları” sebebiyle karşı dava açmayacaklarını umut
ediyorum!

***
Dilan Polat çıkar çıkmaz eski hayatına döndü ve şov-

larına kaldığı yerden devam etti.
“Aloo Engin, bana şarkı al” diyerek başlayan “Alla-

hın bana lütfu bu enerji, sinerji” sözleriyle devam eden
klip ile görgüsüzlüğün ve şımarıklığın tavan yaptığı kısa
bir film izledik.

Ardından, Engin Polat’ın da tahliyesi gerçekleşti.
Sayıca artan takipçilerin yoğun(!)isteği üzerine, yeni

bir video daha çekti.
Eyvahlar olsun, trajediye bakar mısınız lütfen? Engin

bey’in dizleri namaz kılmaktan çürümüş meğer!
***

O sırada, Dilan ve Engin Polat’ın tahliyesi,“kara para
aklama, suç örgütü kurma vs.”iddialarıyla tutuklu bulu-
nan diğer sosyal medya fenomenleri Bahar-Nihal Can-
dan kardeşleri de umutlandırmıştı. Savunmasında,
evinin, arabasının olmadığını, ailesinin zarar gördüğünü,
para kazanamadığını söylemişti.

“Ben garibanım, hesabımda sadece 1-2 milyon para
var” diyerek tahliyesini talep etmişti. Bir milyon ile iki
milyon arasındaki farkı hesaplayamayacak kadar para
ile ilgisinin olmadığını biz zaten anlamıştık! 

Sonunda onun da suçsuz olduğuna karar verildi ve sa-
lıverildi.

O kadar suçlama neye istinaden yapıldı, 40 yıl hapis
istemi, kara paralar ne oldu da ak’a çıktı anlayamadık.

Neyse, ben size bir hikaye anlatayım da bu yazıyı öyle
tamamlayayım.

***
Pamuk prenses ve yedi cüceler masalını bilirsiniz. Hi-

kayenin sonunu biraz değiştirerek yazalım bu defa.
Masalın sonunda cadı tarafından elma ile zehirlenen

pamuk prenses, prensin gelip onu öpmesiyle uyanır...
“Nasıl oldu da bir öpücükle uyandın” diye sorarlar

pamuk prensese.
Pamuk prenses cevap verir; “Uyanmasam öpmeye

devam edeceklerdi.”
***

Sevgiyle kalın

Askıda insanlık!

Sultangazi
Belediyesi, Kültür
Gezileri programı

kapsamında
Konya’ya tur

düzenledi.
Belediye Başkanı

Abdurrahman
Dursun, “Bu 
kez rotamız
Mevlana’nın 
şehri Konya 

oldu" dedi

Sultangazi Belediyesi, Türki-
ye’nin tarihi ve kültürel mekanla-
rına geziler düzenlemeye devam

ediyor. İlçe sakinleri düzenlenen kültür gezi-
leri ile şehrin noktalarını görme fırsatı bulu-
yor. Program kapsamında katılımcılar Konya,
Edirne, Kastamonu, Çanakkale, Bursa, Nev-
şehir gibi çeşitli medeniyete ev sahipliği yap-
mış şehirleri gezme imkanı buldu. Kültür
Gezileri turunda rota bu kez Konya oldu.
Konya'da Selçuklu döneminde inşa edilen
Alaaddin Cami, Tavus Baba Cami, Mevlana
Türbesi ve Meram Bağları gibi alanlar katı-
lımcılara gezdirildi. Rehber eşliğinde gezen
katılımcılar, fotoğraf çekerek geziyi sonlan-
dırdı. Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrah-
man Dursun, "Tarih boyunca birçok
medeniyete ev sahipliği yapan Anadolu'nun

kültürel zenginliğini gelecek nesillere aktar-
mak amacıyla geziler düzenliyoruz. Katılım-
cılar bu gezilerle ülkemizin tarihi yapı ve doğa
güzelliklerini keşfetme imkanı buluyor. Bu kez

rotamız Mevlana’nın şehri Konya oldu. Ana-
dolumuzun güzel şehirlerine geziler düzenle-
meye devam edeceğiz. Bütün komşularımızı
bekliyoruz" dedi.

ROTAMIZ KONYA!

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan
Ekrem İmamoğlu, Kartal’daki İstanbul
Bölge Adliye Mahkemesi’ne başvurarak,

kamuoyunda ‘ahmak davası’ olarak bilinen
ve şu anda istinaf sürecinde bulunan da-
vaya, duruşmalı olarak katılma talebinde
bulundu. İmamoğlu, İstanbul Bölge Ad-
liye Mahkemesi 24. Ceza Dairesi’ne
sunduğu dilekçesinde, “Daha önce
avukatlarım tarafından, 04.01.2022 ta-
rihinde ve 03.09.2023 tarihinde du-
ruşma talebinde bulunulmasına
rağmen, bu talepleri kabul edil-
medi. Bu kez, hakkımda verilen 2
yıl 7 ay 15 gün hapis cezasına iliş-
kin olarak, adil yargılanma hakkı-
mın açıkça ihlal edildiğini ve bu
kararın, aşırı ölçüsüz ve daha ilk
bakışta ‘adaletin açıkça reddi’
anlamına geldiğini, düşündü-
ğüm için, bu talebi bizzat ken-
dim ileri sürme gereği
hissettim. Bu cezanın yalnızca
şahsımı değil, temsil ettiğim
toplumu ve kamu yararını da
derinden etkileyecek sonuç-
ları olacaktır. 31 Mart 2024
İstanbul yerel seçimlerinde
tercihlerini ortaya koyan 11
milyon seçmenin iradesini
geçersiz kılacak olan bu ce-
zaya karşı, mahkemeniz hu-
zurunda doğrudan savunma
yapabilmemin, hukuka ol-
duğu kadar, hukukun kaynağı
olan milli iradeye de saygının
bir gereği olduğuna inanıyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

İradeyi yok sayma 

“Seçilmiş bir yöneticinin, gör-
evini yapmaktan ve siyasi faali-
yette bulunmaktan

yasaklanmasının, evrensel hukuk
ölçüleri ve kamu vicdanı karşısında

meşru olabilmesinin temel şartların-
dan birinin, söz konusu yöneticiye

kendini bizzat savunma hakkı tanın-
ması olduğunu düşünüyorum” ifadele-

rini kullanan İmamoğlu, “Bu nedenle,
milli iradeye saygının ve Türk yargısına

olan güvenin korunması için, mahkemeniz
huzurunda doğrudan savunma yapabil-

meyi ve ciddi endişelerimi ifade edebilmeyi
istiyorum. Siyasi faaliyetten yasaklanma ka-

rarları, vatandaşın seçimlerde ortaya koyduğu
ve bundan sonra koyacağı iradeyi yok sayma,

etkileme, yönlendirme niteliğine sahiptirler. Bu
tür kararların sonuçları, ceza verilmek istenen ki-
şiyle sınırlı kalmaz, kalamaz. Kamuoyundaki

hakim kanaati ben de paylaşıyor ve bu davanın ül-
kemizin geleceğini etkileyecek önemde olduğuna
inanıyorum. O nedenle, yargılanma sürecinin bü-
tünüyle adil yürütülmesi, sadece benim için değil,
tüm ülkemiz için büyük bir önem taşımaktadır.
Kamu hizmeti sorumluluğum çerçevesinde, adil
yargılama hakkımın korunması için duruşma tale-
bimin kabul edilmesinin, yalnızca şahsımın değil,
Türk halkının da adalete olan inancını pekiştirece-
ğine eminim” talebinde bulundu. 

Üçüncü kez ilettim

Dilekçesini mahkemeye sunmasının ardından, ad-
liye bahçesinde gazetecilere açıklamalarda bulu-
nan İmamoğlu, “Mahkemeye sunduğum talepte
olduğu gibi; seçilmiş bir yöneticinin, görevini yap-
maktan ve siyasi faaliyette bulunmaktan yasaklan-
masının, evrensel hukuk ölçüleri ve kamu vicdanı
karşısında meşru olabilmesinin temel şartlarından
birinin, söz konusu yöneticiye kendini bizzat sa-
vunma hakkı tanınması olduğunu düşündüğüm
için, talebimi az evvel üçüncü kez mahkemeye ilet-
miş bulunuyorum. Öncelikle, ülke ve dünya gün-
deminin tarihinin en zorlu süreçlerinden birinden
geçtiği bu günlerde, sizlerin karşısına böyle bir ko-
nuyla çıkmış olmaktan çok büyük bir ızdırap ve
üzüntü duyduğumu da belirtmek isterim. Açıkçası
ızdırabın birinci kaynağı, milletimin açlığı ve yok-
sulluğudur. Dün açıklanan rakamlara göre, ülke-
mizde açlık sınırı 19 bin 830 lira, yoksulluk sınırı
ise 64 bin 595 lira olmuşken; emeklimin ayda 12
bin 500 lira, işçimin 17 bin liraya mahkum edilmiş
olmasıdır benim aslında bugünkü ızdırabım. Dört
bir yanımızda tarihin en büyük jeopolitik sınama-
ları yaşanırken, hamaset dışında başka hiçbir şey
üretmeyen aciz dış politikadır ızdırabım” dedi. 

Sandıkta tokat yedi

“Açıkça ifade etmek isterim ki; kamuoyunda
‘ahmak davası’ olarak bilinen bu dava, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nin seçilmiş başkanı olarak
bana değil, aziz milletimizin iradesine yöneltilmiş
açık bir darbe girişimidir” diyen İmamoğlu, “Bu
dava, kesinlikle hukuki bir dava değil, siyasi bir da-
vadır. Ve açıkçası belli mahfillerde kurgulanmış,
ucuz bir siyasi mühendislik içeren bir projedir. 23
sene önce, ‘yasaklara karşıyız’ diyerek yola çıkan
iktidar, İstanbul'da üç seçimdir bükemediği bileği,
entrikayla kırabilmenin açıkçası hesabı kitabı içeri-
sindedir. Tam saha bakanlarıyla, milletvekilleriyle,
bürokratlarıyla siyaset yapanlar, bir kez daha mil-
letin sandıktaki tokadını yemiştir. Oturup, nerede
hata yaptığını anlamak yerine, nasıl bir yanlış içe-
risinde olduğunu anlamak yerine, iktidarlarını sür-
dürmek için, ne yazık ki yargı dahil her enstrümanı
kullanmaktan başka hiçbir yol bulamamışlardır.
Demokrasi tarihimizi ve büyük bedellerle elde etti-
ğimiz kazanımlarımızı hiçe sayan bu dava, siyasi
tarihimize sürülmüş ne yazık ki kara bir lekedir”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

BU DAVA ACIK
BIR DARBE 
GiRiSiMiDiR!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi
24. Ceza Dairesi’ne dilekçeyle başvurarak, şu anda istinaf sürecinde

bulunan davaya, duruşmalı olarak katılma talebinde bulundu.
Mahkeme önünde açıklama yapan İmamoğlu, “Bu dava bana

değil, aziz milletimizin iradesine yöneltilmiş açık bir darbe
girişimidir. Bu dava, siyasi bir davadır. Bu dava, siyasi tarihimize

sürülmüş ne yazık ki kara bir lekedir” ifadelerini kullandı

MiLLETiMiZ BU 
TUZAĞI BOZAR
İmamoğlu açıklamasının devamında, “Yassıada yargılamalarını, Denizlerin, Ma-
hirlerin idamlarını, 1980 darbesi sonrası siyasi yasakları, 28 Şubat sürecini, 15
Temmuz darbe kalkışmasını yaşamış ve daima bu süreçleri demokrasiye sarılarak
atlatmış aziz milletimiz, ne pahasına olursa olsun, masa başında kurulan bu tuzak-
ları da kesinlikle bozacaktır. Darbelerden, bugünkü gibi her türlü vesayetten ve siyasi
yasaklardan çok çekmiş olan milletimiz, haklarının yeniden bir yargı darbesiyle elle-
rinden alınmak istendiğinin de farkındadır. Ve halkımız süreci tüm vicdanıyla, adalet

duygusuyla izlemektedir. Bilinmelidir ki; bu süreç, bırakın
bizim demokrasi mücadelemize ket vurmayı, milleti-

mize hizmet yolunda bizleri daha da güçlendire-
cek ve daha da iyi hizmet etme yolculuğunda

kararlı hale getirecektir. Benim bu yolda sırtımı
yasladığım yer bellidir. Güvendiğim yegane
güç; önce Allah, önce Yaradan, sonra da 86
milyon Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının ira-
desidir. Milletin iradesinin üzerinde de başka
hiçbir güç yoktur. Sonuna dek demokrasinin ve
millet iradesinin gerektirdiği nezaket ve ahlakla,

bir ve beraber olarak yolumuza devam edeceği-
mizin kesin olduğunu, milletimizin buradan duyma-

sını istiyorum. Milletimizin iradesine, millete saygı
gösterin. Demokrasinin önünü açın” diye konuştu. 

MiLLi iRADEYE
KAFA TUTMAYIN!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bir vesileyle söylemiştim, tekrar ifade etmek isterim;
millet, İmamoğlu'nu nerede görmek istiyorsa, isterse, millet İmamoğlu'na neyi yakış-
tırmışsa, yakıştırıyorsa, İmamoğlu orada olacaktır. Bu, daha önce de böyle olmuştur,
bundan sonra da böyle olacaktır. Korkmayın. Ve ifade ediyorum ki; asla ve asla sürecin
en büyük, en yüksek cesaretle tarafımızdan takip edildiğini de bütün yurttaşlarımın bil-
mesini isterim. Net ifade edeyim; milletin iradesine kafa tutmayın. Mertçe yarışalım.
Bana sarf edilen ‘ahmak’ ifadesini kime iade ettiğim bellidir. Zaten o kişi bana, ben
de ona dava açtım. ‘Ahmak’ ifadesinin suç olmadığı da Yargıtay kararlarıyla ortada-
dır. Basında bu kararlar da yayınlanmıştır. Beni haklı bulan bilirkişi raporları da orta-
dadır. Dünyanın en zorlama siyasi yasak davasının artık Türkiye gündemini işgal
etmesini ben istemiyorum. Umarım hak yerini bulacaktır” dedi. 



4 EKİM 2024 CUMA www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ6

HAziNe ve Ma-
liye Bakanı
Mehmet Şimşek,

't24 15 yaşında yıllık Bu-
luşmaları' konferansında
konuştu. ekonomi progra-
mının sonuç verdiğinin al-
tını çizen Bakan Şimşek,
dezenflasyon sürecinin
başladığını ve eylül en-
flasyon rakamlarıyla süre-
cin devam ettiğinin
görüleceğine dikkat çekti.
istihdam artışının bir yılda
çok güçlü seyrettiğini
söyleyen Bakan Şimşek,
"Cari açık yakında 15 milyar dolara düşmüş ola-
cak. reel ekonomide bir yavaşlama var, bazı alan-
larda daralma var ama hala ılımlı büyüme söz
konusu" ifadelerini kullandı. Bakan Şimşek, "De-
zenflasyon süreci başladı, bugün eylül rakamla-
rıyla sürecin devam ettiği görülecek. Önümüzdeki
aylarda da aynı hızda olmasa da süreç devam
edecek. enflasyon baz etkisi ötesinde düşecek mi?
Bize göre düşecek" diye konuştu.

Piyasada bozulma yok

imalat sanayinin daralmaya işaret ettiğini ancak
bunun geçici bir süreç olduğunun altını çizen
Bakan Şimşek, "Dezenflasyon aynı hızda olmasa
da sürecek, hizmet enflasyonundaki katılık za-
manla aşılacak. işsizlik oranı iyi seyrediyor, istih-
dam piyasasında bozulma yok. rezervlerde ciddi
bir iyileşme söz konusu" dedi. 
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Enflasyon düşecek 

BANKALAR ekim ayı itibarıyla
emekli promosyon tutarlarını
güncelledi. Pek çok banka ek

ödemelerle birlikte promosyon tutarla-
rını yukarı çekmeye çalışıyor. Emekliler
banka promosyon ödemesinin yanı sıra
maaşlarını ilgili bankaya çektiklerinde
düşük faizli kredi kullanım imkanı, EFT
ve havalelerde bankaya komisyon öde-
meme, kredi kartı kullanım ücreti öde-
meme gibi birçok farklı imkandan da
yararlanabiliyor. 

24 bin liraya çıktı

En yüksek ödeme tutarı, Ocak ayı zam-
mıyla birlikte promosyonlarda yapılacak
artış ve konuyla ilgili merak edilenleri
milliyet.com.tr’ye açıklayan Sosyal Gü-
venlik Müşaviri Emin Yılmaz şu ifadeleri
kullandı: “Bankaların anonim şirket hu-
kuki yapısı ile kurulduğundan dolayı,
serbest piyasa ekonomisi rekabeti doğur-
maktadır. Bankaların halihazırda bu tür
kampanyalar yapması çok doğal bir
süreç. Özellikle son zamanlarda emekli
sayısının fazlalaşmasıyla birlikte banka-
ların da pastadan alacağı pay doğru
orantılı olarak yükselmektedir. Şu an iti-
barıyla emeklilere 24 bin TL’ye varan
banka promosyonu ödemeleri söz ko-
nusu olmaktadır.”

Rakamlar yükselebilir

Yılmaz, promosyon rakamlarının dahad
yükselebileceğini söyleyerek, “Emeklileri-
miz kanun gereği Temmuz ve Ocak ayı
olmak üzere yılda iki defa maaş farkları
artmaktadır. Ocak ayında hedeflenen en-
flasyon Orta Vadeli Program’da yüzde
41,5 olarak güncellenmişti. İçinde bulun-

duğumuz yılda ilk altı aylık enflasyon ve-
risini yani yüzde 24,73‘lük kısmı soyutla-
dığımız zaman yüzde 13,45 civarında
refah payı hariç bir veri elde etmiş oluyo-
ruz. İşte bu veri doğrultusunda en yük-
sek 24 bin TL olan banka promosyonları
27 bin 500 TL seviyelerine kadar çıkabi-
lir. Her banka kendi içerisinde farklı
kampanyalar yürütmektedir. Özellikle
emeklilerimiz banka tercihi yaparken
bütün bankaların emekliye tanıdığı avan-
tajları göz önünde bulundurmalarının

faydalı olacağı kanaatindeyim.”

Cayma hakkı var

Bulut ayrıca promosyon anlaşması yapa-
bilmek için emeklilere bazı haklarınıda ha-
tırlattı. Dilerlerse sözleşme fesh edip
banka değiştirebileceklerini söyleyen Bulut
“Bankalar ile emekliler arasında promos-
yon anlaşması cayma hakkı saklı kalmak
suretiyle 3 yıllığına imza altına alınmakta-
dır. Eğer emekli iseniz bir banka ile pro-
mosyon sözleşmesini feshedip almış

olduğunuz desteği geri ödemek şartıyla
farklı bir bankaya tekrar sözleşme yaparak
geçme hakkınız mevcut. Burada yapılan
sözleşmelerde herhangi cayma hakkı ola-
rak bir sınır mevcut değildir. Promosyon
yenilemesi gelenler şimdiden banka ile an-
laşabilirler. Yıl sonu eğer banka promos-
yonları daha da yükselirse ikinci bir
başvuru yapabilirler. Tabi burada önceki
alınan promosyon tutarını iade etmek ge-
rektiğini hatırlatmak isterim” şeklinde ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

K üçükçekmece Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen fuara; 17 sektör-

den 100 firma ve 10 okul katıldı. Fuarın
açılışına Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, başkan yardımcıları, birim
müdürleri, meclis üyeleri, muhtarlar, özel
sektör temsilcileri, basın mensupları ve
meslek lisesi öğrencileri katıldı.
100 firma katıldı 

İşverene iş gücü, iş arayana istihdam sağ-
lamak amacıyla açılan fuarda; kamu, sağ-
lık, gıda, market, perakende, tekstil,
turizm, otelcilik, lojistik, güvenlik, temizlik,
metal, plastik, kimya, otomotiv, matbaa ve
ayakkabı gibi 17 farklı sektörden toplam
100 firma katıldı. Ayrıca fuarda İstanbul
Aydın Üniversitesi Öğretim Görevlisi
Sözer Türcan tarafından mülakat ve öz-
geçmiş hazırlama teknikleriyle ilgili eğitim
verildi. Fuara katılan meslek lisesi son sınıf
öğrencileri ise firmalarla birebir iletişim
kurma, staj başvurusunda bulunma şansı
yakaladı.
İstihdamı destekliyoruz 

Fuar açılışına katılan Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi, “Bugün burada
önemli bir fuara ev sahipliği yapıyoruz. İş-
sizlik sorununa bir nebze çözüm için çaba
içindeyiz. Göreve geldiğimiz günden bu-
güne Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü-
müz bünyesinde, kendi sınırlarımızdaki
vatandaşlarımıza iyi bir kariyer inşa etmek
için çalışıyoruz. Eşit şartlar sunan, kim-
seyi geride bırakmayan anlayışımızla, de-
zavantajlı grupları da istihdama dâhil
etmek amacındayız. Bu fuarın sosyal ada-
leti sağlamak ve kamu ile işletmeler ara-
sındaki işbirliğine katkı sağlamak adına
güçlü bir adım olduğunu düşünüyoruz.
İstihdamın artmasının yalnızca bireysel
bir gelişme değil, toplumsal bir gelişme
olduğunun da farkındayız. Küçükçekmece
Belediyesi olarak, kentimizdeki işsizlik
oranını düşürmek, her bir vatandaşımızın
daha iyi koşullarda yaşaması ve daha iyi
imkânlarla tanışması için çalışmalarımızı

sürdürmeye devam edeceğiz’’ dedi.
Fuarlar aracı oluyor 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bölgesel İs-
tihdam Ofisi Birim Sorumlusu Ali Sedat
Altın ise “Küçükçekmece Belediyesi ile bera-
ber vatandaşlarımıza iş arama süreçlerinde
yardımcı olmak için buradayız. İş arayanlar
mutlaka bu tür fuarlara katılsınlar çünkü
normal şartlarda ulaşamadıkları firmalara
bu fuarlar aracılığı ile çok rahat ulaşabilirler.
Günümüzde en fazla personel aranan sek-
tör güvenlik, sağlık ve hizmet sektörü ve en
çok başvurulan sektörde sağlık ve güvenlik
sektörü. Beş yılda 200 binden fazla vatan-
daşımızı istihdam edilmesini sağladık. 
Küçükçekmece Belediyesi’ne bu fuarı dü-
zenlediği için teşekkür ederim’’ dedi.

Küçükçekmece Belediyesi, düzenlediği ‘İstihdam Fuarı’ ile iş arayanlarla işverenleri bir araya getirdi. Toplam
100 firmanın yer aldığı fuarda konuşan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Kendi sınırlarımızdaki
vatandaşlarımıza iyi bir kariyer inşa etmek için çalışıyoruz ve istihdamı destekliyoruz” ifadelerini kullandı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek ekonomi programının sonuç
verdiğini söyledi ve "Enflasyon baz
etkisinin ötesinde bize göre düşecek.
Ilımlı büyüme söz konusu" dedi

oNCE KARıYER
SoNRA ıSTıHDAM

BAŞKAN’A TEŞEKKÜR 
Fuarda iş başvurularında bulunan Bilgi-
sayar Programcılığı Bölümü mezunu
Damla yıldız, ‘’en son çalıştığım işim-
den üç hafta önce ayrıldım ve şu an
aktif olarak iş arıyorum. Fuarda tekstil-
den tutun da havacılık sektörüne kadar
birçok kaliteli firma var. Burada birkaç
firmaya başvuruda bulundum. Başkanı-
mız kemal Çebi’ye bu imkanı sağladığı
için çok teşekkür ederim’’ dedi. üç
aydır iş arayan Muhammet Doğan da
“işletme bölümü mezunuyum ve iş arı-
yorum. Böyle bir fuar açıldığı için çok
memnun oldum. Hem kapı kapı dolaşıp
iş aramama gerek kalmadı hem de

süreç daha kolay ve hızlı ilerledi. Mezun
olduğum bölüme ve kariyer hedefime
uygun gördüğüm ilanlara başvurdum.
Umarım kısa zamanda hedeflerime ula-
şabilirim’’ açıklamasında bulundu.

Bankalarda emekliye promosyon yarışı son sürat devam ediyor. Ekim ayının gelmesiyle birlikte
bankalarda güncellenen promosyon ödemelerinin 27 bin liraya kadar çıkması bekleniyor

Promosyon müjdesi 

Sosyal Güvenlik Müşaviri Emin Yılmaz şu ifadeleri kullandı: “Bankaların anonim şirket hukuki yapısı ile kurulduğundan dolayı, ser-
best piyasa ekonomisi rekabeti doğurmaktadır. Bankaların halihazırda bu tür kampanyalar yapması çok doğal bir süreç. Özellikle
son zamanlarda emekli sayısının fazlalaşmasıyla birlikte bankaların da pastadan alacağı pay doğru orantılı olarak yükselmektedir.”

Türkiye istatistik kurumu'nun (Tüik)
eylül ayına ilişkin enflasyon oranlarını
açıklamasıyla konut ve işyeri kira artış

oranları da belli oldu. Açıklanan eylül ayı enflas-
yon verisiyle birlikte kira ve işyerlerine uygulana-
cak tavan zam oranı da yüzde 63,47 olarak netlik
kazandı. Normal şartlarda TüFe verilerine göre
hesaplanan kira artış oranları, hükümet tarafın-
dan getirilen uygulama sonrasında son 2 senedir
yüzde 25'le sınırlandırılmıştı. Temmuz ayı itiba-
rıyla bu sınır kalktı ve Temmuz ayından itaberen
sözleşme yenileyecek olan kiracılar, TüFe üzerin-
den kira zammı yapıyor. Buna göre, konut ve iş-
yeri kiralarına 12 aylık ortalama üzerinden artış
yapılıyor.

Yurtlar rekor kırdı 

Tüik eylül ayı enflasyon verilerinde temel başlık-
lardaki fiyat değişimlerini de yayımladı. Buna
göre eylülde bir önceki aya göre en yüksek fiyat
artışı yüzde 50.4 ile öğrenci yurtlarında yaşandı.
Böylece yurtlar eylülün zam şampiyonu oldu.  yıl-
lık artışlara bakıldığında ise en yüksek artış
yüzde 145.88 ile konut sigortasında yaşandı.
Bunu yüzde 117.43'lik yükseliş ile kira bedelleri,
ve yüzde 108.89 ile üniversite eğitimi izledi.

Kiralara şok zam!
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Zerrin IŞIK
Çocuk Gelişim uzmani 

T oplum, bireyin hayatı boyunca yaşadığı veya ya-
şayacağı yer olarak düşünüldüğünde bireylerin
birbirlerini etkilemesi kaçınılmaz bir durumdur.

Bir toplum; kültürel yapısı, gelenek ve görenekleri, yaşa-
yış biçimi, insanlara verdiği değer, ırkı, eğitim düzeyi,
sosyoekonomik durumu gibi birçok unsuru içinde barın-
dırır ve insanların her türlü yönünü şekillendirir. Bir top-
lumda, cinsiyet ayrımcılığı ön plandaysa, o toplumda
istismar ve ihmal eylemleriyle karşılaşmak kaçınılmaz
bir durumdur. Bu noktada toplumun cinsiyete yüklediği
anlam, çocukların kişiliğine de aşılanır ve geleceği şekil-
lendirir. Bir çocuğun cinsiyet ayrımcılığı yapan ve bu du-
rumu normal karşılayan bir toplum içerisinde yetişmesi,
olumsuz sonuçlar doğurur. Aynı şekilde toplum içerisin-
deki bireylerin birbirlerine karşı olan davranışları da ço-
cuğun kişilik özelliklerini etkiler. Bireylerin birbirlerine
olan davranışları, eğer gereğinden fazla öfke ve agres-
yon barındırıyor ise; çocuğun etkilenmemesi imkansızdır.
Bu davranışlar çocuğa uygulanmasa dahi; bu ortamda
yetişmekte olan çocuğun davranışlarını etkileyecektir. 

Ailenin sosyal çevre ile olan ilişkisi minimum düzey-
deyse, çocuğa yönelik uygulanan şiddetin, ihmalin ve is-
tismarın artması kaçınılmaz olur. Çünkü kendisini sosyal
çevreden soyutlamış olan aile üyeleri, çevre ile uyumsuz
bir ilişki yaşar ve bunun sonucu olarak da içindeki kötü
hislerini birbirlerine yansıtacaklardır. Bunun dışında al-
tını çizmemiz gereken önemli unsurlardan birisi de tel-
evizyon içeriklerinin şiddet ve istismarın artışına sebep
olduğudur. Çünkü teknoloji çağının getirisi olarak her
türlü içeriklerin yayınlandığı program, video, ses kaydı
hem toplumu hem de toplumun temel taşı olan aileyi
olumsuz yönde etkiler. Günümüzde internet kullanımının
artması ile beraber çocuklarında bu içeriklere ulaşması
oldukça kolaylaşmış durumda. Bu noktada ailelerin
unuttukları husus, çocuğun kontrolsüz bir şekilde inter-
net kullanmasının da bir ihmal durumu olduğudur. 

Toplumdaki gelir düzeyinin adaletli olmamasından
kaynaklı fakirlik olması, yetersiz konutlaşma, yetersiz
besin kaynakları, ailenin sağlık hizmetlerinden faydala-
namaması, yeterli bir sosyal desteğinin olmaması da
çocuk istismarı ve ihmaline sebep olabilecek toplumdan
kaynaklı nedenler arasına girer. Aynı şekilde günümüzde
sıkça karşılaştığımız bir sorun olan uyuşturucu ticareti-
nin yaygın olması ve kolay ulaşılabilir olması, çocukları
da içinde barındırması noktasında oldukça etkilidir. Ço-
cuğun yaşadığı çevrede zararlı maddelere kolay erişim
sağlaması onun için riskli bir durumdur ve önlemi alın-
malıdır. Burada en önemli hususlardan biri, madde ba-
ğımlısı olan çocukların, maddeleri bulabilmek için
zaman zaman istismara uğradığıdır. Tüm bunlara bakıl-
dığında, bahsedilen unsurların hepsi birbirine bağlıdır.
Bir çocuğun maddeye ulaşımı demek, onun daha fazla
suça itilmesi demektir. Haliyle bu durum çocuğun, bir-
çok ihmal ve istismar ile karşı karşıya kalmasına da
sebep olur. 

Toplumdan kaynaklı nedenler arasındaki bir diğer
faktör ise, toplumda; çocuk haklarını savunabilecek
kurumların ve derneklerin yetersiz olması, çocuk işçi-
lerin denetimini yapacak kurumların minimum dü-
zeyde olmasıdır. (100). Çünkü çocuk haklarının
savunulmasının yetersizliği demek, istismar profiline
sahip bir kişinin bu davranışı uygulamakta çekinmeye-
ceği anlamına gelir. 

Son olarak; çocuğun içinde yaşamakta olduğu
bölge ve toplumun tutumu, çocukların ihmal ve istis-
mara uğramasında oldukça etkili bir faktördür. Aile-
nin yaşadığı bölgeye bağlı olarak, istismara uğrayan
çocukların gizlenmesi sıklıkla karşılaştığımız bir du-
rumdur. Aile bireyleri bunu utanç verici, bazense ço-
cuklarını suçlu buldukları için saklarlar. 

Çocuğa yönelik istismar ve ihmalin toplumsal bo-
yuttaki önemi es geçilemez bir durumdur. Toplum eğer
çocukları şiddet, istismar, ihmal veya her türlü kötü
bir eylemden korumak istiyorsa; yeterli bakım, destek,
beslenme gibi birçok unsuru aileye sağlamalı, aile ise;
çocukları ile güçlü- güvenli bir bağ kurmalıdır. 

Çocuk istismarı ve ihmali 
oluşumundaki nedenler

ONUN ALNINI
KARIŞLARIZ!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
"Türkiye'nin güvenlik meselesiyle ilgili 
bilgi istiyoruz. İsrail meselesinde varsa

tehdit bilmek istiyoruz. İsrail'in gücü
Türkiye'ye yetmez, o Netanyahu'nun 
hep birlikte alnını karışlarız; ama bu

sorunla Türkiye'nin gerçek sorunlarının
üstünü örttürmeyiz" dedi

C HP Genel Başkanı Özgür
Özel, çeşitli ziyaret ve Büyük-
şehir Belediyesi'nin düzenle-

diği anahtar teslim törenine katılmak
için Antalya'ya geldi. İlk olarak parti-
sinin il binasına ziyarette bulunan
Özel, ardından Büyükşehir Belediye-
si'ni ziyaret etti. Burada anı defterini
imzalayan Özel, daha sonra gazete-
cilerin sorularını yanıtladı.

Bilgilendirme yapmalı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın İsrail ile ilgili sözlerinin sorul-
ması üzerine Özel, "Erdoğan'ın sarf
ettiği cümleler dikkat çekici ve endişe
verici. Çünkü Erdoğan herhangi bi-
risi değil ve TBMM kürsüsünde İs-
rail'in gelecek hedefleri arasında
topraklarımız olduğunu söylemesi,
çok büyük bir konudur. TBMM di-
rekt bilgilendirilmeli. En kısa sürede
Erdoğan'ın TBMM’ye bilgilendirme
yapmasını diliyoruz. Bu bilgilendir-
menin ilgili bakanların ve Erdoğan'ın
da Meclis'te bulunduğu, bakanların
yanıtlayamadığı soruları yanıtlaya-
cağı şekilde yapılması önemlidir. Bu
toplantı bir kapalı oturum şeklinde
yapılmalı. Çünkü 'İstihbarat değeri
olan konular var, onu burada söyle-
yemem' dedikten sonra bu spekülas-
yonların önü alınmaz" dedi.

İlk günden lanetledik

Özel, "Türkiye Cumhuriyeti'ne böyle
açıktan tehdidi Cumhurbaşkanı dil-

lendiriyorsa, bunu somut gerekçele-
riyle açıklaması lazım. Bunu söyle-
mek, 'Benim arkamda durun, savaş
durumu var' söylemi, 'Açsınız, yok-
sulsunuz ama tehlike büyük, beni
desteklemelisiniz' noktasındaki fay-
dacılığından endişe ediyor herkes. İs-
rail'in yaptığı insanlık suçunu ilk
günden bugüne lanetledik. Dünya-
daki tüm sosyalist, sosyal demokrat
liderlere 'Filistin'i tanıyın' diye mek-
tup yolladım. Filistin davası, bütün
CHP'lilerin davasıdır. İsrail'in saldır-
ganlığına karşı diplomatik atak, ulus-
lararası kuruluşların harekete
geçirilmesi noktasında, hükümet ne
yapacaksa destekliyoruz, fazlasını
bekliyoruz" diye konuştu.

Gereğini beraber yapalım

CHP Lideri Özel, "Bugün Türkiye'de
en büyük sorun; yoksulluk, hayat pa-
halılığı ve işsizlik. Güvenlik kaygıları
arttığında bunlar geriye gidiyor. Bun-
ları önlemeyip, 'Tehlike büyük, şimdi
birlik olma zamanı' söylemlerine mil-
letin karnı tok. Bir tehlike görüyor-
larsa Meclis'te anlatsınlar, hep
beraber bilelim, gereğini beraber ya-
palım. İstanbul, Ankara'nın belediye
seçimlerini beka sorununa çevirip, oy
isteyenlerden, Ekrem İmamoğlu'nu
Sisi'ye benzetip, Mursi için önceki
başbakanına oy isteyenlerin samimi-
yetlerinden şüpheliyiz. Tehlike bü-
yükse, birlikten, beraberlikten
yanayız. Bir savaş olduğunda bu ül-

keyi savunmayı dedelerimiz gibi bili-
riz. Birlik, beraberlik olacaksa, önce
bu milletle kucaklaşılacak. Normal-
leşme diyorsunuz bütün muhalifleri
içeri atıyorsunuz, endişe ettiklerinize
siyasi yasak getirmenin, herkesi yıl-
dırmanın peşindesiniz. İsrail kim,
cürmü kadar yer yakar" diye ko-
nuştu.

Gücü Türkiye’ye yetmez 

Özgür Özel, "Bize geçmişte HDP'li
milletvekilleriyle el sıkıştık diye 'Terör
örgütü ile el ele, kol kola' diyenler
oldu. Devlet Bahçeli, 'Kapatılsın,
milletvekilleri içeri atılsın, Hazine
yardımı verilmesin, terör yuvası' de-
diği partiye gitti, el sıkıştı. Bize bu
yüzden etmedikleri hakaret kalmadı.
Devlet Bey kadar hararetli el sıkışıp,
büyük bir memnuniyetle kucaklaş-
mayı geçmişte yapmadım. Bu ülke-
nin bütün seçilmiş partileri
değerlidir, herkes birbiriyle el sıkış-
malıdır ama işime geldiği zaman
normalleşeyim, işime geldiği zaman
düşman hukuku uygulayayım; öyle
şey yok. Türkiye'nin güvenlik soru-
nunu bahane edip, 'Az daha katlanın'
demeyeceksiniz. Türkiye'nin güvenlik
meselesiyle ilgili bilgi istiyoruz. İsrail
meselesinde varsa tehdit bilmek isti-
yoruz. İsrail'in gücü Türkiye’ye yet-
mez, o Netanyahu'nun hep birlikte
alnını karışlarız; ama bu sorunla
Türkiye'nin gerçek sorunlarının üs-
tünü örttürmeyiz" dedi. DHA

ERKEN SEÇiM 
iSTiYORUZ!
Ereken seçim konusuna da değinen Özgür Özel,
“Bu şartlarla Erdoğan'ın '5 yılı tamamlayacağım'
inadı beyhudedir. Gelecek sene kasım ayı görev
süresinin yarısında, eğer erken seçim olursa
hep birlikte milletin önüne gideriz. Erken seçim
olmayıp, 5 yılın sonuna doğru 'Gelin seçimleri
yapalım, ben de aday olayım' derse öyle bir şey
yok. En geç önümüzdeki sene kasım ayında, de-
seler ki 'Martta yapalım', dünden hazırım. Parti-
miz de iktidarda olacak. Erken seçim istiyoruz”
dedi. CHP'nin cumhurbaşkanı adayının kim ola-
cağına ilişkin herkesin fikrine başvurup, ortak
akılla en iyi adayı belirleyeceklerini belirten
Özel, "CHP'nin belirleyeceği cumhurbaşkanı
adayı, bir sonraki cumhurbaşkanı olacak” dedi. 

Konya'ya gelen Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş, ilk

olarak son kararname ile atanan Vali
İbrahim Akın'ı makamında ziyaret etti,
ardından Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilim-
leri Fakültesi ve Travma Merkezi'nin
Açılış Töreni'ne katıldı. Burada konu-
şan Bakan Göktaş, son 23 yılda üni-
versitelere yapılan yatırımlarla
Türkiye’nin önemli bir ivme kaydetti-
ğini belirterek, "Son 23 yılda Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde üni-
versitelerimize kazandırılan projelerle
milletimizi 'Türkiye Yüzyılı'na ulaştı-
ran yatırımlar ile büyük bir ilerleme
kaydettik. Özellikle eğitim alanında
yapılan yatırımların, gençlerimizin ve
ülkemizin geleceği için en verimli ka-
zanımlarından olacağına inanıyoruz"
dedi.

Tarihin en düşük oranı

Bakan Göktaş, daha sonra aynı üni-
versitenin 2024-2025 Akademik Yılı
Açılış Töreni'ne katıldı. Burada da ko-
nuşan Göktaş, "Dünyanın demogra-
fisi değişiyor. Küresel ölçekteki eğilime
paralel olarak, ülkemizde de evlilikler
ve doğum oranları git gide azalıyor.
Bunun yanı sıra boşanma oranları, ilk
anne olma yaşı, yaşlı nüfus oranı, yal-
nız yaşayan birey sayısı gibi gösterge-
ler her geçen yıl daha da artıyor.
Türkiye'de 2023 yılında doğurganlık
hızı, ülke tarihinin en düşük oranı
1,51'e kadar geriledi. Peki, doğurganlık
hızı ne anlama gelir? Bir kadının ha-
yatı boyunca sahip olduğu ortalama
çocuk sayısı demektir. Nüfusun ken-

dini yenileyebilmesi için bu rakamın
2,1 olması gerekiyor. Sayın Cumhur-
başkanımızın 2007'den bugüne dile
getirdiği 3 çocuk söylemi, işte bu bi-
limsel temele dayanıyor. Bugün Tür-
kiye, maalesef bu oran ile AB
ortalaması olan 1,54'ün gerisinde
kaldı. Bu durum Fransa, İsveç, Dani-
marka, Hollanda ve Belçika gibi 16
AB ülkesinin ve küresel ölçekte ilk 100
ülkeden daha az çocuk sahibi olduğu-
muz anlamına geliyor. Peki, bu neden
önemli? Bu durumun pek çok sonucu
var. Doğurganlık hızı azalırken yaşlı
nüfusumuz da giderek artıyor. Şu an
Türkiye'nin ortanca yaşı 34. 65 yaş
üstü vatandaş sayımız yüzde 10'u
aşmış durumda. Hala genç bir ülke
sayılırız ancak etkili tedbirler alın-
mazsa, 2100 yılında bu yaşın 60'a çı-
kacağını öngörüyoruz. Nüfusun
yarısı, 60 yaş ve üstü olacak. Gençle-
rin azalması ve yaşlı nüfusun artması
ise daha az çalışanın daha fazla emek-
liyi desteklemesi demektir" diye ko-
nuştu.

Çok yönlü bir konu

Bakan Göktaş, "Nüfus, pek çok etkene
bağlı olarak değişen, çok yönlü bir
konu. Nüfus politikaları da pek çok
kurumumuzu, politika ve icraat düze-
yinde ilgilendirmekte. Parçalı
çalışmalardansa bütüncül,
güçlü aile ve nüfus politika-
larının oluşturulması ve
uygulanması gerekiyor.
Buysa ancak güçlü bir iş
birliği ve koordinasyon
içerisinde hareket et-
meyi beraberinde geti-

riyor. Bu hususa verilen ehemmiyetin
bir gereği olarak gördüğümüz 'Nüfus
Politikaları Yüksek Kurulu'nu oluştu-
ruyoruz. Milli gücümüz olan nüfusu-
muzu dinamik tutmak amacıyla ilk
kez oluşturduğumuz bu kurul ile
nüfus politikalarını bütüncül bir şe-
kilde ele alacak, ulusal nüfus politika-
sını kurumsallaştıracak ve bir nüfus
eylem planı oluşturacağız. Hukuksal
düzenlemeleri, kurumsal yapılanma-
ları, politikaları ve hizmetleri bütüncül
bir yaklaşımla değerlendirerek çalışa-
cağız" dedi. Bakan Göktaş, Aile Ensti-
tüsü de kuracaklarını hatırlatarak,
''Aile ve nüfus konusundaki çalışmala-
rımızın veri temelli ilerlemesine ağırlık
verebilmek amacıyla
bir Aile Ens-
titüsü ku-
ruyoruz"
açıkla-
masında
bu-
lundu.
DHA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Atatürk Havalimanı
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Aka-

demisi'nde, THY, AJet, Pegasus ve SunExpress
Havayollarının yöneticileri ile toplantı gerçekleş-
tirdi. Bakan Uraloğlu, toplantı sonrası açıklama-
larda bulundu. Bilet fiyatlarına değinen Bakan
Uraloğlu, "Bildiğiniz üzere, hava yolu işletmeleri
serbest piyasa şartlarında faaliyet gösteren ticari
kuruluşlardır. Bu nedenle, normal şartlarda bir
hatta uçuş başlatmak, sefer sayılarını artırmak,
bilet indirimleri ya da kampanyaları yapma ko-
nuları işletmelerin kendi inisiyatiflerindedir.
Ancak, Bakanlık olarak bugün yaptığımız gibi
hava yolu işletmeleri ile düzenli istişareler ger-
çekleştirerek yurt içinde talebin yoğun olduğu
bölgelere yönelik değerlendirmelerimizi iletiyor
ve gerekli planlamaların yapılmasını beraberce
sağlıyoruz. Özellikle yaz dönemlerinde sefer sa-
yıları ve yoğunluk nedeniyle vatandaşlarımızdan
uçuş sayılarının arttırılmasına yönelik taleplerle

sik sik karşılaşmakta ve bu talepleri almaktayız"
şeklinde konuştu.

Yeni seferler

Dış hatlarda yeni seferlerin başlayacağını duyuran
Bakan Uraloğlu, "Uzun süredir yaptığımız görüş-
meler sonucunda Şili'nin başkenti Santiago'ya 18
aralık 2024 tarihi itibarıyla THY ile İstanbul-Sao
Paolo (Brezilya)- Santiago hattında haftalık 4 fre-
kans olarak seferlere başlıyoruz. Böylelikle, THY
Şili’ye ilk kez sefer gerçekleştirmiş olacak. Öte yan-
dan, THY 4 aralık 2024 tarihi itibarıyla da İstan-
bul-Kuala Lumpur-Sydney hattında seferlere
başlayacak” dedi. İç hatlarda da yeni seferlerin
başlayacağını duyuran Bakan Uraloğlu, "Toplantı-
mızda yaptığımız değerlendirme sonucunda daha
önce başlattığımız çalışmalar neticesinde önü-
müzdeki kış döneminde ekim sonu itibarıyla Su-
nexpress havayolları tarafından 12 yeni iç hat
seferlerinin başlayacağı müjdesini buradan pay-
laşmak istiyorum” diye konuştu. DHA

EYLEM PLANI
oluŞturacağız

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, "Nüfus

Politikaları Yüksek Kurulu'nu
oluşturuyoruz. Milli gücümüz olan

nüfusumuzu dinamik tutmak
amacıyla ilk kez oluşturduğumuz bu
kurul ile nüfus politikalarını bütüncül

bir şekilde ele alacak ve bir nüfus
eylem planı oluşturacağız" dedi.

12 yeni iç hat seferi
Abdulkadir Uraloğlu, Atatürk Havalimanı Sivil
Havacılık Genel Müdürlüğü Akademisi'nde Havacılık
firmaları temsilcileri ile toplantı gerçekleştirdi.
Uraloğlu, “Ekim sonu itibariyle SunExpress Havayolları
tarafından 12 yeni iç hat seferlerinin başlayacak" dedi.



İ stanbul Emniyet Değerlendirme
Toplantısı Vali Davut Gül'ün katılı-
mıyla İl Afet ve Acil Durum Müdür-

lüğü toplantı salonunda yapıldı.
Toplantıya Vali Gül'ün yanı sıra Vali Yar-
dımcısı Hasan Gözen, İl Jandarma Ko-
mutanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topcu,
İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş ile Sahil
Güvenlik Marmara ve Boğazlar Bölge
Komutanı Tuğamiral Tayfun Paşaoğlu da
katıldı. Vali Gül açıklamasının başında
yaşanan terör olaylarıyla ilgili, "65 bin 397
mesai arkadaşımızla İstanbul’un Huzuru,
Türkiye’nin Huzuru için hep birlikte çalı-
şıyoruz. Nüfusu 16 milyona yaklaşan bu
şehir, dünyanın en büyük metropollerin-
den biri. Terör örgütleriyle, şehir eşkıyala-
rıyla, dolandırıcılarla, göçmen
kaçakçılarıyla, uyuşturucu tüccarlarıyla,
huzuru bozan her türlü suç odağıyla mü-
cadelemize var gücümüzle devam ediyo-
ruz. Bu noktada, mücadelemizin en
önemli başlıklarından biri olan terörle il-
gili verilere baktığımızda, bu yılın ilk 9
ayında terör örgütlerine karşı yapılan 2
bin 732 operasyonda 5 bin 567 şahıs ya-
kalandı, 531 şahıs tutuklandı, 532 şahsa
adli kontrol tedbiri uygulandı. Biri bom-
balı, biri silahlı, biri silahlı bombalı ve bı-
çaklı olmak üzere 3 terör eylemi
engellendi. Ele geçirilen 8 milyon 483 bin
TL ile terörizmin finansmanına darbe vu-
ruldu. Bölücü terör örgütü başta olmak
üzere tüm terör yapılarına karşı amansız
bir mücadele veren güvenlik güçlerimize
teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı

9 ayda 193 operasyon

"Organize suçlarla mücadelemize de ta-
vizsiz devam ediyoruz" diyerek sözlerini
sürdüren Gül, "Kendini kanundan nizam-
dan üstün gören bu şehir eşkıyalarına yö-

nelik olarak 2024 yılının ilk 9 ayında 193
operasyonda 148 suç çetesi çökertildi. Bin
595 şahıs yakalandı, 964 şahıs tutuklandı,
417 şahsa adli kontrol tedbiri uygulandı.
32 milyar 535 milyon TL değerinde mal
varlığına el konuldu. Şunun özellikle altını
çiziyorum. Hiç kimse devletimizden daha
büyük, kanunlarımızdan daha üstün de-
ğildir. Hemşehrilerimizin, şehrimizin hu-
zurunu kaçıran herkes karşısında
devletimizi, güvenlik güçlerimizi adaleti
bulacaktır" şeklinde konuştu

Yüzde 27 azalma oldu

Mücadelemizin en önemli başlıklarından
biri de asayiş diyen Vali Gül, "4 bin 4 eki-
bimizle görev yapan toplam 31 bin 947
polisimiz, jandarmamız ile hamdolsun,
suç oranlarını düşürmeye, aydınlatma
oranlarını artırmaya devam ediyoruz. Bu
yılın ilk 9 ayında geçen yılın aynı döne-
mine göre, sayın bakanımızın öncülü-
ğünde büyük başarılar elde ettik.
İstanbulumuzun her karışında 7 gün 24
saat fedakarca görev yapan güvenlik güç-
lerimiz sayesinde kişilere karşı işlenen 8
önemli suçta yüzde 9.5, mal varlığına
karşı işlenen en önemli 9 suçta ise yakla-
şık yüzde 27 oranında azalma sağlandı.
Aynı zamanda kişilere karşı işlenenlerde
yüzde 98.5, mal varlığına karşı işlenen-
lerde ise yüzde 80.4 aydınlatma oranıyla
geçen yılki oranların üzerine çıkıldı. Özel-
likle mal varlığına karşı işlenen suçlara
baktığımızda geçen yılın aynı dönemine
göre otoda hırsızlık yüzde 59, kapkaç
yüzde 57, yankesicilik yüzde 44, oto hır-
sızlığı yüzde 47, evden hırsızlık yüzde 38
oranında azaldı. Dolandırıcılık suçuyla il-
gili daha çok çalışmamız gerektiğini hep
söylüyorduk. Bu konuda hemşehrilerimi-
zin ve güvenlik güçlerimizin dikkati saye-

sinde rakamlarımızı önceki yıla göre dü-
şürmeyi başardık. Asayiş suçlarına baktı-
ğımızda bu yılın suç oranları, geçen
seneden daha düşük. Altını çizerek söylü-
yorum bu düşüşleri bundan sonraki ay-
larda da görmeye devam edeceğiz.
Çünkü, çeşitli suçlardan kimi beş, kimi 10
ve daha fazla yıldır aranan 117 bin 835
şahıs yakalandı. Özelikle 7 önemli suçta
yakalama oranımız yüzde 37 arttı. Bu şa-
hısların yakalanması demek, mal varlı-
ğına karşı suçlarda ve kişilere karşı işlenen
suçlarda azalma demektir. Polisimize ve
jandarmamıza takviye olarak verilen araç-
ları ve donanımı da eklediğimizde bu ba-
şarıların artarak devam edeceğini
görüyoruz. Hemşehrilerimiz müsterih ol-
sunlar bu konuda yanlış algı yapanlara
kesinlikle prim vermesinler. Bu güzel tab-
loya vesile olan tüm güvenlik güçlerimize
teşekkür ediyorum" dedi.

18 ton uyuşturucu!

Uyuşturucu ve madde bağım-
lılığıyla ilgili verileri paylaşan
Vali Gül, "Üzerinde hassasi-
yetle durduğumuz bir diğer
konuda ruhsatsız silahlar.
2024 yılının ilk 9 ayında 15 bin
245 silah ele geçirildi. 17 bin
407 kişi yakalandı. Bu alan-
daki çalışmalarımız tavizsiz
devam edecektir. Bütün birim-
lerimize mücadele verdiğimiz
konulardan biri de uyuşturu-
cuyla mücadele. Bir babanın
yüreği üzüntüden nasıl çarpı-
yorsa, bir annenin nasıl canı
yanıyorsa bizim de bu konuya
bakışımız öyle. Bu konuda en
büyük destekçimiz olan sizler
aracılığıyla şunu özellikle vur-

gulamak istiyorum. Bu bataklığa bir kişi-
nin bile düşmesine gönlümüz razı değil.
Bu illetle canla başla mücadele eden gü-
venlik güçlerimizin başarılı çalışmaları
sonucunda bu yılın ilk 9 ayında imal ve
ticarete yönelik 7 bin 353 operasyonda
12 bin 696 şahıs yakalandı, 5 bin 552
şahıs tutuklandı, 3 bin 597 şahsa adli
kontrol tedbiri uygulandı. 18 ton uyuştu-
rucu, 32 milyona yakın hap, 7 bin 984
kök kenevir ele geçirildi. Uyuşturucuyla
mücadelede etkin bir iletişim ve vatan-
daşlarımızdan gelen ihbarların, bilgi akı-
şının çok önemli olduğu hepimizin
malumu. Bu anlayışla hayata geçirilen
Narkotik Vaka Analiz Sistemi yani NAR-
VAS’a son 9 ayda yapılan ihbar sayısı 29
bin 193 Bu kapsamda yapılan 7 bin 947
operasyonda 12 bin 696 şüpheli yaka-
landı. Hemşehrilerimize bu konudaki
duyarlılıklarından dolayı teşekkür ediyo-
rum" dedi. DHA
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S u, yaşamın devamlılığı için hayati bir
öneme sahip olan doğal bir kaynaktır.
Ancak, artan nüfus, sanayileşme, ken-

tleşme ve iklim değişikliği gibi faktörler, su
kaynakları üzerinde ciddi baskılar yarat-
makta. Bu baskılar, suyun her zamankinden
daha dikkatli ve sürdürülebilir bir şekilde yö-
netilmesini zorunlu kılıyor. Eğer bu soruna
yönelik önlemler alınmazsa, ilerleyen yıl-
larda karşı karşıya kalabileceğimiz kuraklık
riskleri, dünya genelinde yaşam koşullarını
ciddi şekilde tehdit edebilir.

Kısıtlanmanın zorunluluğu

Su kaynaklarının sınırlı olduğunu ve yeni-
lenemez bir hızla tükendiğini kabul etmek
gerekiyor. Dünya üzerindeki tatlı su kaynak-
larının yalnızca yüzde 1’i, insan kullanımına

elverişli durumdadır. Bu sınırlı kaynak, ta-
rımdan sanayiye, enerji üretiminden içme su-
yuna kadar pek çok alanda kullanılmaktadır.
Üstelik, suya olan talep her geçen gün artar-
ken, iklim değişikliğine bağlı olarak bu kay-
naklar daha da azalıyor. Kentleşme ve nüfus
artışı, yer altı ve yer üstü su kaynakları üze-
rinde büyük bir baskı yaratıyor. Özellikle sa-
nayi ve tarımsal faaliyetlerin yoğun olduğu
bölgelerde, suyun bilinçsiz kullanımı ve kirle-
tilmesi, su kaynaklarının kısıtlanmasını zo-
runlu kılıyor. Mevcut durum sürdürülebilir
bir şekilde ele alınmazsa, bu kısıtlamalar
daha katı hale gelecek ve suya erişim, birçok
bölge için lüks bir hale dönüşecek.

İklim değişikliği 

İklim değişikliği, dünya genelinde su

döngüsünü büyük ölçüde etkileyen en
önemli faktörlerden biri haline gelmiştir.
Artan sıcaklıklar, buharlaşma oranlarını
artırırken yağışların düzensizleşmesine
neden olmaktadır. Bunun sonucu olarak,
bazı bölgelerde sel ve taşkınlar artarken,
birçok bölgede ise uzun süreli kuraklıklar
yaşanıyor. Gelecek yıllarda, kuraklık riski
birçok ülkenin temel sorunlarından biri
olacaktır. Özellikle Akdeniz, Orta Doğu ve
Afrika’nın bazı bölgeleri gibi iklim deği-
şikliğinden en çok etkilenen yerlerde, su
kaynaklarına erişim giderek daha zorlaşa-
cak. Tarımsal üretimde düşüşler, gıda gü-

venliği sorunlarını da beraberinde getire-
cek ve bu da küresel göçlere, sosyal hu-
zursuzluklara ve ekonomik krizlere yol
açabilir.

Ne yapılmalı?

Bu sorunla başa çıkmak için küresel ve
yerel düzeyde bazı stratejilerin uygulan-
ması şarttır. Suyun sürdürülebilir kulla-
nımı ve yönetimi, su kaynaklarını
korumanın ve gelecekteki kuraklık riskle-
rini azaltmanın anahtarıdır. İşte atılması
gereken bazı adımlar:

Su kaynaklarının verimli kullanımı için
ulusal ve uluslararası düzeyde daha sıkı
yönetmelikler uygulanmalıdır. Ayrıca
suyun doğru fiyatlandırılması ve suya eri-
şimin adil bir şekilde dağıtılması, kaynak-
ların korunmasına yardımcı olabilir.

Tarımda ve sanayide suyun israfını ön-
leyen modern teknolojilerin yaygınlaştırıl-

ması gerekmektedir. Örneğin damla su-
lama sistemleri, buharlaşmayı en aza in-
direrek su tasarrufu sağlayabilir.

Küresel çapta iklim değişikliğiyle mü-
cadele eden politikalar ve yenilenebilir
enerjiye yönelim, su döngüsünün dengede
tutulmasına yardımcı olabilir.

Su kaynaklarının korunması konusunda
toplumsal farkındalığın artırılması, birey-
sel düzeyde su tasarrufunun teşvik edilme-
sini sağlayacaktır.

Su kaynaklarının kısıtlanması ve gele-
cekte yaşanacak kuraklık riskleri, yal-
nızca çevresel bir mesele olmaktan
çıkarak sosyal, ekonomik ve politik bir
sorun haline gelmiştir. Su kaynaklarının
korunması, gelecek nesillerin refahı ve
yaşam kalitesi için hayati öneme sahiptir.
Bu nedenle, bugün atılacak adımlar, yarı-
nın su krizlerini önlemenin en etkili yolları
olacaktır.

Su kaynakları ve kuraklık riski

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2097878)
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1 5010096822 MEHMET KARAAĞAÇ ŞENLİKKÖY MAH. ŞEHİT İLHAN YALÇIN SK. NO:2/1 D: 7 BAKIRKÖY/İSTANBUL      01/2018-12/2018 0001 2024071714PIr0000220 34.187.579,07

2 5010096822 MEHMET KARAAĞAÇ ŞENLİKKÖY MAH. ŞEHİT İLHAN YALÇIN SK. NO:2/1 D: 7 BAKIRKÖY/İSTANBUL      07/2018-09/2018 3080 2024071714PIr0000232 4.009.601,11 

3 5010096822 MEHMET KARAAĞAÇ ŞENLİKKÖY MAH. ŞEHİT İLHAN YALÇIN SK. NO:2/1 D: 7 BAKIRKÖY/İSTANBUL      10/2018-12/2018 3080 2024071714PIr0000240 3.111.574,32

Mecidiyeköy Vergi Dairesi mükelleflerine ait olup yukarıda adı soyadı ünvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ödeme emirleri bilinen adreslerinde bulunamamaları nede-
niyle  tebliğ edilemediğinden 213 sayılı VUK'nun 103-106 maddelirine istinaden vergi dairesince ilan koymaya mahsus yerine asılmasını izleyen onbeşinci günün ilan tarihi olduğu ilgililerin ilan tarihinden başla-
yarak bir ay içinde Vergi Dairesine bizzat gelerek veya bilvekale müracatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ
yapılacağı ,bir ayın sonunda müraacatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında iş bu ilanın neşri tarihinden itibaren bir ayın sonunda resmi tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

İstanbul Valisi Davut Gül, 2024'ün ilk 9 ayına ilişkin emniyet verilerini açıkladı. Vali Gül, "Kendini kanundan nizamdan üstün gören bu
şehir eşkıyalarına yönelik olarak 2024 yılının ilk 9 ayında 193 operasyonda 148 suç çetesi çökertildi. Bin 595 şahıs yakalandı, 964 şahıs
tutuklandı, 417 şahsa adli kontrol tedbiri uygulandı. 32 milyar 535 milyon TL değerinde mal varlığına el konuldu"şeklinde konuştu

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 
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Konuşmasının devamında trafikle ilgili de verilerden de
bahseden Vali Gül, "Ülkemizdeki araç sayısının yaklaşık
beşte birine sahip şehrimizin en önemli başlıklarından
biri de trafik. Hemşehrilerimizin evlerine, işlerine, okulla-
rına zamanında yetişebilmesi, güvenli ve akıcı bir trafik
için 5 bin 583 personel, 813 ekiple görevinin başındayız.
Bütün hemşehrilerimizin güvenliği için bu yılın ilk 9
ayında 12 milyondan fazla denetim yaptık. Buna rağmen
44’ü motosiklet ve motorlu bisiklet olmak üzere mey-
dana gelen 117 ölümlü kazada maalesef 130 vatandaşı-
mız hayatını kaybetti. 30 bin 539 vatandaşımız yaralandı.
Trafik kurallarına uymayan, yasadışı çakar taktığı tespit
edilen araçlara 2 bin 633 cezai işlem uygulandı. Bu nok-
tada hem yayalarımızdan hem de sürücülerimizden ön-
celikli ricam, lütfen ama lütfen kurallara uyalım. Özellikle
motosiklet, elektrikli skuterla yola çıktığımızda daha dik-
katli olalım. Yeri gelmişken şunu tekrar hatırlatmak isti-
yorum. Zaman zaman medyada karşımıza çıkan asker
uğurlaması, düğün konvoyu ve benzeri sebeplerle trafi-
ğin aksatılması, silah kullanılması buna asla müsaade-
miz yok. Medyaya yansısın yansımasın tespit edilen her
suça güvenlik kuvvetlerimiz müdahil oluyorlar. Gerekli
cezai işlemleri yapıyorlar. Bununla ilgili yaptırımlara
devam ediyoruz. Birimizin sevinci; kimsenin işine, evine,
sevdiklerine ulaşmasına mani olmamalı" diye konuştu. 

117 ÖLÜMLÜ KAZADA 
130 KİŞİ VEFAT ETTİ

Konuşmasının sonunda kaçak göçmenlerle
ilgili konuşan Davut Gül, "Savaşlar, kıtlıklar ve
iklim değişikliği sebebiyle her geçen gün daha
da büyüyen, dünyanın meselesi haline gelen
göç bir diğer başlığımız. Ne yazık ki yüz mil-
yonlarca insan, yerini, yurdunu terk etmek zo-
runda kalıyor. Bu noktada ülkemiz ve
şehrimiz hedef ve geçiş noktalarından biri.
Göç İdaremizin ve güvenlik güçlerimizin in-
sani değerlerden, hukuktan taviz vermeden
yürüttükleri çalışmalar neticesinde düzensiz
göç ve göçmen kaçakçılığında büyük yol kat
ettik. 1 milyon 51 bin 228 yabancının yaşadığı
şehrimizde insan kaçakçılarına karşı ilk dokuz
ayda yapılan 244 operasyonda 560 şahıs ya-
kalandı, 164 şahıs tutuklandı, 88 şahsa adli

kontrol tedbiri
uygulandı. 116
araca el ko-
nuldu. Dün-
yada bir ilk
olan 100
Mobil Göç
Noktası aracı-
mızla 493 bin-
den fazla
yabancının
kontrolleri ger-
çekleştirildi. 54
bine yakın dü-
zensiz göçmen
tespit edilerek
sınır dışı işlemi
başlatıldı" ifa-
delerine yer
verdi.

116 ARACA 
EL KONULDU
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A dı ‘ışık’ yansıması karanlık.
İzmir’de yayınlanan Yenigün

Gazetesi 2 Ekim 2024 tarihinde
gazeteyi baskıya hazırlayarak, anlaşmalı
matbaasına gönderiyor.

Gazetenin manşetinde; “Devlet boşluk
yaratıyor, tarikatlar dolduruyor: Işıkçılar
Cemaati’nden İzmir’e yeni yurt” spotu ile
‘BOŞLUĞA ‘IŞIK’ SIZDI' başlıklı haber
yer alıyor.

Haberde Işıkçılar Cemaati’ne ait olduğu
bilinen İhlas Vakfı’nın İzmir’e daha geniş
kapasiteli giriş yaptığından bahsediliyor.

Sorun şu ki gazetenin matbaası İhlas
Vakfı’na ait ihlas matbaası bu manşetteki
gazeteyi basmak istemiyor.

Anlayacağınız matbaa gazete yönetimini
arayarak bu başlıkta bir gazete basmaları-
nın mümkün olmadığını söyleyerek ‘sansür’
uyguluyor.

Gazete yönetimi ise günlük yayın yaptı-
ğından o günün gazetesini basmaya mec-
burdur.

Acil toplanarak bir karar alınıyor, gaze-
tenin manşeti değiştirilerek; “IŞIKLAR
İÇİNDE UYU” başlığı ve Mustafa Kemal
Atatürk’ün resmi ile baskıya giriyor.

*
Bu başlıkta amaç hem kendilerine yapı-

lan sansürü kamuoyuna daha iyi bir şekilde
deklare etmek, hem de Mustafa Kemal
Atatürk’ün İzmir’inde bu çağda yapılan
sansürü ironik olarak sergilemek.

Öncelikle başta arkadaşım gazetenin im-
tiyaz sahibi Mesut Şimşek olmak üzere bu
kararı alan meslektaşlarımı kutluyorum.

Daha sonra bu sansüre boyun eğmeye-
cek, meslektaşlarının yanında yer alan tüm
İzmir basını tebrik ediyorum.

9 Eylül, Ege Telgraf, İlkses, İz Gazete,
Yeni Bakış ve Yeni İzmir Gazeteleri Yeni-
gün’e dayanışma mesajlarını iletmiş.

Basın Konseyi, İzmir Gazeteciler Cemi-
yeti, Türkiye Gazeteciler Sendikası, DİSK
Basın-İş, Çağdaş Gazeteciler Derneği, Tür-
kiye Yazarlar Sendikası İzmir Temsilciliği,
TYS İzmir Temsilciliği, Basın Özgürlüğü ve

Medya Araştırmaları Derneği, Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve
İzmir Milletvekili Murat Bakan, CHP
İzmir Milletvekili Ednan Arslan, DEM
Parti Genel Başkan Yardımcı ve İzmir Mil-
letvekili İbrahim Akın, DEM Parti İzmir
Milletvekili Burcugül Çubuk, İhlas Mat-
baacılık’a tepki göstererek uyguladıkları
sansürü kınadıklarını açıklamışlar.

*
Aynı kaderi paylaşıyoruz Yenigün gaze-

tesi ile.
Kırk kişinin istihdamını sağlıyorsunuz.
Kira, vergiler, ödemeler, giderler, baskı

maliyeti, dağıtım giderleri
yetmiyormuş gibi üzerine
bir de özgür basın düş-
manlarına karşı direnç
gösteriyorsunuz.

İktidarın desteklediği
medya imparatorluklarına
karşı direnmeye çalışıyor,
ayakta durmak için çabalı-
yorsunuz.

Devletin imkanlarını
peşkeş çekenlere karşı mü-
cadele veriyorsunuz.

Yerel basına üvey evlat
muamelesi bir tarafta dur-
sun, reklam kanallarınız
kapalı, yerel siyasetçilerin
keyfi uygulamalarına dur
diyen yok, bastığınız gaze-

teyi okuyan duyarlı okur yok, özgür basının
yaşaması için destek olan esnaf yok, iş in-
sanı yok, sivil toplum kuruluşu yok.

Tek dayanağınız meslek sevdanız, kamu
haklarını koruma inancınız, geleceğe gurur
duyacağınız bir miras bırakma hedefiniz.

Onu da elinizden almaya çalışan karan-
lık sansürcü kesimler.

*
Görüyorsunuz değil mi?
2024’ün Türkiye’sinde, Mustafa Ke-

mal’in İzmir’in de yapılanlara bakın.
Adamlar yaptıkları kanunsuzluğu elle-

rinde bulundurduğu imkanlarla örtbas et-

mekten utanmıyorlar.
Bu yolda ne yazık ki en az bizim kadar

kamu haklarını düşünen matbaa çalışanla-
rını da kullanmaktan imtina etmiyorlar.

Sanıyorlar ki herkes kendilerine benze-
yecek, zorba karşısında susacak, sansür
karşısında geri adım atacak, çıkarlar uğ-
runa inançlarından, karakterlerinden, etik
değerlerinden, ödün verecek.

Buyrun size güzel İzmir'imin sansüre
karşı şamarı.

Alın onu tepe tepe kullanın.
*

Bir defa daha benim gibi meslektaşları-
mın var olduğunu bilmekten büyük keyif
aldım.

Onur duydum İzmirli meslektaşlarımdan.
İşte böyle arkadaşlar; zorbaya, haksıza,

arsıza, hırsıza, utanmaza karşı yapacağı-
mız tek şey direnmek.

Doğruları savunmak.
Güçlünün değil haklının yanında olmak.
Ne hak yemek ne de hakkımızı yedirmek.
Gazetecilik mesleğinin onurunu koru-

mak ve sonsuza kadar yaşatmak.
Varsın gerisi gelsin.
Ne gelirse akşamdan gelsin, sabaha 

kalmasın…

Mehmet MERT
@mehmetmerttv
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İ şçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi,
2023 yılı eylül ayına ilişkin iş cinayetleri
raporunu açıkladı. Yüzde 80’ini ulusal

basından; yüzde 20’si ise işçilerin mesai arka-
daşları, aileleri, iş güvenliği uzmanları, işyeri
hekimleri, sendikalar ve yerel basından öğre-
nilerek derlenen verilere göre yılın 9 ayında
toplam bin 371 işçi iş cinayetleri yaşamını yi-
tirdi. Eylül ayında ise 152 işçi çalışırken haya-
tını kaybetti. İSİG Meclisi'nin raporunda, 4
Eylül’de SGK’nin yayımladığı İş Kazası İsta-
tistiklerine ilişkin, "Yıllardır İSİG Meclisi ola-
rak açıkladığımız iş cinayeti raporlarında ölen
işçi sayısının ‘şişirme’ olduğunu iddia edenler
bakalım şimdi ne diyecek? On yıl sonra bir ilk
gerçekleşti ve SGK, 2023 yılı için açıkladığı-

mız 1932 iş cinayetinin üzerinde bir işçi ölüm
sayısı açıkladı" ifadeleri kullanıldı. 

İş kollarına göre dağılımı

Rapora göre eylül ayında işçi ölümlerinin iş
kollarına göre dağılımı şöyle: İnşaat, Yol iş
kolunda 42 işçi; Tarım, Orman iş kolunda 33
emekçi (18 işçi ve 15 çiftçi); Taşımacılık iş ko-
lunda 23 işçi; Ticaret, Büro, Eğitim, Sinema
iş kolunda 8 işçi; Madencilik iş kolunda 7
işçi; Metal iş kolunda 7 işçi; Konaklama, Eğ-
lence iş kolunda 6 işçi; Belediye, Genel İşler iş
kolunda 6 işçi; Ağaç, Kâğıt iş kolunda 4 işçi;
Savunma, Güvenlik iş kolunda 4 işçi; Gıda,
Şeker işkolunda 2 işçi; Petro-Kimya, Lastik iş
kolunda 2 işçi; Çimento, Toprak, Cam iş ko-

lunda 2 işçi; çalıştığı iş kolu belirlenemeyen 6
işçi hayatını kaybetti.

En büyük neden kaza

Eylül ayında işçi ölümlerinin nedenlerine
göre dağılımı şöyle: Trafik, servis kazası nede-
niyle 35 işçi; ezilme, göçük nedeniyle 30 işçi;
yüksekten düşme nedeniyle 26 işçi; kalp krizi,
beyin kanaması nedeniyle 15 işçi; şiddet ne-
deniyle 12 işçi; elektrik çarpması nedeniyle 7
işçi; nesne çarpması, düşmesi nedeniyle 4
işçi; zehirlenme, boğulma nedeniyle 4 işçi; in-
tihar nedeniyle 4 işçi; patlama, yanma nede-
niyle 2 işçi; kesilme, kopma nedeniyle 1 işçi;
diğer nedenlerden dolayı 12 işçi hayatını 
kaybetti. 

9 AYDA BIN 

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi’nin verilerine göre eylülde
152, bu yılın 9 ayında ise en az bin 371 işçi hayatını kaybetti.
Ölüm nedenlerinde ilk sırada trafik ve servis kazası yer aldı

371 ISCI OLDU!
Biz, parti purti 
işine bakmayız!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bayrampaşa Belediyesi’nin
düzenlediği, kreş ve sosyal tesisleri hizmete alan toplu açılış töreninde
konuştu. İmamoğlu, “Biz, parti purti işine bakmayız hizmette.
Vatandaşımızdır esas olan, bizim insanımızdır” ifadelerini kullandı

Türkiye Belediyeler Birliği
(TBB) ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye (İBB) Başkan

Ekrem İmamoğlu, Bayrampaşa Beledi-
yesi’nin düzenlediği toplu açılış töre-
nine katıldı. Törende, İmamoğlu ve
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu birer konuşma yaptı. Arda Turan
Spor Kompleksi önünde gerçekleştiri-
len törende konuşan İmamoğlu, “Farklı
özellikleri var her belediye başkanımı-
zın. Ama Hasan Başkanımızın da hem
bir Bayrampaşalı olarak, aynı zamanda
bir eğitimci olarak da fark yaratacağını,
özellikle bu alana özel bir ilgi göstere-
ceğini biliyorduk. Bu kapsamda,
bugün, iki tane kreşin açılışına eşlik
etmek elbette bizi mutlu etti” dedi.

Milletin parası millete

“Meselenin özü ne biliyor musunuz?”
diyen İmamoğlu, “İnsanlarımızın ihti-
yaçlarını tespit etmek ve insanlarımızın
ihtiyaçlarına hizmet üretmek. Yani va-
tandaşlarımıza ait olan kaynağı, yine
vatandaşlarımızın ihtiyacı için harca-
mak. Çok kısa bir özet; milletin para-
sını millete harcamak, milletin parasını
millete vermek. Özellikle bu dönem, her
insanımızın daha çok dayanışmaya ih-
tiyaç duyduğu bu zaman diliminde,
ekonomik krizin insanları ne yazık ki
çok ciddi sıkıntılarla baş başa koyduğu
bu dönemde, sosyal belediyecilik, daya-
nışmacı belediyecilik çok önemli bir
noktada. Bu yönüyle ben iddia ediyo-
rum ve inanıyorum ki, bu dönem ilçe
belediyelerimiz sosyal belediyeciliğin,
demokrat belediyeciliğin ve özellikle da-

yanışmacı belediyeciliğin en iyi örnekle-
rini verecekler. Bu yönüyle, özellikle
hangi partiden olduğuna bakmaksızın,
hangi partiye oy verdiğine bakmaksızın,
insanımıza ihtiyaçları doğrultusunda
hizmet eden anlayışı ortaya koyduğu
için, Hasan Başkan'ımıza da ayrıca te-
şekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Partizanlık belası var

İmamoğlu, “O mini minnacık çocukla-
rımıza verdiğimiz emeğin karşılığı, yıllar
sonra 1’e 10, 1’e 20 bu ülkeye, bu mem-
lekete, hatta dünyaya fayda olarak geri
dönecek. O bakımdan biz, parti purti
işine bakmayız hizmette. Bakmayaca-
ğız. Vatandaşımızdır esas olan, bizim
insanımızdır. Allah aşkına, o kreşe
gelen çocuğun annesi, babası hangi
partidenmiş diye sorulur mu? Sorul-
maz. Hep ne söyledik? Bu memleketin
başında büyük bir partizanlık belası var.
O partizanlık belasını, İstanbul'un üze-
rinden böyle silip attık, söküp attık.
Şimdi bütün Türkiye'de söküp atacağız.
Bu şehirde ve bu ülkede yaşayan her-
kes, bizim için birdir, eşittir, özgürdür.
Aynı derecede hissedarız. Şu memleke-
tin her karış toprağına, hepimiz canımızı
feda ederiz. Şu memleketin bir milimet-
rekare toprağına her birimiz, bu toprak-
ların tamamına eşit hissedarız. Şurada
bulunan hiçbir hemşehrimden benim bir
milim fazlalığım yok. Hepimiz eşitiz.
Onun için eşit paylaşacağız bu memle-
ketin nimetlerini. Seksen altı milyon eşit
paylaşacak. 16 milyon eşit paylaşacak.
Bunun başka bir yolu, yolculuğu yok”
dedi. HABER MERKEZİ



Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP)
Başakşehir İlçe Başkanı
Beyzade Kayabaşı, Başakşehir
Belediyesi'nin sürekli ve yüksek fiyatlarla
yaptığı arsa satışlarına ateş püskürdü. “Ne varsa dur-
madan satmaya çalışan bir anlayışla karşı karşıyayız”
diyen Kayabaşı, belediyenin usulsüz ihalaler içinde
olduğunuda söylerek takipçisi olacaklarını ifade etti

C HP Başahşehir İlçe Başkanı Bey-
zade Kayabaşı, CHP'li mecls üye-
leri ile birlikte dün bir basın

toplatısı düzenleyerek gündeme dair açık-
lamalarda bulundu. Kayabaşı, parti içi
çalışamalarını anlatarak “sivil toplum ku-
ruluşlarını, dernekleri, birim müdürlükle-
rini geziyoruz. Mahalle bazlı çalışmalarımız
devam ediyor. Gördüğümüz sorunları rapor-
layıp ilgili yerlere iletmeye çalışıyoruz. Cok
ciddi sorunlar var. Özellikle eğitim ve sağlık,
hastane konsunuda.” dedi. 

Seçim startını verdik 

Kayabaşı seçim startını verdiklerini de söyleye-
rek “Başakşehir ilçe yönetimi olarak seçim star-

tımızı verdik. Pazar yerleri, meydanlarda, iş
çıkışı olan yerlerde stant çalışmalarımızla
başladık. Seçim varmş gibi çalışacağız. Ko-
misyonlarımız vatandaşlarımızla birberbir
temas kuruyor. Etkin bir şekilde paneller
düzenliyoruz. Kültür etkinlikleri düzenliyo-
ruz. Sandık örgütlemesi ve eğtimi ile ilgili

çalışamlara başladık. Kongre sürecinden sonra
değişim süreciyle sandıklarda sorunlar yaşa-
mıştık. Yaş almış çok sandık görevlimiz vardı
ve onları gençleştirmek adına yeni üyelerimizi
sürece dahil ettik.” dedi. 

Durmadan arsa satıyorlar 

Kayabaşı, konuşmasına Başakşehir Beledi-
yesi'nde usulsüz olduğunu iddia ettiği arsa

satışları ile ilgili şöyle sürdürdü: “Başakşe-
hir Belediyesinde on beş senedir devam
eden ve artık ne varsa satmaya çalışan bir
anlayış var. İnanılmaz ihaleler var. Biz bu
ihalelerle ilgili raporlarımı sunduk. Özellikle
araç kiralama ve bilbordlarla ilgili yapılan
ihaleler dikkat çekici. 20 firmanı ve hep 2
firmanın kazandığı adrese teslim ihaleler.
Hepsinin raporlarını hazırladık. Başakkent
A.Ş tarafından yapılan bu ihaleler sonrası
belediye sadece bir kurum olarak kalmış.
Resmen kar odaklı bir anlayış. Resmen
AKP yandaşlarına, firmalarına, bürokratla-
rına ihale verilen bir anlayış. Milyonlarca
parayı üçüncü şahıslara peşkeş çekmek uğ-
runa harcıyorlar”

Türkiye'de örneği yok 

Başakşehir Belediyesi CHP Gurup Başkan
vekili Hüsamettin Gömeç ise belediyenin
artık gayrimenkul birimi gibi çalıştığını söy-
ledi. Gömeç özellikle borçlanma konusuna
dikkat çekti ve şunları söyledi: Yeni dö-
nemde de kaydadeğer konulara hakim ola-
madılar. Durmadan bir borçlanma söz
konusu. Belediyecilik dışında gayrimenkul
birimi gibi çalışamalara devam ediyorlar.
Belediye bütçesinin yüzde yetmişini gayri-
menkul satışı ile gerçekleştiriyor. Türkiye ki
belediyeler içinde bunun bir örneği daha
yok. Tabi belediyeler kaynak bulmak için
arsa ve gayrimenkul satışı yapacaklar.
Kama bu makul seviyede olmalı. Bu seviye
yüzde yetmiş olursa  emlak pazarlama şir-
keti ortaya çıkar. Resmen dönüm dönüm
satıyorlar. Sadece geçen ay yapılan satış
kırkbeş bin metrekare” dedi. Gömeç son
olarak cumhurbaşkanlığı bütçesinden, proje
sunuarak alınan bütçenin parasını sordu ve

“Hala ortaya bir proje çıkaramadılar. Peki
bu parayı neden aldılar?” 

İyi niyetli değiller 

Başakşehir Belediyesi CHP Belediye meclis
üyesi ve aynı zamanda imar komisyonu
üyesi olan Necati Erdem de arsa satışlarına
dikkat çekerek; belediyenin küçük parseller-
deki belediye hisselerini alma, büyük par-
selleride satma yönüne gittiklerini söyledi.
Bunun nedenini sorduklarında 'ortaklığın
gidierilmesi amacıyla' cevabı aldıklarını da
ekleyen Erdem “Rayiç bedelle küçük arsa-
ları vatandaşa satmak yerine,  değerli arsa-
ları satıyorlar. Bir çok mahallede imar
sorunları var. 18. made uygulamaları ile il-
gili iptal kararları verildi. Özellikle Şahin-
tepe Mahallesi. Ordada usulzu
uygulamalar var. Vatandaş mağdur ediliyor.
Satışları zaten haber bile vermiyorlar. İyi ni-
yetli olduklarını düşünmüyoruz. Paralar
resmen har vurulup harman savruluyor”
dedi. 
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DURMADAN
SATIYORLAR!

CHP'li bir diğer meclis üyesi Sedat Arslan ise,
bilbord ve araç kiralamaları ile ilgili rakam ve-
rerek konuştu. Yüklü paraya ihtiyaç duydukları

an arsa satışı yaptıklarını söyleyen  Arslan
“Öyle bir araç kiralaması yapmışlar ki; araç-
ları satın alsanız belediye kara geçiyor. Böyle
bir düzen olamaz. 332 araç kiralaması yapıl-

mış. Zenit Yapı Sanayi ve Anonim Şirketine
ihale verilmiş. 1 milyar lirayı geçen bir ra-

kamdan bahsediyoruz.  Bilbord ihalesi
yine Aytekin Matbaaya 14 milyon lira-

lık iş verilmş.  Ofis Ofis Mobilyaları
Limited Şirketinden mobilyalar
alınmış. Bakın bu firmalar hiç

değişmiyor. Hep aynı fir-
malar. Rantı değil in-

sanı baş rolde
tutun” dedi. 

Neden satın almıyorlar? 

BARIŞ 
kIŞ

haber



O rtadoğu'da Gazze katlia-
mıyla başlayan çatışma sü-
reci, İsrail'in Lübnan ve

Suriye'ye de saldırmasıyla farklı bir
boyuta evrildi. Bu duruma İran'dan
İsrail'e yönelik ateşlenen füzeler de ek-
lenince bölgesel savaş yorumları ya-
pılmaya başlandı. İngiliz gazetesi de
bu konuda dikkat çeken bir yoruma
imza attı. Mirror'da yer alan habere
göre, İran'ın bölgedeki silahlı unsurla-
rına karşın, srail'in ABD ve İngilte-
re'nin de aralarında bulunduğu Batılı
ülkelerden destek gördüğü belirtildi.

Ticari ve askeri bağlar 

Haberde, çatışmaların büyümesi, kü-
resel bir savaşa dönüşmesi duru-
munda hangi ülkenin İsrail'i,
hangisinin İran'ı destekleyeceğine iliş-
kin bir listeye de yer verildi. Buna
göre; ABD ile olan bağı, eski başkan

Harry S. Truman'ın tanıma kararı al-
masına kadar uzanan İsrail, başta
ABD olmak üzere geniş bir yelpazede
güçlü müttefikler edindi. İngiltere ve
Avrupa Birliği'nin de İsrail'in yanında
yer alacağına yönelik kesin tahminde
bulunuldu. Bu tahmin, İngiltere'nin
Avrupa ülkeleri ile yoğun ticari ve as-
keri bağlarına dayandırıldı. Ayrıca
İran konusunda İngiltere ve ABD
başta olmak üzere Batılı ülkelerin İs-
rail ile aynı bakış açısına sahip olduğu
vurgulandı.

Rusya, Çin ve Türkiye 

Mirror'ın haberinde, İran'ın hangi ül-
keler tarafından desteklenebileceğine
de yer verildi. "İran, İsrail'in ABD, AB
ve İngiltere ittifakına karşılık
olarak Rusya, Çin ve Türkiye ile bir
destek ağı örmeyi başardı" yorumuna
yer verildi. Haberde Rusya ve İran'ın

Batı'dan yaptırımlara maruz kaldığı,
iki ülkenin stratejik ilişkiler inşa etti-
ğine dikkat çekildi. Benzer şekilde
Çin'in de artan üretime karşılık enerji
ihtiyacını İran aracılığıyla giderme yo-
luna gittiği, bu sebeple Tahran ile çe-
şitli anlaşma ve sözleşmeler
imzaladığına vurgu yapıldı.

Algı operasyonu mu?

Olası büyük savaşta İran'ı destekleye-
cek ülkeler arasında sayılan Türkiye
hakkında detay verilmemesi dikkat
çekti. İngiliz gazetesinin bu haberi,
Türkiye'nin Rusya'dan S-400 füzeleri
almasının ardından F-35 programın-
dan çıkarılması, ardından da NA-
TO'dan çıkarılmasına yönelik çağrıları
hatırlattı. Türkiye'ye yönelik eksen
kayması adı altında yaşanan tartışma-
nın ürünü olarak yorumlandı.
HABER MERKEZİ
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TÜRKİYE SAVAŞTA
İRAN’I DESTEKLER 

İngiliz Mirror gazetesi,
son çatışmaları değerlendirdiği bir
yazısında Türkiye hakkında dikkat
çeken bir yazı yayımladı. Bölgedeki
savaşın büyüyebileceği tahminini

yapan gazete, Türkiye'nin de böyle bir
savaşta İran, Çin ve Rusya'nın safında,

İsrail ve onun Batılı müttefiklerine
karşı savaşacağı yorumunu 

yaptı 

Evlerinizi boşaltın!
Soykırımcı İsrail, Lübnanlıların telefonlarına "evlerini derhal boşaltmalarını" içeren mesaj
gönderdi. Bunun İsrail'in yürüttüğü psikolojik savaş çerçevesinde gerçekleştirildiği vurgulandı

Lübnan resmi ajansı NNA'da yer alan ha-
berde, Beyrut ve bazı bölgelerdeki vatandaşların
telefonlarına İsrail'den uyarı mesajları geldiği

belirtildi.  Haberde ayrıca, Enformasyon Bakanı Ziyad el-
Makari'nin ofisindeki telesekretere de "binanın boşaltıl-
ması" çağrısının bulunduğu bir mesaj geldiği bildirildi.

Rastgele gönderiyorlar 

Makari, yaptığı açıklamada, İsrail'in benimsediği psikolojik
savaşın bir parçası olarak, Beyrut ve bazı bölgelerdeki çok
sayıda vatandaşa "bulundukları yeri tahliye" çağrısı içeren
İsrail üzerinden telefon mesajları yollandığını ve bu mesaj-
ların rastgele gönderildiğini aktardı. Enformasyon Bakan-
lığı çalışanlarının görevlerine odaklandığını belirten
Makari, konunun ilgili makamlarca takip edildiği ve böyle
durumlara gereğinden fazla itibar edilmemesi çağrısında
bulundu.

Silahları gizliyorlar

İsrail'de yayın yapan Haaretz gazetesi haberinde, "İsrail or-
dusunun, Lübnan'a saldırı planladığını ve bunun pazar
günkünden daha büyük ve uzun süreli olmasının beklendi-
ğini" aktardı. İsrail ordusu, Lübnan’ın güneyindeki sivillere,
Hizbullah’a ait olduğunu iddia ettiği ev ve binaları bo-
şaltma ve bunlardan uzak durma çağrısı yapmıştı. Ordu
Sözcüsü Avichay Adraee de yaptığı görüntülü açıklamada,
Hizbullah’ın Lübnan’ın güneyindeki köy ve kasabalarda
birçok konut ve binada silah gizlediğini iddia etmişti. Hiz-
bullah’ın İsrail’e saldırılara hazırlandığını ifade eden Ad-
raee, sivil halka Hizbullah’ın silah gizlediğini ileri sürdüğü
ev ve binaları boşaltma çağrısında bulunmuştu.

AlArm verİyor!
Dünya sağlık Örgütü (DsÖ) Genel Direktörü tedros Adhanom Ghebreyesus,
Lübnan'da ölü sayısının arttığını ve art arda gelen krizlerle zayıflayan 
sağlık sisteminin ihtiyaçlarla başa çıkmakta zorlandığını söyledi

Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) Genel Direktörü
Tedros Adhanom Ghebre-

yesus, Lübnan'da sağlık sistemindeki
zorluklara ilişkin açıklama yaptı. Gheb-
reyesus, Lübnan'da ölü sayısının arttı-
ğını ve art arda gelen krizlerle
zayıflayan sağlık sisteminin ihtiyaç-

larla başa çıkmakta zorlandığını ifade
etti. Lübnan ve bölgedeki sağlık duru-
munu görüşmek üzere Cenevre'de
Arap Birliği ülkelerinin büyükelçileri ile
görüştüğünü belirten Ghebreyesus,
hastaların, sağlık çalışanlarının ve
mülteciler dahil sivillerin korunması ile
ihtiyaç duydukları sağlık hizmetlerinin

sunulması gerektiği konusunda anlaş-
tıklarını söyledi. Lübnan, Gazze, İsrail
ve tüm Orta Doğu halklarının ihtiyacı
olan tek şeyin barış olduğunu belirten
Ghebreyesus, daha fazla kayıp ve acı-
nın önlenmesi için şiddetin sona er-
mesi gerektiğini vurgulayarak, “En iyi
ilaç huzurdur” dedi.

Lübnan’a yardım 
Rusya Acil Durumlar Bakanlığı 
(EMERCOM), Lübnan’da devam eden 
insani kriz nedeniyle ülkeye 33 tonluk 
insani yardım gönderildiğini duyurdu

EMErCOM yetkilileri tarafından yapılan
açıklamada, yardım paketinin temel gıda
malzemeleri, acil durum ekipmanları,

ilaçlar ve mobil enerji istasyonlarından oluştuğu be-
lirtildi. Açıklamada ayrıca, yardımların Lübnan’da
çatışmalar ve ekonomik zorluklar nedeniyle mağdur
durumda olan sivillerin acil ihtiyaçlarını karşılamak
amacıyla gönderildiği ifade edildi.

Gerilimi düşürün!
Çin'in Birleşmiş Milletler (BM) Daimi 
Temsilcisi Fu Cong, Lübnan-İsrail
geriliminin düşürülmesi çağrısında bulundu 

Çİn’İn BM’deki Daimi Temsilcisi Fu Cong,
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ne
(BMGK) Lübnan-İsrail arasındaki gerili-

min azaltılması için harekete geçme çağrısında bulundu.
Fu Cong, Lübnan-İsrail durumuyla ilgili Güvenlik Kon-
seyi’nde yapılan acil toplan-
tıda, "Güvenlik Konseyi,
uluslararası barış ve güvenli-
ğin korunmasında birincil so-
rumluluğu taşıyor" dedi.
Gazze'de acilen ateşkesin sağ-
lanması gerektiğini belirten Fu,
çatışmanın yayılmasını önle-
mek için her türlü çabanın
gösterilmesi ve ilgili tarafların
hem siyasi hem de diplomatik çözüm yoluna dönmesi
vurgusunu yaptı. Çin'in BM Daimi Temsilcisi Fu Cong,
nüfuz sahibi büyük ülkelerin samimi ve sorumlu bir
tutum benimseyeceklerini söyleyerek, “Durumun daha
da tırmanmasını önlemek için ciddiyetle yapıcı bir rol
oynayacaklarını umuyoruz" diye konuştu. 

Almanya'dan 
izin çıkmadı! 
Almanya'nın Frankfurt kentinde 
7 Ekim'de yapılması planlanan Filistin'e
destek gösterisine izin çıkmadı. Yasağa
kamu güvenliği gerekçe gösterildi

FrankFUrt Belediye Başkanı Mike
Josef, yaptığı yazılı açıklamada, gösteri
yapma hakkının çok yüksek bir değer ol-

duğunu ifade etti.  Gösteriyi yasaklayan Josef,
"Ancak gösteriler çerçevesinde halkı kışkırtma, suç
işleme çağrıları ile İsrail karşıtı ve antisemitizm gibi
suçların işlenmesinden endişe ediliyorsa ve görüle-
bilir durumlara göre kamu güvenliği doğrudan teh-
likedeyse harekete geçmeliyiz." ifadesini kullandı.
Josef, söz konusu tarihte gösteri düzenlemeyi "aşırı
provokasyon" olarak nitelendirerek bunu kınadığını
kaydetti. Açıklamada bu yasağın, kamu güvenliğine
veya düzenine yönelik doğrudan tehdidin beklenil-
mesi durumunda, aynı gün Frankfurt kentinde
başka yerde ve saatte yapılacak gösteriler için de ge-
çerli olduğu ifade edildi. Frankfurt’ta 7 Ekim'de
yerel saatle 17.00-21.00'de "Özgür bir Filistin için –
Zafer Adaletindir" sloganıyla gösteri düzenlenmesi
planlanıyordu.  AA

UNICEF'den
Lübnan çağrısı 
Birleşmiş  Milletler Çocuklara Yardım Fonu
(UNICEF), Lübnan’daki çatışmaların
tehlikeli boyutlara ulaşması nedeniyle acil
yardım çağrısında bulundu. UNICEF,
önümüzdeki üç ay içinde çocuklara kritik
yardımlar sağlamak amacıyla 105 milyon
dolarlık bir fon talep etti

UnICEF yaptığı açıklamada, Lüb-
nan’da su, psikososyal destek ve eğitim
gibi hayati hizmetlerin sağlanması ve

çatışmaların daha da artmasına karşı hazırlık ya-
pılması gerektiğini ve bu nedenle 105 milyon do-
larlık bir acil fona ihtiyaç olduğunu vurguladı.
Açıklamada, “Ekim 2023’ten bu yana 100'den
fazla çocuk hayatını kaybetti ve UNICEF, 300 bin-
den fazla çocuğun yerinden edildiğini tahmin edi-
yor. Bu çocuklar, korku, yıkım ve ölümle
yüzleşirken, travmanın ömür boyu sürecek etkileri-
nin olabileceğini tahmin ediyoruz” denildi. UNI-
CEF Lübnan Temsilcisi Edouard Beigbeder,
“Çocuklar, sürekli saldırılar ve zorunlu yer değiş-
tirme ile karşı karşıya. Bu durum, çocuklar için
korkunç sonuçlar doğuruyor” ifadelerini kullandı.
UNICEF, Lübnan genelinde barınaklarda bulu-
nan 50 binden fazla kişiye temel yardım malzeme-
leri ulaştırıldığını belirtti.

İran savaş 
İstemİyor
Asya İşbirliği Diyaloğu (AİD) Zirvesi'ne
katılmak üzere Katar'ın başkenti Doha'da
bulunan İran Cumhurbaşkanı Mesud
Pezeşkiyan, "İran, savaş istemiyor" dedi

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşki-
yan, Asya İşbirliği Diyaloğu (AİD) Zir-
vesi' öncesinde Katar Emiri Şeyh Temim

bin Hamed Al Sani ile ortak basın toplantısı düzen-
ledi.  Pezeşkiyan, Hamas lideri İsmail Haniye'nin
Tahran'da suikasta uğraması konusunda, İsrail’in
kendilerini yanıt vermek zorunda bıraktığını söyleye-
rek, İran'ın barışın yeniden tesis edilmesi için itidal
gösterdiğini ancak İsrail’in bölgede saldırılarını yo-
ğunlaştırdığını ifade etti. İran Cumhurbaşkanı Pe-
zeşkiyan, İsrail'in İran'a misilleme yapma ihtimaline
ilişkin ise "İsrail, karşılık verirse yanıtımız daha sert
olur" diye konuştu.
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07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:30 Güzel Köylü
04:00 Dürüye'nin
Güğümleri
05:00 Söz
07:00 Güne Başlarken
09:45 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
19:00 Star Haber
20:00 Yalı Çapkını

10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
15:30 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
18:45 Haberin İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Gündem Özel
23:00 Bugünden Yarına

04:00 Poyraz 
Karayel
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
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11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş
17:15 Bizi Birleştiren Hayat
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

06:00 Benim İçin 
Üzülme
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Karadut
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Fatih Ürek 
ile Gelin Görümce
08:00 İlker Karagöz
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Kızıl Goncalar
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Kötü Kan
23:15 Orta Sayfa

00:15 Emre Dorman
İle Aklımdaki Sorular
02:30 Aramızda Kalmasın
04:30 Gazete Magazin
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:00 Gazete Magazin
13:30 MasterChef Türkiye
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Haber Bülteni
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Enine Boyuna
23:00 Daha Daha

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan
ile Hayata Dair
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana
Haber Bülteni
19:45 Alfapetek
20:45 Başak Şengül ile Doğru
Yorum

03:15 Sandık 
Kokusu
04:45 Kızılcık Şerbeti
08:00 Ebru & Murat ile Bu
Sabah
10:00 Bahar
12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

02:45 Seksenler
03:50 Gönül Dağı
06:10 Şehirden Uzakta
07:05 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Gönül Dağı
18:00 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kara Ağaç Destanı

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni

rus opera sanatçısı Ekate-
rina Shelehova, İstanbul Kül-
tür Yolu Festivali kapsamında

düzenlenen "6. Uluslararası Halk Mü-
zikleri Festivali"nde konser verdi. Atatürk
Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen kon-
ser öncesi AA muhabirine açıklamada
bulunan genç sanatçı, “İstanbul ve Türk
seyircisi muhteşem. Festivalin bir par-
çası olduğum için onur duyuyorum. As-
lında dün gece bir performanstaydık ve
harikaydı. İnanılmaz bir gösteriydi, se-
yirci muhteşemdi yani seyirciden hisset-
tiğim enerji, sıcaklık inanılmazdı” dedi.

yunanisTan'da
En İyi Sinematografi
dalında onursal man-

siyon ödülü, Kuzey Makedon-
ya'da da En İyi Drama Filmi
olmak üzere 3 ödül alan, yönet-
menliği akademisyen Dr. İlkan
Devrim Dinç'in yaptığı 'Kaybo-
luşun Rüzgarları' (Winds of Va-
nishing) filmi, Kanada'nın
Toronto kentinde düzenlenen
Alternative Film Festival'de En
İyi Sinematografi ödülünü ka-
zandı. En İyi Deneysel Film dal-
larında da birçok adaylık alan
'Kayboluşun Rüzgarları', son
olarak ABD'de düzenlenen New
Jersey Film Awards Festiva-
li'nde 3 dalda ödüle layık gö-
rüldü. En İyi Yönetmen
ödülünü İlkan Devrim Dinç
alırken; En İyi Kadın Oyuncu
ödülü, filmin oyuncusu İclal
Atasoy'a verildi. Festivalde ay-
rıca 'Kayboluşun Rüzgarları' fil-
minin ekibi, En İyi Oyuncu
Kadrosu ödülüne layık görüldü.

Dinç'in ikinci filmi 

İlkan Devrim Dinç'in 2024 ya-
pımlı ikinci uzun metraj filmi
'Kayboluşun Rüzgarları'nın hi-
kayesi, aklını yitirmiş bir evsizin

etrafından şekilleniyor. Filmde,
3 gerçeklik alanı bulunuyor;
'çarpıtılmış geçmiş', 'acı dolu
günümüz' ve 'ona sürekli acı
çektiren araf'. Filmde, 3 genç
yetişkinin Datça'ya gelmesi ile
Ege ve Akdeniz'in kesişimindeki
cennet olan Knidos Antik Ken-
ti'ne uzanan bir yolculuk başlı-

yor. Filmde ana karakter Tay-
fun, asi genç Poyraz ile tanışı-
yor. Poyraz bir yandan Tayfun'a
yardım etmeye, diğer yandan
kız arkadaşı ile baş etmeye çalı-
şıyor. Fakat filmin sonunda,
ünlü rüzgarların adını taşıyan
tüm karakterler yok olup, 
gidiyor.

Türkiye İş Bankası Resim ve
Heykel Müzesi'nin yeni sergisi sa-
natseverlerin ziyaretine açıldı.   İl-

hamını verimli topraktan ve denizden;
meyvelerden, sebzelerden, balıklardan, ye-
meklerden ve sofralardan alan sanat eserleri-

nin görülebileceği sergide Osman Hamdi
Bey, Şeker Ahmed Paşa, Selahattin Teoman,
Cevat Dereli, Hikmet Onat, Hasan Vecih Be-
reketoğlu ve Mehmed Muazzez gibi 90 sa-
natçıya ait 200’ü aşkın tablo ve heykel
izleyiciyle buluşuyor. Türkiye İş Bankası
Sanat Eserleri Koleksiyonu’ndan 150’den
fazla eserin seçildiği sergide, saygın koleksi-
yonerler ve kurumlardan ödünç alınan 50’ye

yakın eser de yer alıyor. Müzenin 3. ve 2. kat-
larına yayılan sergi, tematik altı bölüme ayrı-
lıyor. Müzenin büyük beğeni
ile karşılanan ilk süreli sergisi
“İstanbul’un Resmi”nde ol-
duğu gibi, bu sergideki eserlere
de edebiyatımızın usta isimle-
rinden şiirler ve alıntılar eşlik
ediyor. HABER MERKEZİ

Japonya ile Türkiye'nin diplomatik ilişkilerinin kurulmasının 100. yıl dönümü
kapsamında besteci ve piyanist Nakamura Tempei, Tarihi Hüsrev Kethüda
Hamamı'nda sanatseverlerle bir araya geldi. Tempei, "İki sene önce Türki-
ye'de bir konser yaptım ve burayı çok sevdim. İnsanların ilgisinden çok
memnun kaldım. Kendimi Türkiye'ye çok yakın hissediyorum” dedi

"
Japonya-Türkiye Diplomatik İlişki-
leri 100. Yıl Piyano Konseri"nde
Tempei, "Ichigo-Ichie", "Love's De-

mise", "Castle in Sky", "Suite 'Rising
Soul'", "Merry Christmas, Mr. Law-
rence", "Suite 'Iceland'" ve "Phoenix"
eserlerinin aralarında bulunduğu geniş
bir repertuvarı beğeniye sundu.

Çok mutluyuz

Japonya İstanbul Başkonsolosu Kenichi
Kasahara, İstanbul'un tarihi mekanla-
rından birinde böyle bir konser programı
yaptıkları için mutlu olduklarını söyledi.
Kasahara, Türkiye ve Japonya'nın 100
yılı aşkın bir dostluğunun oldu-
ğuna işaret ederek,
"Ancak 12 saatlik bir
uçak yolculuğu uzak-
lığında olduğu ger-
çeğiyle de karşı
karşıyayız. Japon

bir sanatçıyı buraya getirip Türk halkına
dinletmek, coğrafya olarak uzak olan iki
ülkenin mesafesini kısaltmıyor ama
duygusal olarak mesafeyi kısaltıp iki ül-
keyi daha da yakınlaştırıyor. Bu tarz et-
kinlikler düzenlemekten mutluluk
duyuyoruz." dedi. 

Türkiye'yi seviyorum

Sanatçı Nakamura Tempei ise piyanoya
ilgisinin abisinden etkilenerek başladı-
ğını anlatarak, "İki sene önce Türki-
ye'de bir konser yaptım ve burayı çok
sevdim. İnsanların ilgisinden çok mem-
nun kaldım. Kendimi Türkiye'ye çok
yakın hissediyorum. O yüzden tekrar

gelmek istedim. Türkiye'yi ilk kez
babam vesilesiyle tanıdım.

Babam ticaretle uğraşıyordu ve
Türkiye'ye bir şeyler satı-

yordu. O zamandan beri
Türk kültürünü çok merak

ediyor ve ilgi duyuyorum" diye konuştu.
Türk kültürüne çok saygı duyduğunu
söyleyen Tempei, "Türkiye ile Japon-
ya'yı benzettiğim noktalar da var. Uzun
tarihi olan iki ülke. Bunun dışında iki
ülkenin çok fazla benzer yönü var. Ay-
rıca Türkiye kültürüyle, Orta Asya'da ve
bütün dünyada çok etkisi olan bir ülke.
Bu da benim ilgimi çok çekiyor" ifade-
lerini kullandı.'Ceddin Deden' yorum-
landı  Konser sonunda Mehter
Takımı'nın marşlarından biri olan "Ced-
din Deden" eserini yorumlayan Tempei,
"Sanatçı bakış açısıyla iki ülkenin kül-
türel faaliyetler yapması, iki toplumun
birbirini daha çok sevmesini sağlayabi-
lir. 100. yıl vesilesiyle bu etkileşimin
artmasını ve iki ülkenin birbirine katkı
yaparak ilerlemesini diliyorum. Ben de
Türkiye'yle ilgili yeni bir beste yapmayı
çok istiyorum ve mutlaka yapacağım"
ifadelerini kullandı.

KAYBOLUS RÜZGARLARI

TURKIYE’YI 
SEVIYORUM

13

İNANILMAZ
BİR GÖSTERİ

ABD'de düzenlenen New Jersey Film Awards Festivali'nde, İlkan Devrim Dinç'in
yönetmenliğini yaptığı 'Kayboluşun Rüzgarları' (Winds of Vanishing) adlı film, 3
ödüle layık görüldü. Filmin oyuncu kadrosuda festivalde ödül sahibi oldu 

Festivalde ayrıca 'Kaybolu-
şun Rüzgarları' filminin

ekibi, En İyi Oyuncu Kadrosu
ödülüne layık görüldü

Lezzetli sergi 
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İnancımız
sonsuz!

VAkıFBAnkSpor Sarayı’nda düzenle-
nen yeni sezon medya gününe Vakıf-
Bank Spor Kulübü Başkanı Abdi
Serdar Üstünsalih, Yönetim Kurulu
Üyeleri, Genel Menajer Banu Can
Schürmann, Başantrenör Giovanni
Guidetti, oyuncular ve teknik ekip ka-
tıldı. Açılış konuşmasını yapan Başkan
Abdi Serdar Üstünsalih, "Büyük bir
inançla ifade etmek isterim ki, dünya
voleybol tarihinin gelmiş geçmiş en
başarılı takımlarından biri olarak he-
defimiz; her zaman, her kulvarda şam-
piyonluktur. Bu yıl da yine tüm
kulvarlarda şampiyonluk parolasıyla
yola çıkıyoruz. Salonumuzun dört bir
köşesi kazandığımız şampiyonluklar
ve kırdığımız rekorlarla dolu. Her bir
başarımızla elbette gurur duyuyoruz.
Ancak çok iyi biliyoruz ki sporda dün
yoktur. Yeni sezona, sanki her şeyi ilk
kez kazanacak gibi istek, azim ve ka-
rarlılıkla hazırlanıyoruz. Sahip olduğu-
muz enerji, özgüven ve güçle, daha
nice zaferler yaşayacağımıza yürekten
inanıyoruz. Her zaman dile getirdiğim
gibi VakıfBank, katıldığı tüm turnuva-
ların doğal favorisidir" diye konuştu.

Kaptanlık Zehra'nın 

Üstünsalih, konuşmasına şöyle devam
etti: "Yeni sezona, takımımızda 17'inci
sezonuna giren Giovanni liderliğinde,
yenilenmiş ve güçlenmiş bir kadroyla
başlıyoruz. Her bir oyuncumuzun Va-
kıfBank formasını ve değerlerini hak-
kıyla taşıyacağına eminiz. Sadece
yetenekleriyle değil, karakterleriyle de bu
aileye katkıda bulunacak, pırıl pırıl
oyuncularımıza VakıfBank’ı emanet
ediyoruz. Ufacık bir çocukken aramıza
katılmış olan ailemizin kızlarından bi-
rine, sevgili Zehra Güneş’e de kaptanlık
görevini emanet ediyoruz. Altyapımız-
dan yetişerek kaptanlığa yükselen ve ef-
sanemiz olarak salonumuza
formalarını astığımız Gözde Kırdar ve
Melis Gürkaynak gibi bayrağı devralan
Zehra’ya, bu önemli ve gururlu görevde
yürekten başarılar diliyorum."

Vakıfbank Spor Kulübü, 2024-
2025 sezonu açılışını İstan-
bul'da düzenlenen medya
günüyle gerçekleştirdi.  Kulup
Başkanı Abdi Serdar Üstünsalih
“Yeni sezona güçlenmiş olarak
başlıyoruz. Başarılar kazanaca-
ğımıza inancımız sonsuz” dedi
ve takım kaptanı olarak Zehra
Güneş'in ismini açıkladı 

UeFA Şampiyonlar Ligi’nin ikinci
haftasında milli oyunculardan Orkun

Kökçü ve Kerem Aktürkoğlu’nun for-
masını giydiği Portekiz temsilcisi Ben-
fica, sahasında İspanya La Liga ekibi
Atletico Madrid’i konuk etti. Luz Stad-
yumu’nda oynanan karşılaşmayı Türk

asıllı Hollandalı hakem
Serdar Gözübüyük yö-

netti. Orkun ve Ke-
rem’in ilk 11’de

başladığı müca-
dele 4-0 ev sa-
hibi ekibin
üstünlüğü ile
sonuçlanırken,
gol perdesini
13’üncü daki-
kada Kerem
Aktürkoğlu
açtı. Aurs-
nes’in pasıyla
ceza sahası

içinde topla bu-
luşan Kerem, sağ

ayağıyla vuruşunda
Oblak’ı çaresiz bıraktı.
Bu golle Kerem, Atle-
tico Madrid’i de boş

geçmemiş oldu. Benfi-
ca’nın diğer golleri ise

52’nci dakikada penal-
tıdan Angel Di
Maria, 75’inci daki-

kada Alexander
Bah ve 84’üncü
dakikada penal-

tıdan milli oyuncu Orkun Kökçü kay-
detti. Bu sonucun ardından Benfica,
Şampiyonlar Ligi’nde 2’de 2 yaparak
yoluna devam etti. Atletico Madrid ise
ilk mağlubiyetini aldı. Öte yandan
Kerem Aktürkoğlu 71’inci dakikada ye-
rini Jan-Niklas Beste’ye bırakırken,
Orkun Kökçü ise 86’ncı dakikada go-
lünü attıktan sonra Leandro Martins
ile değişti.

Aktürkoğlu'ndan 9. gol

Kerem Aktürkoğlu, Atletico Madrid
ağlarına gönderdiği golle bu sezonki
gol sayısını 9 yaptı. Yaz transfer döne-
minde Portekiz ekibine katılmadan
önce 2024-25 sezonunda Galatasaray
formasıyla 3’ü Süper Lig, 2’si UEFA
Şampiyonlar Ligi Elemeleri ve 1’i TFF
Süper Kupası olmak üzere toplamda 6
karşılaşmada görev alan Kerem, 2 gol
üretmişti. Konyaspor ve Adana De-
mirspor maçında 1’er gol atan 25 ya-
şındaki oyuncu, UEFA Şampiyonlar
Ligi play-off turu ilk maçında Young
Boys, Süper Lig’in ilk haftasında Ha-
tayspor ve TFF Süper Kupa’da Beşik-
taş ile oynanan karşılaşmaları boş
geçmişti. Ayrıca milli formayla UEFA
Uluslar Ligi B Grubu’nda İzlanda’ya 3
gol kaydeden Kerem, Galler deplasma-
nında gol atamamıştı.

Boş geçmedi

Transferinin ardından Benfica kariye-
rine hızlı bir giriş yapan milli oyuncu,
ilk maçını ligin 5’inci haftasında Santa

Clara’ya karşı oynadı. Bu maçta 1 gol
kaydeden Kerem, Boavista maçını boş
geçip ertesi hafta Gil Vicente mücade-
lesinde fileleri sarsmıştı. UEFA Şampi-
yonlar Ligi ilk haftasında Kızılyıldız
ağlarına 1 gol gönderen 25 yaşındaki
kanat oyuncusu, Atletico Madrid ma-
çını da boş geçmeyerek Portekiz tem-
silcisiyle Şampiyonlar Ligi’nde üst üste
ikinci golünü kaydetti. Benfica forması
ile 4'üncü golünü atan ve 2024-25 se-
zonunun geride kalan kısmında 9 gole
ulaşan Kerem, etkili performansını
sürdürdü.

Yine aynı maçtalar 

Atletico Madrid karşılaşmasının kapa-
nış golünü 84’üncü dakikada penaltı-
dan atan Orkun Kökçü, bu sezon
Kerem Aktürkoğlu ile birlikte ikinci kez
aynı maçta fileleri havalandırdı. Daha
önce UEFA Şampiyonlar Ligi ilk haf-
tasında Kızılyıldız ağlarına gol gönde-
ren milli oyuncular, Atletico Madrid
maçında da 1’er gol attı. Orkun, İs-
panya temsilcisine attığı penaltı go-
lüyle birlikte bu sezon 4’üncü kez gol
sevinci yaşadı. 7’si Portekiz Ligi ve 2’si
Şampiyonlar Ligi olmak üzere top-
lamda 9 karşılaşmada görev alan 23
yaşındaki orta saha; Portekiz Ligi’nde
Estrela ve Boavista’ya, UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nde ise Kızılyıldız ve Atle-
tico Madrid ağlarına gol gönderdi. 4
golün yanı sıra milli oyuncu, takımına
3 asistlik katkı da sağladı. 
DHA

G eçtiğimiz günlerde program çıkışı
silahlı saldırıya uğrayan Fenerbah-
çeli eski futbolcu ve spor yorum-

cusu Serhat Akın, ilk kez konuştu. Serhat
Akın, hasta yatağında çektiği video ile ki-
şisel sosyal medya hesabından bir açık-
lama yayımladı. Akın, tedaviye başladığı
günden bu yana gerek hastane ziyaretleri
yapan, gerekse telefonla arayan tüm dost-
larına teşekkü etti. Zor bir süreçten geçti-
ğini söyleyen Akın 'devrilmedim' mesajı
verdi. 

Tek tek teşekkür 

“Zor bir süreçten geçiyoruz. Bu süreçte
sevginizi benden esirgemediğiniz için çok
çok teşekkür ediyorum” diyen Akın, “Önce
teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Başta İç-
işleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya ve tüm
ekibine, sayın Valimiz Davut Gül'e, tüm ilçe
belediye başkanlarımıza, Beykoz Cumhuri-
yet Başsavcılığına tüm polis teşkilatına,
bütün emeği geçen herkese, faillerin çok
kısa sürede bulunmasına emeği geçen
bütün polis arkadaşlarımıza, abilerimize,
kardeşlerimize canı gönülden teşekkür
etmek istiyorum. Ziyarete gelen, arayan,
soruyan, cevap veremediğim, dönemediğim
ameliyat süreci, narkoz süresi ağrıların ol-
duğu bütün bu dönemde dönemediğim her-
kese teker teker, yanımda olan herkese
isim isim saysam bitmeyecek ama saya-
yım. Öncelikle tabii Sayın Mehmet Aydın-
lar'a ilk gün beni ziyarete geldi. Burada
verilen tüm hizmet moral açısından benim
için çok önemliydi. Efsane başkanımız
Sayın Aziz Yıldırım'ın verdiği destekten do-
layı Mahmut Uslu'yla beraber kendisine
çok çok teşekkür ediyorum. Bütün spor ca-
miasına, eski takım arkadaşlarım Volkan
Demirel, Tuncay Şanlı ilk günden itibaren
yanımdaydılar. Semih Şentürk. Unuttuğum
isimler olursa hakkınızı helal edin. Tam
bütün ilaçlar, serumlar yüzünden bazı şey-
leri kaçırıyor olabiliriz. Hasan Şaş ziyarete
geldi. Ümit abi. Onun da başı sağ olsun
babasını kaybetti Ümit Davala. Fatih Terim

Fatih Hoca milli takımdan hocam, sağ
olsun, Necati Ateş'inden Hakan Ünsal'ına
bütün herkesin arayıp sorduğu Bülent
Korkmaz'ından Ergün Penbesin'e kadar
herkes.  Yani sanatçılar da aradı, gerçek-
ten böyle zor konuşuyorum. Hakkınızı helal
edin ama sevginizi hissetmek şu an ger-
çekten bir daha ayaklarımın üzerine basa-
cağımın hissini veriyor bana” ifadelerini
kullandı.  

Ayaktayız devrilmedik 

Akın, hasta yatağından daha güçlü çıkaca-
ğını söyleyerek bir Kadıköy Boğasını devir-
menin zor olduğunu ifade etti. Akın,
“Buradan daha güçlü çıkacağımı da bili-
yorum. Bir boğayı devirmek, Kadıköy Boğa-
sı'na üç kurşun yetmiyormuş. Bu şekilde de
böyle bir saçma sapan bir espri yapayım
ama ayakta duruyoruz. Duracağımızın da
göstergesi bu. Devrilmedik. Doğruyu dokuz
köyden kovalarmış ama üç kurşun atarlar-
mış.  Hesap edemedik ama biz yine doğru
bildiğimizi söyleyeceğiz. Bu süreçte tabii
çok üzücü olaylar da oldu. Ben aslında
program çıkışı, haince bir saldırıya uğra-
dım. Ama görüntülerden de gördüğünüz
gibi vuranın da benim gözümün içine nasıl
baktıysa sıkıntının gözünün içine baktım.
Demek ki böyle bir şeymiş bu. Dimdik
ayakta durdum. Bundan da kendim de
tabii ki gurur duyuyorum ama sonrasında
yapılan saldırı daha da ağırdı benim için.
Yani buradan kalkıp kumar borcu, senet
borcu bunlar çok aşağılıkça şeyler söy-
lendi. Bunları da herkesin vicdanına kıy-
metli halkımıza, kıymetli milletimize
bırakıyorum” dedi. 

Son sözüm Fenerbahçe 

“Allah'a şükür benim telefonum da alnım
da ak. Her şeyimi devletimize emanet
ettim” diyen Akın, “Onlara güvenim son-
suzdur. Devletimiz bu işin üstesinden gelip
bu işi halledeceğinden şüphem olmadı. O
yüzden bu iftira atanları da vicdanla baş
başa bırakıyorum. Olay anında da vuruldu-

ğumda da kendinden daha çok yanımdaki
arkadaşlarıma, kardeşlerime bir şey oldu
mu diye sordum. Fotoğrafı gönderirken de
‘son sözümüz Fenerbahçe’ derken hiçbir
mesaj vermek istemedim. Oradan da bir
şey çıkarmak isteyenlere de ufak bir mesaj
vereyim. Her zaman son sözüm Fener-
bahçe. Bunu her zaman söylemişimdir. So-
nuçta ben orada üç kurşun yemişim.
Yaşayıp yaşamayacağımı bilmiyorum. Has-
taneye ne zaman gidip gitmeyeceğimi bil-
miyorum. Son sözüm Fenerbahçe'yi o
yüzden söyledim. Mesaj içermeyen bir
olay. Ama tabii ki nereye çekmek istiyorsa
çekebilirler. İnsanın kendi vicdanı, herkes
kendi vicdanından sorumludur” açıklama-
sını yaptı. 

Vicdanlarıyla kalsınlar 

Akın, kendisini ziyarete gelmeyenler için
de serzenişte bulunarak “Arkamda niye
Fenerbahçe forması var diye soranlara da;
Celtic forması asmayacağım oraya Fener-
bahçe forması asacağım. Onlara da böyle
bir mesaj yollamış olayım. Hiçbir mesaj
içermiyor. Sevdiğim takım forması her
zaman arkamda. Bunu hissetmek çok
güzel bir şey. Gelmeyenler için de hiçbir
şey söylemeyeceğim. Onlar da kendi vic-
danlarıyla baş başa kalsın. Ben sonuçta
safra kesesi ameliyatı geçirmedim. Yani iki
telefon açmakla olacak bir iş değil. Bu in-
sanlar böyle bir pozisyonda bu süreçte

daha duygusal oluyor. O yüzden gelmeyen-
lerin de canı sağ olsun. Hiç kimseye de bir
kırgınlığım, dargınlığım yok. Bu süreçte in-
sanlar demek ki daha olgunlaşıyor. Bir şey-
leri daha net görebiliyorum” dedi. 

Bu düğüm açılacak 

Akın, son olarak, bu olayın çözülmesi için
inancının tam olduğunu dile getirdi. Tanı-
dıklarından helallik de isteyen Akın açıkla-
malarını şu sözlerle bitirdi: “Sonuçta bu
kurşun sadece bana değil spor camiasına,
Türk futboluna atılan bir kurşun. İnşallah
en kısa zamanda bu iş aydınlığına kavuşa-
caktır. Bundan şüphem yok. Dediğim gibi
benim her şeyim ismimle şerefimle devleti-
mize teslimdir. Ben devletimizin arkamızda
olduğunu biliyorum ve onlara sonsuz güve-
niyorum. Bu işi de aydınlığa kavuşturacak-
lar.  43 yaşındayım. Çok konuşkan bir
insanım. Hayatımda ilk defa kelimelerin
boğazıma düğümlendiği bir süreç atlatıyo-
rum. İnşallah bu düğüm de açılacak. Dışa-
rısı nasıl bilmiyorum. Herkes 'seni çok
seviyor' diyorlar. Ben de herkesi çok sevi-
yorum. Herkes hakkını helal etsin. İnşallah
bu süreçten daha güçlü bir şekilde geri
döneceğim. Ama böyle kısa bir video çek-
mek istedim. Çok merak eden var. Sizleri
çok seviyorum. Eğer unuttuğum isim varsa
da hakkını helal etsin. Onları da ileriki
şeylerde muhakkak söylerim. Hepinizi çok
seviyorum. Allah'a emanet olun.” DHA
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Geçtiğimiz günlerde silahlı saldırıya uğrayan Fenerbah-
çeli eski futbolcu ve spor yorumcusu Serhat Akın, hasta
yatağında çektiği video ile açıklamalarda bulundu. “Ka-
dıköy boğasını devirmeye üç kurşun yetmez” diyen Akın,
geçmiş olsun dileklerini iletenlere teşekkür ederken ara-
mayanları ise vicdanlarıyla baş başa bıraktığını söyledi 

Huysuz
yine başkan 

Kerem açtı Orkun kapattı!
Benfıca, UEFA Şampiyonlar Ligi ikinci haftasında sahasında ağırladığı Atletico 

Madrid’i 4-0 ile farklı mağlup etti. Portekiz temsilcisinde perdeyi açan isim milli
oyuncu Kerem Aktürkoğlu olurken, kapanışı bir diğer milli oyuncu Orkun Kökçü yaptı.

Türkiye Judo Federasyonu 6'ncı Ola-
ğan Genel Kurulu ve 8'inci Mali Kuru-
lu’nu Ankara’da bir otelde
gerçekleştirdi. Genel kurulda mevcut
başkan Sezer Huysuz ve eski milli ju-
docu Hüseyin Özkan başkanlık için ya-
rıştı. Seçimde toplamda 171 delegeden
163’ü oy kullandı. 137 oy alan Sezer
Huysuz yeniden Türkiye Judo Federas-
yonu başkanı seçildi. Sezer Huysuz'un
rakibi Hüseyin Özkan ise 26 oyda
kaldı. Seçimde geçersiz oy çıkmadı. Fe-
derasyonda ayrımcılık olmayacağını ve

hep birlikte çalışmaya devam edecekle-
rini kaydeden Huysuz, "Camiamız için
hayırlı olmuştur. Türk judosuna hizmet
etmeye devam edeceğiz. Bundan sonra,
inşallah 2028 Los Angeles Olimpiyatla-
rı’nda madalya almak nasip olur hep
beraber" dedi. Sezer Huysuz'un yeni
yönetim kurulu listesinde ise şu isimler
yer alıyor: "İsmail Lepiev, Elmas Ka-
pıcı, Oğuzhan Sürmeli, Alper Ayan,
Bülent Kanık, Cengiz Güler, Cem
Erdöl, Fatih Cürebal, Fikret Yıldız,
Bilal Savdert." DHA

Türkiye Judo Federasyonu 6'ncı Olağan Genel Kurulu ve 8'inci
Mali Kurulu'nda gerçekleşen başkanlık seçimlerinde Sezer
Huysuz, yeniden Türkiye Judo Federasyonu başkanı seçildi.



A Milli Basketbol Takımı ve Yunan ekibi Panathi-
naikos'u çalıştıran tecrübeli başantrenör Ergin Ata-
man, Türk basketbol tarihinde birçok ilke imza attı.
Ligde Efes Pilsen (Anadolu Efes), Beşiktaş Milan-
gaz ve Galatasaray Medical Park ile şampiyonluk
yaşayan Ataman, 3 farklı takımla ligde ipi göğüsle-
yen ilk ve tek antrenör oldu. Avrupa'da profesyonel
liglerde takım çalıştıran ilk Türk antrenör olan Ergin
Ataman, Basketbol Süper Ligi'nde "Üç büyükler"den
ikisiyle (Beşiktaş ve Galatasaray) şampiyonluk kaza-
nan ilk teknik adam olarak da tarihe geçti. Anadolu
Efes ile 2020-2021 ve 2021-2022 sezonlarında Av-
rupa Ligi'nde kupayı kazanan Ataman, bu organi-
zasyonda şampiyonluk yaşayan ilk ve tek Türk
antrenör oldu. 2001-2002 sezonunda İtalya'nın
Montepaschi Siena ekibini çalıştıran ve takımına ilk
sezonunda Avrupa Raimundo Saporta Kupası'nı
kazandıran Ataman, bu kupayı kaldıran ilk ve tek
Türk antrenör olarak tarihte yerini aldı. Ataman, ge-
ride kalan sezon Yunanistan temsilcisi Panathina-
kios ile hem Avrupa Ligi hem de ulusal lig
şampiyonluklarına uzandı. Tecrübeli çalıştırıcı, bir
Avrupa takımıyla Avrupa Ligi kupasını kaldıran ilk
Türk başantrenör ünvanını elde ederken, Yunanistan
Ligi'nde şampiyonluk kazanan ilk Türk teknik adam
olarak da tarihe geçti.

153 sayılık rekor

Türk basketbol tarihinin en önemli yıldızlarından
Erman Kunter, 153 sayıyla bir maçta en fazla skor
üreten oyuncu ünvanını elinde bulunduruyor. Fener-
bahçe'de forma giyen Kunter, 1988'de sarı-lacivertli-
lerin Hilalspor'u 175-101 yendiği maçta 153 sayı
atarak rekor kırarken, ilk yarıda kaydettiği 81 sayıyla
da bir devrede en fazla sayı üreten basketbolcu ola-
rak kayıtlara geçti. Kunter, 2009-2010'da Cholet'i
Fransa Birinci Basketbol Ligi şampiyonu yaparak,
antrenör olarak da bir ilke imza attı. Kunter, yabancı
bir takımın başında lig şampiyonluğu yaşayan ilk
Türk antrenör oldu.

Budanur'un rekoru

Türk basketbol tarihinde Beşiktaşlı Hüdai Budanur,
kırılması güç bir rekora sahip. 1957 yılında İstanbul
Spor ve Sergi Sarayı'nda yapılan İstanbul Ligi ma-
çında Beşiktaş, İstanbul Karagücü'nü 110-56 yener-
ken, Budanur, siyah-beyazlıların 110 sayısını da tek
başına attı. 2011-2012 sezonunda ismini Anadolu
Efes olarak değiştiren Efes Pilsen, 1996 yılında Av-
rupa Radivoj Koraç Kupası'nı müzesine götürerek,
Avrupa kupası kazanan ilk Türk takımı olmayı ba-
şardı. Anadolu Efes, THY Avrupa Ligi'nde üst üste
iki şampiyonluk kupasını müzesine götüren ilk Türk
takımı oldu. Lacivert-beyazlı ekip, başantrenör Ergin
Ataman yönetiminde 2020-2021 ve 2021-2022 se-
zonlarında Avrupa'nın kulüpler düzeyindeki en
büyük kupasını kazandı. Lacivert-beyazlılar, Avrupa
kupalarında finale çıkan ilk takım olma özelliğini de
taşıyor. 1993 yılında Avrupa Kulüpler Kupası'nda
final oynayan Anadolu Efes, Torino'da Yunan rakibi
Aris'e 50-48 yenilmişti.

Büyük bir başarı

Fenerbahçe, Sırp başantrenör Zeljko Obradovic yö-
netiminde 2016-2017 sezonunda THY Avrupa Li-
gi'nde Türk basketbolu adına büyük bir başarı elde
etti. Avrupa Ligi'nde mutlu sona ulaşan Fenerbahçe,
Avrupa'nın kulüpler düzeyindeki en büyük kupasını
müzesine götüren ilk Türk takımı olmayı başardı.
Fenerbahçe, bir NBA ekibini yenen ilk Türk takımı
oldu. Sarı-lacivertli ekip, "NBA Europe Live 2012"
kapsamında 5 Ekim 2012'de Ülker Spor ve Etkinlik
Salonu'nda ağırladığı Boston Celtics'i 97-91 mağlup
etti. Sarı-lacivertli takım, ABD'de bir NBA takımını
yenen ilk Türk takımı olma ünvanını da aldı. Fener-
bahçe, Avrupa Ligi Basketbol Dünya Turu 2015
kapsamında New York'taki Barclays Center'da 6
Ekim 2015'te karşılaştığı Brooklyn Nets'i 101-96
yendi.

NBA'deki ilk Türk

Mirsad Türkcan, Amerikan Basketbol Ligi'nde
(NBA) oynayan ilk Türk basketbolcu olarak ta-
rihe geçti. 1998 yılında ilk kez Houston Rockets'a

transfer olan Mirsad, NBA'de fazla oynama
şansı bulamadı. 2001-2002 sezonunda CSKA
Moskova takımında forma giyen Mirsad

Türkcan, Avrupa Ligi normal sezonunda
en değerli oyuncu (MVP) seçilen ilk Türk

basketbolcu oldu. Mirsad Türkcan,
Fenerbahçe Ülker'in 3 Ocak

2008'de deplasmanda İtal-
ya'nın Lottomatica Roma ile
yaptığı maçta 1000 ribaunt
barajını aşarak, Avrupa
Ligi tarihine geçti. Basket-
bolda 2000 yılından bu
yana düzenlenen Avrupa
Ligi'nde 1000 ribaunda
ulaşan ilk oyuncu olan
Mirsad Türkcan, Lotto-
matica Roma karşısında
13 ribaunt alarak, top-
lam ribaunt sayısını
1007'ye taşımıştı. AA
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G eçen hafta Kasımpaşa ile oynanan ve 3-3 sona
eren karşılaşmanın son dakikalarında yaşanan
penaltı pozisyonu sırasında, Galatasaray Teknik

Direktörü Okan Buruk'un dördüncü hakeme yönelik söz-
leri gündeme oturdu. VAR incelemesi sırasında hakeme
itiraz eden Buruk'un, "Bu pozisyona penaltı veren hakem,
burada bir daha maç yönetemez" dediği diyalog, maçın
yayıncı kuruluşunun kameralarına da yansıdı. Okan Bu-
ruk'un, müsabaka hakemlerine yönelik sözlerine dair di-
siplin sürecini spor hukukçusu Av. Emin Özkurt
değerlendirdi. 

Disipline sevk edildi

Geçen hafta Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi
CAS'ın iki yılda bir düzenlenen toplantısına katılmak
üzere İsviçre'de bulunan, FIFA'nın ve UEFA'nın yönetici-
leri ile birlikte CAS'ın Türk yargıcı olarak seminere katılım
sağlayan Özkurt, “Türkiye Futbol Federasyonu Hukuk
Müşavirliği 1 Ekim 2024 tarihinde TFF'nin sitesinde yap-
mış olduğu ‘Disiplin Sevkleri’ başlıklı açıklaması ile 28
Eylül 2024 tarihinde oynanan Galatasaray- Kasımpaşa
Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu müsabakasında,
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk'un ‘tehdidi’
nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 41’inci maddesi
uyarınca 1 Ekim 2024 tarihinden itibaren tedbirli olarak
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevkine karar ver-
miştir. TFF Hukuk Müşavirliği'nin atıf yapmış olduğu
Futbol Disiplin Talimatı'nın 41’inci maddesine göre; teh-
dit eden görevlilere 2 ila 5; fiillerin müsabaka görevlilerine
yönelik olması halinde ise 3 ila 7 müsabakada soyunma
odasına ve yedek kulübesine giriş yasağı veya 21 ila 50
gün arasında hak mahrumiyeti cezası ile eylemin ağırlı-
ğına göre gerekli görülmesi halinde 50 bin TL'den 500 bin
TL'ye kadar para cezası verilir. Bu madde kapsamında
kulüp teknik direktörleri, Futbol Disiplin Talimatı anla-
mında görevli olarak nitelendirilmektedir” bilgisini verdi. 

3 ila 7 müsabaka

“Okan Buruk, müsabaka hakemine sarf etmiş olduğu
‘Böyle penaltı verirseniz bir daha burada maç yönetemez-
siniz’ ifadesinden kaynaklı olarak, müsabaka görevlisine
tehdidinden dolayı 3 ila 7 maç arasında soyunma odasına
ve yedek kulübesine giriş yasağı ile 50 bin TL'den 500 bin
TL'ye kadar para cezası verilebilecektir” diyen Özkurt,

“Normal şartlarda, tehdidin yaptırımı 2 ila 5 müsabaka
arasında olmakla birlikte, Okan Buruk'un söylemi bir mü-
sabaka görevlisi olan müsabaka hakemine yönelik olarak
gerçekleştirildiği için ağırlaştırıcı sebebin varlığı mevcut ol-
ması nedeniyle 3 ila 7 müsabaka arasında bir ceza alması
beklenir. Sonuç olarak; olayı somut veriler ışığında değer-
lendirdiğimizde Okan Buruk'un müsabaka hakemine sarf
etmiş olduğu ‘Hocam, buna penaltı veren hakem, burada
bir daha maç yönetemez’ ifadesi tehdit fiilini oluştur-
makta, bundan sonrası için başka hakemlere de gözdağı
verme olarak yorumlanabilmektedir, ifadenin bu yönde
bir tehdit oluşturması nedeniyle 5 maç müsabakadan
men cezası verilebilmesi hukuken söz konusudur" ifadele-
rini kullandı. 

Geçici yaptırımlar

Buruk’un PFDK'ya tedbirli şekilde sevk edildiğine dikkat
çeken Özkurt, “Futbol Disiplin Talimatı'nın 82’nci madde-
sine göre idari tedbir, disiplin ihlalinin gerçekleştirildiği ko-
nusunda kuvvetli şüphelerin bulunduğu ve disiplin
cezasının derhal uygulanmaması durumunda amaçlanan
sonuçlara ulaşılamayacağının anlaşıldığı hallerde, kesin
bir ceza hükmü tesis edilene kadar geçici yaptırımlar uy-
gulanmasıdır. İdari tedbir uygulandığı durumda Futbol
Disiplin Talimatı'nın 92’nci maddesine göre işbu tedbir
kararı kaldırılana kadar aynen cezai yaptırım uygulanmış
gibi hiçbir müsabakada soyunma odasına ve yedek kulü-
besine girilemez. Ancak Futbol Disiplin Talimatı'nın
84’üncü maddesi kapsamında işbu tedbir kararına karşı,
tedbirin başladığı tarihten itibaren 24 saat içinde PFDK
nezdinde itirazda bulunulabilecektir. Ligin daha başları
sayılabilecek bir evrede, talimatlarımıza göre müsabaka
görevlisi olan hakemlere yönelik baskı kurma çabaları fut-
bolun doğal akışını sekteye uğratma tehlikesini ortaya çı-
karır. Okan Buruk tarafından hakemlere yönelik bir daha
maç yönetilemeyeceğine dair ifadeler Futbol Disiplin Tali-
matı bakımından ‘tehdit’ olarak değerlendirilir ve zaten di-
siplin sevki de bu çerçevede yapılmıştır. Tecrübeli futbol
adamlarının söylevlerinin nereye gideceğini öngörerek ha-
reket etmesi elzemdir, henüz ligin başında bu tür sözlerle
gerginlik yüklemesi yapılırsa bu ilerleyen haftalarda geçti-
ğimiz senelerde sahalarımızda gördüğümüz şiddet olayla-
rına zemin hazırlayabilir, daha temkinli ifadelerde
bulunulması lazımdır” ifadelerini kullandı. DHA

Bu konuya emsal olması açısından ise
PFDK'nın bazı kararlarını hatırlatan Av.
Emin Özkurt, “Daha bu senenin ba-
şında oynanan Kasımpaşa-Konyaspor
müsabakasına ilişkin olarak PFDK, kır-
mızı kart görerek oyundan atılan Ka-
sımpaşa teknik direktörü Sami
Uğurlu'ya 7 maç ve para cezası ver-
miştir. Bu 7 maçın 5 maçı ise Sami
Uğurlu'nun, ihraç öncesi ve ihraç son-
rası müsabaka hakemine yönelik ha-
karetleri ve tehdidi nedeniyle
verilmiştir. Bu müsabakaya göre Sami
Uğurlu'nun söylediği sözlerin ağırlığına
göre PFDK böyle bir değerlendirmede

bulunmuştur. Ancak Okan Buruk, söy-
lediği sözden kaynaklı olarak herhangi
bir kart görmemiştir. Dolayısıyla, bu
ağırlıkta bir ceza verilmeyeceği kanaa-
tinde olmakla birlikte PFDK'nın yapa-
cağı değerlendirme önem arz
etmektedir. Çünkü PFDK'nın önce,
Okan Buruk'un söyleminin tehdit ola-
rak kabul edip etmeyeceği önem arz
etmektedir. Her ne kadar TFF Hukuk
Müşavirliği işbu söylemi tehdit olarak
algılamış olsa da ve her ne kadar
şahsi hukuki görüşüm de işbu söyle-
min tehdit olduğu yönünde olsa da
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu,

işbu söylemin tehdit olmadığı kanısına
da varabilir. Çünkü Süper Lig'in ilk haf-
tasında oynanan Alanyaspor - Eyüps-
por müsabakasında kırmızı kart gören
Eyüpspor teknik direktörü Arda Turan
da ‘tehdit’ kapsamında PFDK'ya sevk
edilmişti. Ancak PFDK, Arda Turan'ın o
müsabakada söylediği sözü tehdit ola-
rak algılamamıştır ve Futbol Disiplin
Talimatı'nın ‘Sportmenliğe Aykırı Hare-
ket’ başlıklı 36’ncı maddesi kapsa-
mında 1 maç ceza vermiştir.
Dolayısıyla PFDK'nın yapacağı hukuki
değerlendirme bu kapsamda önem
arz etmektedir” diye konuştu. 

EMSAL KARARLAR
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Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk’un 'tehdit' gerekçesiyle PFDK'ya sevk edilmesini
değerlendiren spor hukukçusu Av. Emin Özkurt, "Okan Buruk'un müsabaka hakemine sarf etmiş

olduğu ‘Hocam, buna penaltı veren hakem, burada bir daha maç yönetemez’ ifadesi tehdit
fiilini oluşturmakta, bundan sonrası için başka hakemlere de gözdağı verme olarak 

yorumlanabilmektedir. 5 maç müsabakadan men cezası verilebilmesi hukuken söz konusudur" dedi

Yeniden TFF bünyesine dönmekten
dolayı duyduğu memnuniyeti ifade
eden Hami Mandıralı, "Burası bizim
kalbimiz, ruhumuz, ailemiz, yuvamız.
Hayatımızda millî takımdan önemli
hiçbir şey yok. Profesyonel yaşamda
birçok önemli konu vardır ama millî
takım daima birinci sıradadır. Genç
Millî Takımlar Teknik Koordinatörü
olarak göreve geldiğim için çok mut-
luyum. Mevcut antrenörlerimiz ile
beraber çok çalışarak, millî takımla-
rımıza yeni kimlikler ve figürler ka-
zandırmaya uğraş vereceğiz. Her
bölgeyi tarayacağız ve araştıraca-
ğız. Bize gelen bütün oyuncularla
ilgili bilgi ve haberleri yerinde

görüp değerlendirmeye gayret göste-
receğiz. İnşallah ekibimiz ile beraber
güzel işlere imza atacağız" dedi.
2005 yılında TFF bünyesinde
Genç Milli Takımlar Antre-
nörü olarak antrenörlük kari-
yerine başlayan 56 yaşındaki
Mandıralı, 2008-2009 döne-
minde Ümit Millî Takımı'nın
teknik direktörlüğünü yaptı.
Daha sonra Trabzonspor ve
Antalyaspor'da teknik direktör
olarak çalışan Mandıralı, son
olarak 2019-2023 yılları ara-
sında TFF'de Millî Takımlar
Maç ve Oyuncu İzleme Antre-
nörü olarak görev yaptı. 

Mandıralı’ya
yenİ görev
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim Kurulu,
Genç Milli Takımlar Teknik Koordinatörlüğü
görevine Hami Mandıralı'nın getirildiğini açıkladı

Nwakaeme
suskun!
Trabzonspor'daki ilk döneminde 153 maçta 47 kez rakip fi-
leleri havalandıran, sezon başında bordo-mavililere tekrar
geri dönen Nijeryalı oyuncu, bu sezon forma giydiği 8 karşı-
laşmada golle buluşamadı. Bordo-mavili takımdaki ilk dö-
neminde geçirdiği 4 sezonda ortaya koyduğu futbol ile
taraftarların gönlünü adeta fetheden Nijeryalı oyuncu, 153
resmi maçta rakip fileleri 47 kez havalandırırken, ikinci dö-
neminde henüz golle tanışamadı. Forma giydiği sezonlarda

Trabzonspor'un hücumdaki en istik-
rarlı oyuncusu olan, attığı gol-

ler, yaptığı asistler ve
ortaya koyduğu oyunla

büyük beğeni kazanan
Nwakaeme, hafta
sonu Hatayspor dep-
lasmanında gol at-
ması halinde 867
gün sonra bordo-
mavili forma altında
skor üretmiş olacak.

Nwakaeme, bordo-
mavili takımın forma-
sıyla son golünü 22

Mayıs 2022'de ligin
son haftasında Ba-

şakşehir deplas-
manında

atmıştı.

Basketbolun
unutulmazları
Türk basketbolunda birçok ilk ve ilginç rekoru
barındıran Basketbol Süper Ligi, 59. yaşına
giriyor. Ligin geride kalan 58 sezonunda
birçok unutulmaz rekor ve ilkler yaşandı
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Y azılı bir açıklama yapan İSKİ, haber-
lere konu olan görüntülerin, her şid-
detli yağış sonrası oluşan olağan bir

durum olduğu, yağmur suyunun taşıdığı
alüvyonların sebep olduğu bu renk değişimi-
nin, İSKİ Baltalimanı Atıksu Arıtma Tesisin-
den kaynaklanmadığı, tesisin tam
kapasiteyle sorunsuz çalışmaya devam ettiği
vurgulandı.  Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından
yapılan tetkikler sonucunda denizde her-
hangi bir kirliliğinin tespit edilmediği,
Boğaz’a atık su girişi olmadığı, renk değişi-
minin yoğun yağışlarda dereden gelen alüv-
yon malzemeler nedeniyle yaşandığı
tutanakla tespit edildiğini açıklayan İSKİ,
maksatlı yalan haberlerle ilgili hukuki giri-
şimlerde bulunacağını da duyurdu.

Görüntünün sebebi yağış

İSKİ tarafından yapılan açıklamada, “2
Ekim 2024 tarihinde bazı basın yayın organ-
larında Baltalimanı Biyolojik Atık Su Arıtma

Tesisi’nin yanı başından Boğaza atık su girişi
olduğu, İstanbul’da birçok noktadan Mar-
mara Denizine atık su girişine müdahale
edilmediği ifade edilmiştir. Yağışlı havalarda
havzaya düşen yağmur suları, tesisimizin
hemen yanından geçen Kanlıkavak Deresi
üzerinden İstanbul Boğazı’na ulaşmaktadır.
Özellikle şiddetli yağışlarda artan yağmur
suyu debisi nedeniyle, havzada oluşan alüv-
yon malzemeler Kanlıkavak Deresi üzerin-
den derenin İstanbul Boğazı ile birleştiği ve
bahse konu haber videosunda görülen nok-
tada yağış sonrası renk değişimine sebebiyet
vermektedir. Marmara Denizinde oluşan
görüntülerin asıl sebebi yağış sonrası, dere
vasıtasıyla taşınan alüvyonlar olup, tesisi-
mizden kaynaklı bir husus kesinlikle değildir.
Habere konu olan görüntüler her şiddetli
yağış sonrası derelerde oluşan olağan du-
rumdur. Yağış kesildikten sonrada havzanın
geniş olmasından kaynaklı bir müddet
devam etmektedir. Düzenli olarak İdare-
mizce dere temizlikleri de yapılmaktadır”

denildi. 

Mesnetsiz iddialar

Açıklamanın devamında, “Baltalimanı Atık
Su Arıtma Tesislerimizde; Eyüpsultan, Ka-
ğıthane, Beyoğlu, Şişli, Beşiktaş ve Sarıyer
İlçeleri’nden gelen atık sular arıtma işlemine
tabi tutularak derin deniz deşarj hattı vasıta-
sıyla İstanbul Boğazı’nın -70 metre dip akın-
tısına deşarj edilmektedir. Baltalimanı
Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi toplamda 2,4
milyon nüfusa sahip havzaya hizmet ver-
mekte, 7/24 esaslı kesintisiz tam kapasite ça-
lıştırılmaktadır. Yapılan açıklamalar, 7 gün
24 saat İstanbullulara hizmet veren Kuru-
mumuzun çalışmalarını görmezden gelmek,
kamuoyunda hiçbir şey yapılmıyor algısı
oluşturmaktadır. Gerçeklerden uzak, mes-
netsiz iddialar kamuoyunu yanlış yönlendir-
mekte ve bilgilendirmektedir. Bu tarz
spekülatif içerikli haberler hakkında da hu-
kuki haklarımız kullanılacaktır” ifadeleri kul-
lanıldı. HABER MERKEZİ

İBB’nin bağlı
kuruluşu İstanbul

Su ve Kanalizasyon
İdaresi (İSKİ),

Baltalimanı’nda
boğaza atık su akışı
olduğu iddialarını
yalanladı. Yapılan
açıklamada, kirli

görüntünün
sebebinin aşırı
yağışlar olduğu 

belirtildi

Ünlü oyuncu Biran Damla Yılmaz, yeni
sezonda ekranlara dönmeye hazırlanı-
yor. Geçtiğimiz günlerde yayınlanan
yeni reklam filminde güzelliği ile göz ka-
maştıran oyuncu, ekranlara verdiği arada
eğitimlere ve kişisel bakımına bolca vakit ayır-
dığını söyledi. Yılmaz, “Set zamanlarında bile
saçlarıma  mutlaka vakit ayırırım. Olmazsa ol-
mazım. İyi görünmenin sağlıklı saçlardan baş-
ladığına inanıyorum” dedi. Yılmaz, şu anda
birkaç senaryo okuduğunun ve yeni sezonda
sürpriz bir projede yer alacağını söyledi. 

PROJE

Civaoğlu
uğurlandı

Türk halkı 
hemfikir!

Milliyet Gazetesi başyazarı ve televizyon
programcısı Güneri Cıvaoğlu son
yolculuğuna uğurlandı. Civaoğlu'nun naaşı
Zincirlikuyu Mezarlığı'nda toprağa verildi
Milliyet Gazetesi başyazarı ve televizyon prog-
ramcısı Güneri Cıvaoğlu (85) tedavi gördüğü
hastanede hayatını kaybetmişti. Cıvaoğlu için
dün sabah saatlerinde Demirören Medya Cen-
ter'da tören düzenlendi. Törenin ardından Teşvi-
kiye Camii'nde, öğle namazına müteakip cenaze
namazı kılındı. Törende, İstanbul Valisi Davut Gül,
Eski Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Tansu Çiller,
İş İnsanı Ali Ağaoğlu, İş İnsanı Aydın Doğan, Sa-
natçı Gülben Ergen ile medya, spor ve sanat ca-
miasından çok sayıda isim yer aldı. Güneri
Cıvaoğlu'nun eşi Canan Cıvaoğlu, "Söylenecek bir

şey yok, benim
için büyük bir
kayıp, büyük bir
boşluk olacak. 55
yıl boyunca birbi-
rimizi sevdik"
dedi. Töreninin
ardından Cıvaoğ-
lu'nun cenazesi
Zincirlikuyu 
Mezarlığı'nda
defnedildi. DHA

Areda Survey araştırma şirketinin İran’ın İsrail’e ger-
çekleştirdiği balistik füze saldırının sabahında Tür-
kiye genelinde bin 100 kişinin katılımıyla
gerçekleştirdiği araştırmaya göre, Türk halkının
yüzde 89,4’ü İsrail’in Türkiye topraklarında gözü ol-
duğunu düşünüyor. Yüzde 10,6’sı ise böyle bir duru-
munun olduğunu düşünmüyor. Araştırma şirketinin,
geçtiğimiz aylarda gerçekleştirdiği araştırmada da
Türk halkına aynı soru yöneltilmiş ve bu oran yüzde
81,6 olarak kayıtlara geçmişti. Birkaç ay içerisinde
oranlara yansıyan bu artış, İsrail’in Türkiye’ye sal-
dırma ihtimali olduğu algısını da güçlendiriyor.   
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